



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

## Relatório de Saídas e Requisições de Estoque

Saída	2/2024 - 30/01/2024 - Descreva o Histórico desta operação.						
Almoxarifado	003 - ALMOXARIFADO CENTRAL			Requerente: 00000003.00000017 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA			
Classificação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO			Responsável: ELISANGELA DA SILVA GALDINO			
Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
115610700000	00801591 - CANETA ESF. AZUL CX C/ 50UND	caixa	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	1,975000	5,93
115610100000	00827361 - GUARDANAPO DE PAPEL PCT 50 UNID	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	14,950000	14,95
<b>TOTAL</b>					<b>4,000000</b>		<b>20,88</b>
Saída	4/2024 - 05/02/2024 - folha a4						
Almoxarifado	003 - ALMOXARIFADO CENTRAL			Requerente: 00000003.00000014 - GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS			
Classificação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO			Responsável: janaynna gabriellenn silva domingues			
Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
115610700000	00085537 - Papel carbono azul, medindo 44x66cm, pacote com 100 folhas.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	18,000000	36,00
<b>TOTAL</b>					<b>2,000000</b>		<b>36,00</b>
Saída	5/2024 - 05/02/2024 - MATERIAL						
Almoxarifado	003 - ALMOXARIFADO CENTRAL			Requerente: 00000003.00000014 - GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS			
Classificação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO			Responsável: janaynna gabriellenn silva domingues			
Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
115610700000	00085536 - Caneta esferográfica, escrita fina, na cor vermelha	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	10,000000	0,533263	5,33
<b>TOTAL</b>					<b>10,000000</b>		<b>5,33</b>
Saída	6/2024 - 06/02/2024 - MATERIAL PARA PARQUE DA CIDADE						
Almoxarifado	003 - ALMOXARIFADO CENTRAL			Requerente: 00000003.00000014 - GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS			
Classificação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO			Responsável: janaynna gabriellenn silva domingues			
Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
115610100000	00085347 - Papel higiênico rolão	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	9,900000	19,80
115610100000	00085511 - Copo descartável biodegradável para água	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	3,659974	7,32
115610100000	00837416 - AGUA SANITARIA 5 LITROS	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	11,000000	11,00
<b>TOTAL</b>					<b>5,000000</b>		<b>38,12</b>
Saída	7/2024 - 09/02/2024 - Descreva o Histórico desta operação.						
Almoxarifado	003 - ALMOXARIFADO CENTRAL			Requerente: 00000003.00000014 - GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS			
Classificação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO			Responsável: janaynna gabriellenn silva domingues			
Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

115610100000	00085347 - Papel higiênico rolo	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	9,900000	19,80
<b>TOTAL</b>					<b>2,000000</b>		<b>19,80</b>

<b>Saída</b>	<b>8/2024 - 15/02/2024 - PARA PARQUE DA CIDADE</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000014 - GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: janaynna gabriellenn silva domingues</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610100000	00847512 - SACO PARA LIXO 200 LITROS	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	1,035294	1,04
<b>TOTAL</b>					<b>1,000000</b>		<b>1,04</b>

<b>Saída</b>	<b>9/2024 - 19/02/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000012 - GERÊNCIA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: gilmar pantoja lopes junior</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610700000	00001388 - LÁPIS PRETO Nº 02	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	0,308784	0,62
115610700000	00085536 - Caneta esferográfica, escrita fina, na cor vermelha	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	0,533263	1,07
115610100000	00835472 - CANETA PERSONALIZADA	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	2,600000	2,60
115610700000	00853402 - Jogo de marcadores de pagina auto-adesivos, reposicionáveis, medindo 12mm x 45mm, blocos com 25 bandeirinhas em cada estojo de, no mínimo, 4 cores básicas (amarelo, verde, azul e vermelho). Marca de R	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	31,900000	63,80
115610700000	00853403 - Bloco autoadesivo 76mm x 76mm cores sortidas c/ 450fls. Marca de Referência: 3M ou similar.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	48,031064	96,06
115610700000	00853404 - Marca Texto, marcador para destacar com tinta de composição especial fluorescente, ponta de poliéster chanfrada, nas cores amarela e rosa, caixa com 12 unidades. Marca de Referência: Bic, BRW o similar	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	4,916667	4,92
<b>TOTAL</b>					<b>10,000000</b>		<b>169,07</b>

<b>Saída</b>	<b>10/2024 - 20/02/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000001 - GABINETE DA PRESIDÊNCIA</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: Karen Pâmela Freitas Oliveira</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610100000	00823184 - ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS, ACONDICIONADA EM GARAFA PET, TAMPA COM ROSCA E LACRE CONTENDO 500ML.	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	20,000000	40,00
<b>TOTAL</b>					<b>2,000000</b>		<b>40,00</b>



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

Saída							
12/2024 - 22/02/2024 - Descreva o Histórico desta operação.							
Almoxarifado	003 - ALMOXARIFADO CENTRAL			Requerente: 00000003.00000014 - GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS			
Classificação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO			Responsável: janaynna gabriellenn silva domingues			
Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
1156101000001	00815249 - PILHA ALCALINA PEQUENA TIPO "AA" PACOTE COM 4 UNIDADES - PANASONIC.,	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	22,800000	22,80
<b>TOTAL</b>					<b>1,000000</b>		<b>22,80</b>

Saída							
13/2024 - 22/02/2024 - Descreva o Histórico desta operação.							
Almoxarifado	003 - ALMOXARIFADO CENTRAL			Requerente: 00000003.00000005 - GERÊNCIA JURÍDICA			
Classificação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO			Responsável: Geisiane leal magrini			
Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
1156107000001	00853401 - Pilha Alcalina AAA, cartela com 4 unidades, 1,5V.	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	5,000000	5,00
<b>TOTAL</b>					<b>1,000000</b>		<b>5,00</b>

Saída							
14/2024 - 23/02/2024 - Descreva o Histórico desta operação.							
Almoxarifado	003 - ALMOXARIFADO CENTRAL			Requerente: 00000003.00000001 - GABINETE DA PRESIDÊNCIA			
Classificação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO			Responsável: giovanna gabriella de andrade isler			
Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
1156107000001	00085601 - Papel Sulfite Branco, formato A4 - tamanho: medindo 210x297mm - caixa com 10 (dez) resmas	caixa	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	379,000000	1.516,00
<b>TOTAL</b>					<b>4,000000</b>		<b>1.516,00</b>

Saída							
15/2024 - 23/02/2024 - Descreva o Histórico desta operação.							
Almoxarifado	003 - ALMOXARIFADO CENTRAL			Requerente: 00000003.00000016 - DIRETORIA TÉCNICA			
Classificação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO			Responsável: DEBORAH TALISSA DA SILVA CAVALCANTE			
Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
1156108000001	00085523 - Água mineral acondicionada em copo de 200ml sem gás Plástico Higiénico Minalinda	caixa	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	45,000000	45,00
<b>TOTAL</b>					<b>1,000000</b>		<b>45,00</b>

Saída							
16/2024 - 23/02/2024 - REQUEIRO 04 RESMAS DE PAPAEL SULFIT A4 PARA USO							
Almoxarifado	003 - ALMOXARIFADO CENTRAL			Requerente: 00000003.00000004 - GERÊNCIA DE CONTROLE INTERNO			
Classificação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO			Responsável: MARCIO SILVA PAES			
Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
1156107000001	00085601 - Papel Sulfite Branco, formato A4 - tamanho: medindo 210x297mm - caixa com 10 (dez) resmas	caixa	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	379,000000	1.516,00



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

TOTAL 4,000000 1.516,00

Saída 17/2024 - 26/02/2024 - Descreva o Histórico desta operação.

Almoxarifado	003 - ALMOXARIFADO CENTRAL			Requerente: 00000003.00000012 - GERÊNCIA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA			
Classificação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO			Responsável: gilmar pantoja lopes junior			
Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
1156107000001	00853324 - PASTA AZ, LOMBO ESTREITO PARA ARQUIVAMENTO, EM PAPELÃO SUPER RESISTENTE, NA COR PRETA	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	25,970000	77,91
TOTAL					3,000000		77,91

Saída 18/2024 - 26/02/2024 - Descreva o Histórico desta operação.

Almoxarifado	003 - ALMOXARIFADO CENTRAL			Requerente: 00000003.00000011 - GERÊNCIA DE OBRAS			
Classificação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO			Responsável: janaynna gabriellenn silva domingues			
Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
1156107000001	00085613 - PRANCHETA EM ACRILICO COM PRENDEDOR NIQUILADO PARA PAPEL MED. 216X330MM.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	11,930000	11,93
TOTAL					1,000000		11,93

Saída 19/2024 - 27/02/2024 - CANETA AZUL

Almoxarifado	003 - ALMOXARIFADO CENTRAL			Requerente: 00000003.00000014 - GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS			
Classificação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO			Responsável: janaynna gabriellenn silva domingues			
Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
1156107000001	00085536 - Caneta esferográfica, escrita fina, na cor vermelha	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	0,533253	1,07
TOTAL					2,000000		1,07

Saída 20/2024 - 27/02/2024 - Descreva o Histórico desta operação.

Almoxarifado	003 - ALMOXARIFADO CENTRAL			Requerente: 00000003.00000001 - GABINETE DA PRESIDÊNCIA			
Classificação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO			Responsável: giovanna gabriella de andrade isler			
Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
1156108000001	00085523 - Água mineral acondicionada em copo de 200ml sem gás Plastico Higiénico Minalinda	caixa	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	45,000000	90,00
TOTAL					2,000000		90,00

Saída 21/2024 - 28/02/2024 - PARA PARQUE DA CIDADE

Almoxarifado	003 - ALMOXARIFADO CENTRAL			Requerente: 00000003.00000014 - GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS			
Classificação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO			Responsável: janaynna gabriellenn silva domingues			
Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
1156101000001	00085511 - Copo descartável biodegradável para água	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	3,659974	10,98



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

1156101000001	00837416 - AGUA SANITARIA 5 LITROS	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	11,000000	11,00
1156101000001	00847512 - SACO PARA LIXO 200 LITROS	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	1,035293	1,04
<b>TOTAL</b>					<b>5,000000</b>		<b>23,02</b>

**Saída** 22/2024 - 29/02/2024 - Descreva o Histórico desta operação.

**Almoxarifado** 003 - ALMOXARIFADO CENTRAL **Requerente:** 00000003.00000014 - GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS

**Classificação** 00001 - MATERIAL DE CONSUMO **Responsável:** janaynna gabriellenn silva domingues

Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
1156107000001	00853402 - Jogo de marcadores de pagina auto-adesivos, reposicionáveis, medindo 12mm x 45mm, blocos com 25 bandeirinhas em cada estojo de, no mínimo, 4 cores básicas (amarelo, verde, azul e vermelho). Marca de R	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	31,900000	31,90
<b>TOTAL</b>					<b>1,000000</b>		<b>31,90</b>

**Saída** 23/2024 - 29/02/2024 - Descreva o Histórico desta operação.

**Almoxarifado** 003 - ALMOXARIFADO CENTRAL **Requerente:** 00000003.00000005 - GERÊNCIA JURÍDICA

**Classificação** 00001 - MATERIAL DE CONSUMO **Responsável:** Geisiane leal magrini

Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
1156107000001	00806055 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	2,950000	2,95
<b>TOTAL</b>					<b>1,000000</b>		<b>2,95</b>

**Saída** 24/2024 - 01/03/2024 - Descreva o Histórico desta operação.

**Almoxarifado** 003 - ALMOXARIFADO CENTRAL **Requerente:** 00000003.00000014 - GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS

**Classificação** 00001 - MATERIAL DE CONSUMO **Responsável:** janaynna gabriellenn silva domingues

Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
1156107000001	00085537 - Papel carbono azul, medindo 44x66cm, pacote com 100 folhas.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	18,000000	36,00
<b>TOTAL</b>					<b>2,000000</b>		<b>36,00</b>

**Saída** 25/2024 - 01/03/2024 - Ajuste de inventário. Será realizada a saída de todos itens para a implantação com as unidades de medidas e valores unitários corretos de acordo com o levantamento total do almoxarifado Central realizado em 29/02/2024 pela servidora Poliana Pâmela Chaves Machado Paiva.

**Almoxarifado** 003 - ALMOXARIFADO CENTRAL **Requerente:** 00000003.00000015 - GERÊNCIA DE ALMOXARIFADO

**Classificação** 00001 - MATERIAL DE CONSUMO **Responsável:** Poliana Pâmela Chaves Machado Paiva

Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
1156102000001	00000137 - ÁGUA MINERAL GALÃO C/ 20LT	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	9,500000	19,00
1156107000001	00000536 - BORRACHA BICOLOR	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	350,000000	0,416571	145,80



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

115610100000	00000772 - DESODORIZADOR DE AR CX. C/12	tubo	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	17,000000	11,400000	193,80
115610700000	00001388 - LÁPIS PRETO Nº 02	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	483,000000	0,308778	149,14
115610700000	00001897 - BORRACHA BRANCA 43X21X12MM	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	89,000000	0,991011	88,20
115610100000	00085345 - LIXEIRA PLASTICA 60L	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	200,000000	400,00
115610100000	00085347 - Papel higiênico rolão	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	15,000000	9,900000	148,50
115610100000	00085348 - Dispenser/Suporte para protetor de assento sanitário	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	70,000000	140,00
115610100000	00085349 - Refil protetor assento sanitário	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	50,000000	40,000000	2.000,00
115610600000	00085483 - Envelopes tipo ofício med. 22,9 x 31,8cm em papel 90gr.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1.000,000000	1,200000	1.200,00
115610100000	00085483 - Copo descartável biodegradável para café	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1.000,000000	3,690000	3.690,00
115610100000	00085484 - Escorredor louça	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	80,000000	80,00
115610100000	00085485 - Porta Copos Dispense	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	38,000000	38,00
115610100000	00085511 - Copo descartável biodegradável para água	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2.286,000000	3,659974	8.366,70
115610600000	00085523 - Capas de processo med. 55x33cm	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	567,000000	2,900000	1.644,30
115610800000	00085523 - Água mineral acondicionada em copo de 200ml sem gás Plastico Higiénico Minalinda	caixa	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	45,000000	45,00
115610600000	00085524 - Pasta personalizada, formato A4, com bolso interno	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	215,000000	2,900000	623,50
115610600000	00085525 - Agenda permanente personalizada	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	8,000000	18,000000	144,00
115610600000	00085526 - Envelope personalizado	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	163,000000	0,850000	138,55
115610600000	00085527 - Carga de gás de cozinha 13kg	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	155,000000	155,00
115610700000	00085528 - Espiral spral P/ encadernação 25mm transparente pct c/48 und	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	96,000000	0,472917	45,40
115610700000	00085529 - Espiral spral P/ encadernação 9mm transparente pct c/ 100 und	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	100,000000	0,199000	19,90
115610700000	00085530 - Pasta suspensa plástica transparente, com haste plástica, visor e etiqueta. Caixa com 50 unidades.	caixa	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	100,000000	2,000000	200,00
115610700000	00085531 - Corretivo líquido.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	10,000000	1,166000	11,66
115610700000	00085532 - Bandeja dupla móvel: para uso em escritórios, confeccionada em acrílico transparente	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	6,000000	25,000000	150,00
115610700000	00085533 - Apontador metalico simples	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	1,100000	5,50
115610700000	00085534 - Tinta p/ carimbo pilot tc 42 azul	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	8,000000	40,00



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

115610700000	00085535 - Alfomada para carimbo na cor azul com tecido de longa duração em estojo plástico com tinta tamanho N.03 08x12cm	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	2,750000	13,75
115610700000	00085536 - Apagador de quadro branco corpo plastico com feltro, 140mmx50mm.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	4,270000	8,54
115610700000	00085536 - Caneta esferográfica, escrita fina, na cor vermelha	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	81,000000	0,533210	43,19
115610700000	00085537 - Pincel para quadro branco, ponta indeformável, na cor azul.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	9,450000	18,90
115610700000	00085538 - Pincel marcador permanente atômico, recarregável, na cor azul.	caixa	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	16,320000	16,32
115610700000	00085538 - Porta carimbo em acrílico, com capacidade para 6 carimbos, na cor fumê.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	14,000000	6,400000	89,60
115610700000	00085539 - Carga grafite para lapiseira gramatur nº 05mm, tubo contendo 12 minas/peças, embalagem: caixa com 12 unidades.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	48,000000	0,440000	21,12
115610700000	00085561 - Grampeador grande para papel, manual em metal de alta resistência, para 100 fls	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	38,000000	114,00
115610100000	00085574 - SACO DE RÁFIA CAPACIDADE DE 50KG	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	274,000000	5,900000	1.616,60
115610100000	00085576 - VASSOURA TIPO ESCOVÃO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	58,500000	58,50
115610100000	00085577 - SECADOR DE MÃOS	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	1.010,000000	2.020,00
115610100000	00085578 - SACO PARA LIXO 15L PACOTE COM 100 UNIDADES	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	700,000000	0,156700	109,69
115610100000	00085579 - Refil Mop úmido cru 340 gramas	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	8,000000	32,000000	256,00
115610100000	00085580 - Rastelo Vassoura Para folha 22 hastes em plástico	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	18,000000	72,00
115610100000	00085581 - Pá de zinco 100x12x2CM	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	6,000000	11,000000	66,00
115610100000	00085595 - Molhador de dedo tipo pasta caixa com 12 unidades - RADEX	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	13,000000	5,095385	66,24
115619900000	00085600 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR GRANDE TIPO 23/08	caixa	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	12,000000	3,000000	36,00
115610700000	00085600 - Caixa arquivo, Material: plástico 360x135x250 mm.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	20,000000	12,250000	245,00
115610700000	00085601 - Papel Sulfite Branco, formato A4 - tamanho: medindo 210x297mm - caixa com 10 (dez) resmas	caixa	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	37,000000	379,000000	14.023,00
115610700000	00085602 - PERFURADOR DE PAPEL - METAL - PERFURAÇÃO 40 FOLHAS	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	10,000000	148,605000	1.486,05
115610700000	00085603 - MOLHA DEDO TIPO PASTA - CAIXA COM 12 UNIDADES	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	48,000000	3,729167	179,00
115610700000	00085604 - TESOURA 14CM PRETA	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	9,000000	42,000000	378,00



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

115610700000	00085605 - GRAMPEADOR DE MESA PARA PAPEL - GRAMPO 26/6 - 30FLS - 19X6CM	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	15,000000	87,100000	1.306,50
115610700000	00085607 - COLCHETE TAMANHO Nº 5 LATONATO - CAIXA COM 72 UNIDADES.	caixa	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	7,750000	38,75
115610700000	00085608 - Caixa arquivo, Material: plástico 360x135x250	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	20,000000	11,900000	238,00
115610700000	00085609 - CLIPES NIQUELADO Nº 4/0 CAIXA COM 50 UNIDADES	caixa	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	50,000000	0,068200	3,41
115610700000	00085610 - CLIPE PARA PAPEL Nº 06 COM 50 UNIDADES.	caixa	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	500,000000	0,097600	48,80
115610700000	00085611 - TESOURA 14CM PRETA.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	26,980000	107,92
115610700000	00085612 - LIVRO DE PROTOCOLO, COM 100 FOLHAS.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	9,000000	12,690000	114,21
115610700000	00085613 - PRANCHETA EM ACRILICO COM PRENDEDOR NIQUILADO PARA PAPEL MED. 216X330MM.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	12,000000	11,930000	143,16
115610700000	00085615 - COLCHETES TAMANHO Nº 05 - AÇO LATONADO - CAIXA COM 72 UNIDADES.	caixa	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	15,590000	62,36
115610700000	00085630 - Espiral spral P/ encadernação 17mm transparente pct c/100 und	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	100,000000	0,349000	34,90
115610700000	00085631 - Espiral spral P/ encadernação 29mm transparente pct c/16 und	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	96,000000	2,083125	199,98
115610700000	00800428 - COLCHETE Nº 15 CX C/ 72 UNIDADES	caixa	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	15,590000	31,18
115610700000	00800901 - COLCHETE Nº15 CX C/ 72UND - 0800901	caixa	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	144,000000	0,652778	94,00
115610700000	00800941 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR GALVANIZADO P/ GRAMPEADOR Nº 26/6 CX. C/ 5000 UND.	caixa	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5.000,000000	0,000674	3,37
115610700000	00801591 - CANETA ESF. AZUL CX C/ 50UND	caixa	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	497,000000	1,974990	981,57
115610700000	00801632 - LIVRO DE PROTOCOLO, COM 100 FOLHAS	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	10,000000	25,380000	253,80
115610100000	00804024 - BALDE PLÁSTICO COM ALÇA, CAPACIDADE PARA 30 LITROS	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	42,000000	210,00
115610100000	00804060 - LUVA DE BORRACHA P/ LIMPEZA - TAM. M	par	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	3,500000	7,00
115610700000	00806055 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	88,000000	2,950000	259,60
115610700000	00807013 - PORTA LAPIS/CLIPS	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	7,000000	6,000000	42,00
115610100000	00808507 - CLIPES NIQUELADO Nº 4/0 CAIXA COM 50 UNIDADES.	caixa	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	9.000,000000	0,011600	104,40
115610100000	00808556 - SACO PLÁSTICO DE LIXO PARA 50 LITROS PCT 100 UNID	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2.700,000000	0,238200	643,14
115610100000	00809484 - DISPENSER PARA PAPEL TOALHA	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	435,000000	1.305,00



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

115610100000	00809521 - SACO PARA LIXO DE 30 LITROS	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	300,000000	0,950000	285,00
115610100000	00810764 - PANO DE CHÃO EM ALGODÃO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	7,000000	7,500000	52,50
115610100000	00813949 - MARCA TEXTO DE COR AMARELO, CAIXA COM 12 UNIDADES - 0813949	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	162,000000	2,407407	390,00
115610100000	00815249 - PILHA ALCALINA PEQUENA TIPO "AA" PACOTE COM 4 UNIDADES - PANASONIC.,	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	18,000000	22,800000	410,40
115610700000	00820475 - APONTADOR DE LAPIS, MANUAL, COM DEPOSITO.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	10,000000	0,660000	6,60
115610700000	00822228 - COLCHETE EM LATÃO Nº 10 CX C/72 UND.	caixa	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	216,000000	0,541667	117,00
115610100000	00824902 - ENVELOPE BRANCO, TAMANHO A4	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	44,000000	0,300000	13,20
115610100000	00824941 - PRANCHETA EM ACRILICO COM PRENDEDOR NIQUILADO PARA PAPEL MED. 216X330MM	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	30,000000	25,080000	752,40
115610700000	00825129 - PASTA SUSPENSA KRAFT	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	56,000000	1,300000	72,80
115610100000	00825607 - COLA BRANCA FRASCO COM 90G.	caixa	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	1,040000	5,20
115610100000	00827361 - GUARDANAPO DE PAPEL PCT 50 UNID	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	16,000000	14,950000	239,20
115610100000	00833641 - SACO PARA LIXO DE 100 LITROS 75X90 PCT COM 100 UND	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2.800,000000	0,400000	1.120,00
115610100000	00834707 - CAPA DE PROCESSO.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	187,000000	1,300000	243,10
115610100000	00835472 - CANETA PERSONALIZADA	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	899,000000	2,600000	2.337,40
115610100000	00836099 - LIXEIRA DUPLA P/ COPOS DESC.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	39,120000	39,12
115610100000	00836174 - SACO PARA LIXO 50 L	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3.000,000000	0,238200	714,60
115610100000	00837416 - AGUA SANITARIA 5 LITROS	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	14,000000	11,000000	154,00
115610100000	00837797 - LUVA DE BORRACHA EM LATEX 100% TAMANHO "G"	par	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	10,000000	3,500000	35,00
115610100000	00838024 - CAPA PARA ENCADERNAÇÃO	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	400,000000	0,580000	232,00
115610100000	00838734 - CLIPE NIQUELADO Nº 6/0 50 UND	caixa	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	450,000000	0,097600	43,92
115610100000	00838748 - DESINFETANTE LIQUIDO 5 L	galão	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	11,000000	44,00
115610700000	00840909 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13	caixa	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	8,000000	24,00
115610700000	00841791 - EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA EM AÇO INOX, MEDINDO APROXIMADAMENTE: 150 MM X 20MM (PODENDO VARIA	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	11,000000	12,531818	137,85
115610700000	00841962 - CLIPE PARA PAPEL Nº 06 COM 50 UNIDADES	caixa	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1.000,000000	0,150000	150,00



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

115610100000	00842083 - CANETA ESFEROGRAFICA COR TINTA AZUL	caixa	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1.030,000000	0,509709	525,00
115610100000	00842748 - ACENDEDOR P/ FOGAO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	15,970000	47,91
115610100000	00843009 - DISPENSER PARA PAPEL HIGIENICO ATÉ 400 M	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	30,000000	60,00
115610100000	00843077 - LIMPA VIDROS 500 ML	frasco	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	132,000000	4,696970	620,00
115610100000	00845169 - FRASCO BORRIFADOR DE 500 ML	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	9,000000	6,000000	54,00
115610100000	00847180 - SUPORTE PARA COADOR DE CAFÉ	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	63,540000	127,08
115610100000	00847512 - SACO PARA LIXO 200 LITROS	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3.398,000000	1,035291	3.517,92
115610100000	00847560 - ESPONJA DUPLA FACE	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	21,000000	1,371429	28,80
115610100000	00848102 - AÇÚCAR CRISTAL - PCT C/ 2KG.	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	157,000000	6,400000	1.004,80
115610100000	00849428 - CAFE EM PO 500G - BRASILEIRO	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	165,000000	18,300000	3.019,50
115610100000	00849509 - RODO PARA PISO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	7,900000	15,80
115610100000	00849979 - ESCOVA P/VASO SANITÁRIO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	11,000000	55,00
115610700000	00850081 - GRAMPEADOR DE PAPEL GRANDE C/ CAPACIDADE ATÉ 100 FLS,	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	38,000000	114,00
115610100000	00852740 - ALCOOL LIQUIDO 1L	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	39,000000	14,400000	561,60
115610700000	00853324 - PASTA AZ, LOMBO ESTREITO PARA ARQUIVAMENTO, EM PAPELÃO SUPER RESISTENTE, NA COR PRETA	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	42,000000	25,970000	1.090,74
115610700000	00853401 - Pilha Alcalina AAA, cartela com 4 unidades, 1,5V.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	9,000000	24,800000	223,20
115610700000	00853401 - Pilha Alcalina AAA, cartela com 4 unidades, 1,5V.	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	5,000000	15,00
115610700000	00853402 - Jogo de marcadores de pagina auto-adesivos, reposicionáveis, medindo 12mm x 45mm, blocos com 25 bandeirinhas em cada estojo de, no mínimo, 4 cores básicas (amarelo, verde, azul e vermelho). Marca de R	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	29,000000	31,900000	925,10
115610700000	00853403 - Bloco autoadesivo 76mm x 76mm cores sortidas c/ 450fls. Marca de Referência: 3M ou similar.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	45,000000	48,031111	2.161,40
115610700000	00853404 - Marca Texto, marcador para destacar com tinta de composição especial fluorescente, ponta de poliéster chanfrada, nas cores amarela e rosa, caixa com 12 unidades. Marca de Referência: Bic, BRW o simila	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	119,000000	4,916639	585,08
115610100000	00853424 - Cesto Fechado com tampa 60L	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	100,000000	300,00
<b>TOTAL</b>					<b>41.009,000000</b>		<b>69.723,72</b>

Saída 28/2024 - 04/03/2024 - Descreva o Histórico desta operação.



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

<i>Almoxarifado</i>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<i>Requerente:</i> <b>00000003.00000002 - SEÇÃO DE CALL CENTER</b>			
<i>Classificação</i>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<i>Responsável:</i> <b>JULIANA MIRANDA FEITOZA</b>			
<i>Conta</i>	<i>Itens</i>	<i>Unidade</i>	<i>Endereço</i>	<i>Lote</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Total</i>
115610600000	00085525 - Agenda permanente personalizada	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	18,000000	18,00
<b>TOTAL</b>					<b>1,000000</b>		<b>18,00</b>

<i>Saída</i>	<b>29/2024 - 04/03/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
<i>Almoxarifado</i>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<i>Requerente:</i> <b>00000003.00000002 - GERÊNCIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO</b>			
<i>Classificação</i>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<i>Responsável:</i> <b>PLINIO JEFFERSON BENTES DOS SANTOS</b>			
<i>Conta</i>	<i>Itens</i>	<i>Unidade</i>	<i>Endereço</i>	<i>Lote</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Total</i>
115610700000	00855099 - Pilha Alcalina AA 1,5V.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	5,700000	22,80
115610700000	00855102 - Caneta Esferográfica 1.0 mm Cor: Azul.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	10,000000	0,987500	9,88
<b>TOTAL</b>					<b>14,000000</b>		<b>32,68</b>

<i>Saída</i>	<b>30/2024 - 04/03/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
<i>Almoxarifado</i>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<i>Requerente:</i> <b>00000003.00000001 - GABINETE DA PRESIDÊNCIA</b>			
<i>Classificação</i>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<i>Responsável:</i> <b>giovanna gabriella de andrade isler</b>			
<i>Conta</i>	<i>Itens</i>	<i>Unidade</i>	<i>Endereço</i>	<i>Lote</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Total</i>
115610100000	00855078 - Álcool Liq 1 L 70%	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	6,800000	20,40
115610700000	00855102 - Caneta Esferográfica 1.0 mm Cor: Azul.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	0,987500	1,98
115610700000	00855123 - Fita adesiva transparente	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	2,950000	5,90
115610700000	00855147 - Lapis preto nº 2	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	0,370000	0,74
<b>TOTAL</b>					<b>9,000000</b>		<b>29,02</b>

<i>Saída</i>	<b>35/2024 - 07/03/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
<i>Almoxarifado</i>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<i>Requerente:</i> <b>00000003.00000012 - GERÊNCIA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA</b>			
<i>Classificação</i>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<i>Responsável:</i> <b>gilmar pantoja lopes junior</b>			
<i>Conta</i>	<i>Itens</i>	<i>Unidade</i>	<i>Endereço</i>	<i>Lote</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Total</i>
115610700000	00855108 - Caixa arquivo, Material: plástico 360x135x250 mm.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	12,250000	36,75
115610700000	00855117 - Livro de protocolo, capa 215 x 157 mm, 100 folhas	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	25,380000	25,38
<b>TOTAL</b>					<b>4,000000</b>		<b>62,13</b>

<i>Saída</i>	<b>36/2024 - 07/03/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
<i>Almoxarifado</i>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<i>Requerente:</i> <b>00000003.00000001 - GABINETE DA PRESIDÊNCIA</b>			
<i>Classificação</i>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<i>Responsável:</i> <b>DEBORAH TALISSA DA SILVA CAVALCANTE</b>			



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
115610200000	00855160 - Água mineral acondicionada em garrafa de 500ml sem gás	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	20,000000	80,00
<b>TOTAL</b>					<b>4,000000</b>		<b>80,00</b>

**Saída** 38/2024 - 08/03/2024 - para gmep (caneta azul )

**Almoxarifado** 003 - ALMOXARIFADO CENTRAL **Requerente:** 00000003.00000014 - GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS

**Classificação** 00001 - MATERIAL DE CONSUMO **Responsável:** janaynna gabriellenn silva domingues

Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
115610700000	00855102 - Caneta Esferográfica 1.0 mm Cor: Azul.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	0,987490	4,94
<b>TOTAL</b>					<b>5,000000</b>		<b>4,94</b>

**Saída** 40/2024 - 11/03/2024 - Descreva o Histórico desta operação.

**Almoxarifado** 003 - ALMOXARIFADO CENTRAL **Requerente:** 00000003.00000001 - GABINETE DA PRESIDÊNCIA

**Classificação** 00001 - MATERIAL DE CONSUMO **Responsável:** giovanna gabriella de andrade isler

Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
115610100000	00855252 - Copo descartável biodegradável para água 150 unidades	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	215,000000	215,00
<b>TOTAL</b>					<b>1,000000</b>		<b>215,00</b>

**Saída** 41/2024 - 11/03/2024 - Descreva o Histórico desta operação.

**Almoxarifado** 003 - ALMOXARIFADO CENTRAL **Requerente:** 00000003.00000012 - GERÊNCIA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA

**Classificação** 00001 - MATERIAL DE CONSUMO **Responsável:** gilmar pantoja lopes junior

Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
115610700000	00855108 - Caixa arquivo, Material: plástico 360x135x250 mm.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	12,250000	49,00
115610700000	00855124 - Caneta esferografia ponta média cor azul	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	0,250000	1,25
<b>TOTAL</b>					<b>9,000000</b>		<b>50,25</b>

**Saída** 42/2024 - 12/03/2024 - Descreva o Histórico desta operação.

**Almoxarifado** 003 - ALMOXARIFADO CENTRAL **Requerente:** 00000003.00000009 - GERÊNCIA DE TRANSPORTES

**Classificação** 00001 - MATERIAL DE CONSUMO **Responsável:** ALEF CALLY ALECRIM NAJE PEDRAZA

Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
115610700000	00855104 - Marca Texto cores amarela e rosa	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	5,021277	10,04
115610700000	00855111 - Papel Sulfite Branco, formato A-4	resma	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	37,900000	189,50
<b>TOTAL</b>					<b>7,000000</b>		<b>199,54</b>

**Saída** 43/2024 - 12/03/2024 - Descreva o Histórico desta operação.

**Almoxarifado** 003 - ALMOXARIFADO CENTRAL **Requerente:** 00000003.00000003 - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL)



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

Classificação		00001 - MATERIAL DE CONSUMO			Responsável: RAIANA NEVES CARVALHO		
Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
115610700000	00855111 - Papel Sulfite Branco, formato A-4	resma	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	37,900000	113,70
<b>TOTAL</b>					<b>3,000000</b>		<b>113,70</b>

Saída **44/2024 - 13/03/2024 - Descreva o Histórico desta operação.**

Almoxarifado **003 - ALMOXARIFADO CENTRAL** Requerente: **00000003.00000009 - GERÊNCIA DE TRANSPORTES**

Classificação **00001 - MATERIAL DE CONSUMO** Responsável: **IURE GALDINO KURIYAMA DE SOUSA**

Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
115610100000	00855088 - Dispenser para papel toalha. Capacidade para rolo (bobina) de 200 m	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	435,000000	870,00
115610100000	00855090 - Dispenser para papel higienico branco/redondo	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	30,000000	60,00
115610200000	00855161 - Café em pó 500g	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	18,300000	36,60
115610200000	00855162 - Açúcar cristal 2KG	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	1,280000	3,84
<b>TOTAL</b>					<b>9,000000</b>		<b>970,44</b>

Saída **45/2024 - 13/03/2024 - Descreva o Histórico desta operação.**

Almoxarifado **003 - ALMOXARIFADO CENTRAL** Requerente: **00000003.00000014 - GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS**

Classificação **00001 - MATERIAL DE CONSUMO** Responsável: **Alexandre Braga Soares Junior**

Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
115610100000	00855083 - Saco para lixo em plástico, 200 litros.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	1,100000	1,10
115610100000	00855094 - Saco para lixo em plástico, 100 litros	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	0,400000	0,40
<b>TOTAL</b>					<b>2,000000</b>		<b>1,50</b>

Saída **46/2024 - 13/03/2024 - Descreva o Histórico desta operação.**

Almoxarifado **003 - ALMOXARIFADO CENTRAL** Requerente: **00000003.00000006 - GERÊNCIA ADMINISTRATIVA**

Classificação **00001 - MATERIAL DE CONSUMO** Responsável: **Alexandre Braga Soares Junior**

Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
115610600000	00855153 - Caneta personalizada	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	132,000000	0,052000	6,86
<b>TOTAL</b>					<b>132,000000</b>		<b>6,86</b>

Saída **47/2024 - 15/03/2024 - Descreva o Histórico desta operação.**

Almoxarifado **003 - ALMOXARIFADO CENTRAL** Requerente: **00000003.00000001 - GABINETE DA PRESIDÊNCIA**

Classificação **00001 - MATERIAL DE CONSUMO** Responsável: **Karen Pâmela Freitas Oliveira**

Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
115610700000	00855102 - Caneta Esferográfica 1.0 mm Cor: Azul.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	30,000000	0,987487	29,62



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

115610700000	00855103 - Bloco autoadesivo 76mm x 76mm cores sortidas c/ 450fls.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	15,960000	79,80
115610700000	00855113 - Clipe Tam. 6/0, niquelado, metal. Caixa com 50 unidades.	caixa	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	7,500000	7,50
115610700000	00855147 - Lapis preto nº 2	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	30,000000	0,370000	11,10
<b>TOTAL</b>					<b>66,000000</b>		<b>128,02</b>

<b>Saída</b>	<b>48/2024 - 18/03/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000014 - GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: janaynna gabriellenn silva domingues</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610700000	00855139 - Cola Branca 90g.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	1,040000	1,04
<b>TOTAL</b>					<b>1,000000</b>		<b>1,04</b>

<b>Saída</b>	<b>49/2024 - 25/03/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000001 - GABINETE DA PRESIDÊNCIA</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: giovanna gabriella de andrade isler</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610200000	00855160 - Água mineral acondicionada em garrafa de 500ml sem gás	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	20,000000	80,00
<b>TOTAL</b>					<b>4,000000</b>		<b>80,00</b>

<b>Saída</b>	<b>50/2024 - 25/03/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000002 - GERÊNCIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: PLINIO JEFFERSON BENTES DOS SANTOS</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610100000	00833298 - PAPEL TOALHA EM BOBINA - 0833298	rolo	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	13,590000	13,59
<b>TOTAL</b>					<b>1,000000</b>		<b>13,59</b>

<b>Saída</b>	<b>51/2024 - 25/03/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000006 - GERÊNCIA ADMINISTRATIVA</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: Alexandre Braga Soares Junior</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610100000	00833298 - PAPEL TOALHA EM BOBINA - 0833298	rolo	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	13,590000	13,59
<b>TOTAL</b>					<b>1,000000</b>		<b>13,59</b>

<b>Saída</b>	<b>52/2024 - 26/03/2024 - Requisitar material.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000009 - GERÊNCIA DE TRANSPORTES</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: IURE GALDINO KURIYAMA DE SOUSA</b>			



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
115610200000	00855161 - Café em pó 500g	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	18,300000	36,60
115610200000	00855162 - Açúcar cristal 2KG	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	1,280000	2,56
<b>TOTAL</b>					<b>4,000000</b>		<b>39,16</b>

Saída	53/2024 - 26/03/2024 - Descreva o Histórico desta operação.						
Almoxarifado	003 - ALMOXARIFADO CENTRAL			Requerente:	00000003.00000004 - GERÊNCIA DE CONTROLE INTERNO		
Classificação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO			Responsável:	RENATA TEREZINHA SOUZA DE MORAES PASCHOA RODRIGUES		
Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
115610700000	00855111 - Papel Sulfite Branco, formato A-4	resma	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	37,900000	113,70
<b>TOTAL</b>					<b>3,000000</b>		<b>113,70</b>

Saída	54/2024 - 27/03/2024 - Descreva o Histórico desta operação.						
Almoxarifado	003 - ALMOXARIFADO CENTRAL			Requerente:	00000003.00000014 - GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS		
Classificação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO			Responsável:	Janaynna gabriellenn silva domingues		
Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
115610700000	00855100 - Pilha Alcalina AAA 1,5V.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	6,200000	6,20
115610700000	00855107 - Colchete tamanho nº 15 fixação, material aço, tratamento superficial latonado, Caixa com 72 unidades.	caixa	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	47,000000	47,00
<b>TOTAL</b>					<b>2,000000</b>		<b>53,20</b>

Saída	55/2024 - 02/04/2024 - Descreva o Histórico desta operação.						
Almoxarifado	003 - ALMOXARIFADO CENTRAL			Requerente:	00000003.00000005 - GERÊNCIA JURÍDICA		
Classificação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO			Responsável:	Geisiane leal magrini		
Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
115610700000	00855114 - Perfurador de papel, perfuração 40, quantidade furos 2, cor preta.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	169,000000	338,00
<b>TOTAL</b>					<b>2,000000</b>		<b>338,00</b>

Saída	56/2024 - 02/04/2024 - MATERIAL DE CONSUMO						
Almoxarifado	003 - ALMOXARIFADO CENTRAL			Requerente:	00000003.00000009 - GERÊNCIA DE TRANSPORTES		
Classificação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO			Responsável:	IURE GALDINO KURIYAMA DE SOUSA		
Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
115610100000	00855092 - Saco para lixo em plástico, 30 litros.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	0,190000	0,19
115610100000	00855097 - Esponja de dupla face 90x69x19MM.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	28,800000	57,60
115610200000	00855158 - Carga de água Mineral sem gás Minalinda 20 Lt	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	9,000000	9,500000	85,50



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

115610200000	00855161 - Café em pó 500g	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	18,300000	36,60
115610200000	00855162 - Açúcar cristal 2KG	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	1,280000	2,56
<b>TOTAL</b>					<b>16,000000</b>		<b>182,45</b>

<b>Saída</b>	<b>57/2024 - 02/04/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000006 - GERÊNCIA ADMINISTRATIVA</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: Alexandre Braga Soares Junior</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610600000	00855153 - Caneta personalizada	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	20,000000	0,052006	1,04
<b>TOTAL</b>					<b>20,000000</b>		<b>1,04</b>

<b>Saída</b>	<b>58/2024 - 02/04/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000012 - GERÊNCIA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: gilmar pantoja lopes junior</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610700000	00855102 - Caneta Esferográfica 1.0 mm Cor: Azul.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	10,000000	0,987492	9,87
115610700000	00855103 - Bloco autoadesivo 76mm x 76mm cores sortidas c/ 450fls.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	15,960000	47,88
115610700000	00855104 - Marca Texto cores amarela e rosa	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	5,021288	10,04
115610700000	00855109 - Extrator de Grampo tipo espátula inox.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	15,750000	15,75
115610700000	00855111 - Papel Sulfite Branco, formato A-4	resma	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	6,000000	37,900000	227,40
115610700000	00855112 - Clipe Tam. 4/0, niquelado, metal. Caixa com 50 unidades.	caixa	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	25,133333	125,67
115610700000	00855125 - Porta lápis/clips confeccionado em acrílico	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	6,000000	6,00
115610700000	00855127 - Apontador com depósito, lâmina de aço temperado.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	0,660000	0,66
115610700000	00855135 - Grampeador grande para papel, 100 fls	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	38,000000	76,00
115610700000	00855138 - Grampo para grampeador grande tipo 23/13.	caixa	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	8,000000	8,00
115610700000	00855145 - Borracha branca 43x21x12mm.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	0,367500	0,37
115610700000	00855147 - Lapis preto nº 2	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	0,370000	0,37
<b>TOTAL</b>					<b>34,000000</b>		<b>528,01</b>

<b>Saída</b>	<b>60/2024 - 02/04/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000014 - GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: janaynna gabriellenn silva domingos</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

115610700000	00855103 - Bloco autoadesivo 76mm x 76mm cores sortidas c/ 450fls.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	15,960000	15,96
115610700000	00855104 - Marca Texto cores amarela e rosa	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	5,021288	10,04
115610700000	00855112 - Clipe Tam. 4/0, niquelado, metal. Caixa com 50 unidades.	caixa	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	25,133333	25,13
115610700000	00855124 - Caneta esferografia ponta média cor azul	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	0,250000	0,25
115610700000	00855133 - Corretivo líquido	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	1,166000	2,33
115610700000	00855134 - Caneta esferografica, cor vermelha	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	0,253300	0,25
<b>TOTAL</b>					<b>8,000000</b>		<b>53,96</b>

<b>Saída</b>	<b>61/2024 - 03/04/2024 - material para parque da cidade</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000014 - GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: janaynna gabriellenn silva domingues</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610100000	00855083 - Saco para lixo em plástico, 200 litros.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	1,100000	2,20
115610200000	00855158 - Carga de água Mineral sem gás Minalinda 20 Lt	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	6,000000	9,500000	57,00
115610100000	00855252 - Copo descartável biodegradável para água 150 unidades	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	215,000000	1.075,00
<b>TOTAL</b>					<b>13,000000</b>		<b>1.134,20</b>

<b>Saída</b>	<b>62/2024 - 03/04/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000002 - GERÊNCIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: PLINIO JEFFERSON BENTES DOS SANTOS</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610100000	00833298 - PAPEL TOALHA EM BOBINA - 0833298	rolo	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	13,590000	27,18
<b>TOTAL</b>					<b>2,000000</b>		<b>27,18</b>

<b>Saída</b>	<b>63/2024 - 03/04/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000005 - GERÊNCIA JURÍDICA</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: Geisiane leal magrini</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610700000	00855111 - Papel Sulfite Branco, formato A-4	resma	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	37,900000	113,70
<b>TOTAL</b>					<b>3,000000</b>		<b>113,70</b>

<b>Saída</b>	<b>64/2024 - 04/04/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000016 - DIRETORIA TÉCNICA</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: DEBORAH TALISSA DA SILVA CAVALCANTE</b>			



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
1156102000001	00855160 - Água mineral acondicionada em garrafa de 500ml sem gás	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	20,000000	80,00
<b>TOTAL</b>					<b>4,000000</b>		<b>80,00</b>

Saída	66/2024 - 04/04/2024 - Descreva o Histórico desta operação.						
-------	---	--	--	--	--	--	--

Almoxarifado	003 - ALMOXARIFADO CENTRAL			Requerente:	00000003.00000008 - GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAL		
--------------	----------------------------	--	--	-------------	---	--	--

Classificação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO			Responsável:	ANA MARIA MACHADO ARAGAO		
---------------	-----------------------------	--	--	--------------	--------------------------	--	--

Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
1156107000001	00855104 - Marca Texto cores amarela e rosa	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	5,021310	10,04
1156107000001	00855111 - Papel Sulfite Branco, formato A-4	resma	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	37,900000	75,80
1156107000001	00855112 - Clipe Tam. 4/0, niquelado, metal. Caixa com 50 unidades.	caixa	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	25,133333	25,13
1156107000001	00855135 - Grampeador grande para papel, 100 fls	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	38,000000	38,00
<b>TOTAL</b>					<b>6,000000</b>		<b>148,97</b>

Saída	67/2024 - 04/04/2024 - Descreva o Histórico desta operação.						
-------	---	--	--	--	--	--	--

Almoxarifado	003 - ALMOXARIFADO CENTRAL			Requerente:	00000003.00000002 - SEÇÃO DE CALL CENTER		
--------------	----------------------------	--	--	-------------	--	--	--

Classificação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO			Responsável:	thaina perez uchoa		
---------------	-----------------------------	--	--	--------------	--------------------	--	--

Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
1156107000001	00855102 - Caneta Esferográfica 1.0 mm Cor: Azul.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	8,000000	0,987497	7,90
1156107000001	00855111 - Papel Sulfite Branco, formato A-4	resma	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	37,900000	75,80
1156107000001	00855116 - Tesoura multiuso, 14 cm lâmina em aço inox. Cor: preta.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	42,000000	42,00
<b>TOTAL</b>					<b>11,000000</b>		<b>125,70</b>

Saída	68/2024 - 08/04/2024 - Descreva o Histórico desta operação.						
-------	---	--	--	--	--	--	--

Almoxarifado	003 - ALMOXARIFADO CENTRAL			Requerente:	00000003.00000006 - GERÊNCIA ADMINISTRATIVA		
--------------	----------------------------	--	--	-------------	---	--	--

Classificação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO			Responsável:	Alexandre Braga Soares Junior		
---------------	-----------------------------	--	--	--------------	-------------------------------	--	--

Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
1156101000001	00833298 - PAPEL TOALHA EM BOBINA - 0833298	rolo	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	13,590000	27,18
<b>TOTAL</b>					<b>2,000000</b>		<b>27,18</b>

Saída	69/2024 - 08/04/2024 - Descreva o Histórico desta operação.						
-------	---	--	--	--	--	--	--

Almoxarifado	003 - ALMOXARIFADO CENTRAL			Requerente:	00000003.00000001 - GABINETE DA PRESIDÊNCIA		
--------------	----------------------------	--	--	-------------	---	--	--

Classificação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO			Responsável:	Alexandre Braga Soares Junior		
---------------	-----------------------------	--	--	--------------	-------------------------------	--	--

Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
1156101000001	00834066 - GUARDANAPO DE PAPEL	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	11,290000	22,58



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

**TOTAL 2,000000 22,58**

<b>Saída 70/2024 - 08/04/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>							
<b>Almoxarifado 003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>				<b>Requerente: 00000003.00000015 - GERÊNCIA DE ALMOXARIFADO</b>			
<b>Classificação 00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>				<b>Responsável: Alexandre Braga Soares Junior</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610100000	00855078 - Álcool Liq 1 L 70%	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	6,800000	13,60
115610100000	00855078 - Álcool Liq 1 L 70%	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	6,800000	13,60
115610200000	00855161 - Café em pó 500g	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	10,000000	18,300000	183,00
115610200000	00855162 - Açúcar cristal 2KG	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	1,280000	6,40
<b>TOTAL</b>					<b>19,000000</b>		<b>216,60</b>

<b>Saída 71/2024 - 09/04/2024 - Foi liberado 6 caixas</b>							
<b>Almoxarifado 003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>				<b>Requerente: 00000003.00000015 - GERÊNCIA DE ALMOXARIFADO</b>			
<b>Classificação 00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>				<b>Responsável: Alexandre Braga Soares Junior</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610100000	00855253 - Copo descartável biodegradável, para café 300 unidades	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	18,000000	205,000000	3.690,00
<b>TOTAL</b>					<b>18,000000</b>		<b>3.690,00</b>

<b>Saída 72/2024 - 09/04/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>							
<b>Almoxarifado 003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>				<b>Requerente: 00000003.00000008 - GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAL</b>			
<b>Classificação 00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>				<b>Responsável: Alexandre Braga Soares Junior</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610700000	00855132 - Pasta suspensa plástica transparente, com haste plástica, visor e etiqueta.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	10,000000	50,00
<b>TOTAL</b>					<b>5,000000</b>		<b>50,00</b>

<b>Saída 73/2024 - 09/04/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>							
<b>Almoxarifado 003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>				<b>Requerente: 00000003.00000001 - GABINETE DA PRESIDÊNCIA</b>			
<b>Classificação 00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>				<b>Responsável: Karen Pâmela Freitas Oliveira</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610700000	00855111 - Papel Sulfite Branco, formato A-4	resma	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	37,900000	151,60
<b>TOTAL</b>					<b>4,000000</b>		<b>151,60</b>

<b>Saída 74/2024 - 09/04/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>							
<b>Almoxarifado 003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>				<b>Requerente: 00000003.00000011 - GERÊNCIA DE OBRAS</b>			
<b>Classificação 00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>				<b>Responsável: janaynna gabriellenn silva domingues</b>			



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
1156107000001	00855117 - Livro de protocolo, capa 215 x 157 mm, 100 folhas	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	25,380000	25,38
<b>TOTAL</b>					<b>1,000000</b>		<b>25,38</b>

**Saída** 76/2024 - 10/04/2024 - Descreva o Histórico desta operação.

**Almoxarifado** 003 - ALMOXARIFADO CENTRAL **Requerente:** 00000003.00000009 - GERÊNCIA DE TRANSPORTES

**Classificação** 00001 - MATERIAL DE CONSUMO **Responsável:** ALEF CALLY ALECRIM NAJE PEDRAZA

Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
1156107000001	00855102 - Caneta Esferográfica 1.0 mm Cor: Azul.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	0,987497	3,95
<b>TOTAL</b>					<b>4,000000</b>		<b>3,95</b>

**Saída** 78/2024 - 11/04/2024 - 04 (quatro) Resmas

**Almoxarifado** 003 - ALMOXARIFADO CENTRAL **Requerente:** 00000003.00000004 - GERÊNCIA DE CONTROLE INTERNO

**Classificação** 00001 - MATERIAL DE CONSUMO **Responsável:** RENATA TEREZINHA SOUZA DE MORAES PASCHOA RODRIGUES

Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
1156107000001	00855111 - Papel Sulfite Branco, formato A-4	resma	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	37,900000	151,60
<b>TOTAL</b>					<b>4,000000</b>		<b>151,60</b>

**Saída** 79/2024 - 12/04/2024 - Descreva o Histórico desta operação.

**Almoxarifado** 003 - ALMOXARIFADO CENTRAL **Requerente:** 00000003.00000017 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

**Classificação** 00001 - MATERIAL DE CONSUMO **Responsável:** Alexandre Braga Soares Junior

Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
1156101000001	00834066 - GUARDANAPO DE PAPEL	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	11,290000	22,58
1156107000001	00855111 - Papel Sulfite Branco, formato A-4	resma	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	37,900000	37,90
<b>TOTAL</b>					<b>3,000000</b>		<b>60,48</b>

**Saída** 80/2024 - 12/04/2024 - Descreva o Histórico desta operação.

**Almoxarifado** 003 - ALMOXARIFADO CENTRAL **Requerente:** 00000003.00000001 - GABINETE DA PRESIDÊNCIA

**Classificação** 00001 - MATERIAL DE CONSUMO **Responsável:** Karen Pâmela Freitas Oliveira

Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
1156107000001	00855102 - Caneta Esferográfica 1.0 mm Cor: Azul.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	44,000000	0,987497	43,45
<b>TOTAL</b>					<b>44,000000</b>		<b>43,45</b>

**Saída** 81/2024 - 12/04/2024 - Descreva o Histórico desta operação.

**Almoxarifado** 003 - ALMOXARIFADO CENTRAL **Requerente:** 00000003.00000001 - GABINETE DA PRESIDÊNCIA

**Classificação** 00001 - MATERIAL DE CONSUMO **Responsável:** Karen Pâmela Freitas Oliveira

Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
-------	-------	---------	----------	------	------------	----------	-------



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

115610700000	00855099 - Pilha Alcalina AA 1,5V.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	5,700000	11,40
					<b>TOTAL</b>	<b>2,000000</b>	<b>11,40</b>

<b>Saída</b>	<b>82/2024 - 12/04/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
--------------	--	--	--	--	--	--	--

<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente:</b>	<b>00000003.00000012 - GERÊNCIA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA</b>		
---------------------	-----------------------------------	--	--	--------------------	---	--	--

<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável:</b>	<b>Alexandre Braga Soares Junior</b>		
----------------------	------------------------------------	--	--	---------------------	--------------------------------------	--	--

<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610700000	00855099 - Pilha Alcalina AA 1,5V.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	5,700000	22,80
					<b>TOTAL</b>	<b>4,000000</b>	<b>22,80</b>

<b>Saída</b>	<b>83/2024 - 15/04/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
--------------	--	--	--	--	--	--	--

<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente:</b>	<b>00000003.00000001 - GABINETE DA PRESIDÊNCIA</b>		
---------------------	-----------------------------------	--	--	--------------------	--	--	--

<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável:</b>	<b>giovanna gabriella de andrade isler</b>		
----------------------	------------------------------------	--	--	---------------------	--	--	--

<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610200000	00855160 - Água mineral acondicionada em garrafa de 500ml sem gás	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	20,000000	80,00
					<b>TOTAL</b>	<b>4,000000</b>	<b>80,00</b>

<b>Saída</b>	<b>84/2024 - 15/04/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
--------------	--	--	--	--	--	--	--

<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente:</b>	<b>00000003.00000014 - GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS</b>		
---------------------	-----------------------------------	--	--	--------------------	---	--	--

<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável:</b>	<b>janaynna gabriellenn silva domingues</b>		
----------------------	------------------------------------	--	--	---------------------	---	--	--

<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610100000	00855083 - Saco para lixo em plástico, 200 litros.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	1,100000	4,40
					<b>TOTAL</b>	<b>4,000000</b>	<b>4,40</b>

<b>Saída</b>	<b>85/2024 - 15/04/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
--------------	--	--	--	--	--	--	--

<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente:</b>	<b>00000003.00000017 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA</b>		
---------------------	-----------------------------------	--	--	--------------------	--	--	--

<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável:</b>	<b>Alexandre Braga Soares Junior</b>		
----------------------	------------------------------------	--	--	---------------------	--------------------------------------	--	--

<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610600000	00085523 - Capas de processo med. 55x33cm	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	20,000000	2,900000	58,00
					<b>TOTAL</b>	<b>20,000000</b>	<b>58,00</b>

<b>Saída</b>	<b>87/2024 - 16/04/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
--------------	--	--	--	--	--	--	--

<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente:</b>	<b>00000003.00000006 - GERÊNCIA ADMINISTRATIVA</b>		
---------------------	-----------------------------------	--	--	--------------------	--	--	--

<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável:</b>	<b>Alexandre Braga Soares Junior</b>		
----------------------	------------------------------------	--	--	---------------------	--------------------------------------	--	--

<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610700000	00855104 - Marca Texto cores amarela e rosa	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	5,021322	5,02
					<b>TOTAL</b>	<b>1,000000</b>	<b>5,02</b>



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

<b>Saída</b>	<b>89/2024 - 17/04/2024 - PARA PARQUE DA CIDADE</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000014 - GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: janaynna gabriellenn silva domingues</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
1156101000001	00849428 - CAFE EM PO 500G - BRASILEIRO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	10,000000	23,490000	234,90
<b>TOTAL</b>					<b>10,000000</b>		<b>234,90</b>

<b>Saída</b>	<b>92/2024 - 19/04/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000009 - GERÊNCIA DE TRANSPORTES</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: Alexandre Braga Soares Junior</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
1156107000001	00855103 - Bloco autoadesivo 76mm x 76mm cores sortidas c/ 450fls.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	15,960000	15,96
1156107000001	00855104 - Marca Texto cores amarela e rosa	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	5,021327	5,02
<b>TOTAL</b>					<b>2,000000</b>		<b>20,98</b>

<b>Saída</b>	<b>93/2024 - 19/04/2024 - Solicitação de materiais de expediente.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000007 - GERÊNCIA FINANCEIRA</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: CATIANE MOLINETTE DE MELLO</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
1156107000001	00855111 - Papel Sulfite Branco, formato A-4	resma	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	37,900000	151,60
<b>TOTAL</b>					<b>4,000000</b>		<b>151,60</b>

<b>Saída</b>	<b>94/2024 - 22/04/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000001 - GABINETE DA PRESIDÊNCIA</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: giovanna gabriella de andrade isler</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
1156102000001	00855160 - Água mineral acondicionada em garrafa de 500ml sem gás	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	20,000000	80,00
<b>TOTAL</b>					<b>4,000000</b>		<b>80,00</b>

<b>Saída</b>	<b>95/2024 - 22/04/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000002 - GERÊNCIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: PLINIO JEFFERSON BENTES DOS SANTOS</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
1156101000001	00833298 - PAPEL TOALHA EM BOBINA - 0833298	rolo	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	13,590000	27,18
<b>TOTAL</b>					<b>2,000000</b>		<b>27,18</b>



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

Saída							
96/2024 - 22/04/2024 - Descreva o Histórico desta operação.							
Almoxarifado	003 - ALMOXARIFADO CENTRAL			Requerente: 00000003.00000006 - GERÊNCIA ADMINISTRATIVA			
Classificação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO			Responsável: Alexandre Braga Soares Junior			
Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
1156101000001	00833298 - PAPEL TOALHA EM BOBINA - 0833298	rolo	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	13,590000	27,18
<b>TOTAL</b>					<b>2,000000</b>		<b>27,18</b>

Saída							
97/2024 - 22/04/2024 - Descreva o Histórico desta operação.							
Almoxarifado	003 - ALMOXARIFADO CENTRAL			Requerente: 00000003.00000015 - GERÊNCIA DE ALMOXARIFADO			
Classificação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO			Responsável: JULIA RAFAELA SANTOS			
Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
1156106000001	00085524 - Pasta personalizada, formato A4, com bolso interno	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	2,900000	8,70
1156106000001	00085525 - Agenda permanente personalizada	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	0,000000	18,000000	36,00
1156199000001	00812407 - LIXEIRA EM AÇO INOX 40L	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	449,000000	449,00
1156105000001	00832971 - ALCOOL EM GEL 70%	frasco	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	12,100000	24,20
1156101000001	00855077 - Borrifador, capacidade de 500 ml.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	6,000000	6,00
1156101000001	00855085 - Lixeira em aço inox 304 ou 430 40 L pedal inox	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	449,000000	898,00
1156107000001	00855102 - Caneta Esferográfica 1.0 mm Cor: Azul.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	7,000000	0,987497	6,91
1156107000001	00855104 - Marca Texto cores amarela e rosa	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	7,000000	5,021333	35,15
1156107000001	00855109 - Extrator de Grampo tipo espátula inox.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	15,750000	47,25
1156107000001	00855111 - Papel Sulfite Branco, formato A-4	resma	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	37,900000	75,80
1156107000001	00855112 - Clipe Tam. 4/0, niquelado, metal. Caixa com 50 unidades.	caixa	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	25,133636	50,27
1156107000001	00855114 - Perfurador de papel, perfuração 40, quantidade furos 2, cor preta.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	169,000000	169,00
1156107000001	00855121 - Tesoura multiuso, 14 cm, lâmina em aço inox. Cor: preta.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	26,980000	53,96
1156107000001	00855125 - Porta lápis/clips confeccionado em acrílico	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	6,000000	24,00
1156107000001	00855134 - Caneta esferografica, cor vermelha	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	0,253333	1,27
1156107000001	00855138 - Grampo para grampeador grande tipo 23/13.	caixa	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	8,000000	8,00
<b>TOTAL</b>					<b>43,000000</b>		<b>1.893,51</b>

Classificação							
00002 - MATERIAL PERMANENTE				Responsável: JULIA RAFAELA SANTOS			
Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

1156101000001	00851400 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA - HP 479FDW LASER COLOR	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	0,000000	10.000,000000	10.000,00
<b>TOTAL</b>					<b>0,000000</b>		<b>10.000,00</b>

<b>Saída</b>	<b>98/2024 - 23/04/2024 - para parque da cidade</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000014 - GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: janaynna gabriellenn silva domingues</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
1156101000001	00855083 - Saco para lixo em plástico, 200 litros.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	1,100000	5,50
<b>TOTAL</b>					<b>5,000000</b>		<b>5,50</b>

<b>Saída</b>	<b>99/2024 - 24/04/2024 - Requisição de material de consumo.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000009 - GERÊNCIA DE TRANSPORTES</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: IURE GALDINO KURIYAMA DE SOUSA</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
1156101000001	00840532 - PAPEL HIGIENICO - 0840532	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	29,560000	147,80
1156101000001	00855080 - Luva de borracha em latex - Tamanho G, 100% natural resistente.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	0,000000	3,500000	7,00
1156101000001	00855097 - Esponja de dupla face 90x69x19MM.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	28,800000	57,60
1156102000001	00855158 - Carga de água Mineral sem gás Minalinda 20 Lt	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	18,000000	9,500000	171,00
<b>TOTAL</b>					<b>25,000000</b>		<b>383,40</b>

<b>Saída</b>	<b>100/2024 - 25/04/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000001 - GABINETE DA PRESIDÊNCIA</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: Karen Pâmela Freitas Oliveira</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
1156101000001	00838781 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO - 0838781	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	27,730000	55,46
1156107000001	00855111 - Papel Sulfite Branco, formato A-4	resma	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	37,900000	151,60
<b>TOTAL</b>					<b>6,000000</b>		<b>207,06</b>

<b>Saída</b>	<b>101/2024 - 25/04/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000005 - GERÊNCIA JURÍDICA</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: Geisiane leal magrini</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
1156101000001	00834066 - GUARDANAPO DE PAPEL	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	11,290000	11,29
<b>TOTAL</b>					<b>1,000000</b>		<b>11,29</b>

<b>Saída</b>	<b>102/2024 - 25/04/2024 - PARA PARQUE DA CIDADE</b>						
--------------	--	--	--	--	--	--	--



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

<i>Almoxarifado</i>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<i>Requerente:</i> <b>00000003.00000014 - GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS</b>			
<i>Classificação</i>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<i>Responsável:</i> <b>janaynna gabriellenn silva domingues</b>			
<i>Conta</i>	<i>Itens</i>	<i>Unidade</i>	<i>Endereço</i>	<i>Lote</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Total</i>
115610700000	00855100 - Pilha Alcalina AAA 1,5V.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	6,200000	24,80
<b>TOTAL</b>					<b>4,000000</b>		<b>24,80</b>

<i>Saída</i>	<b>103/2024 - 26/04/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
<i>Almoxarifado</i>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<i>Requerente:</i> <b>00000003.00000001 - GABINETE DA PRESIDÊNCIA</b>			
<i>Classificação</i>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<i>Responsável:</i> <b>DEBORAH TALISSA DA SILVA CAVALCANTE</b>			
<i>Conta</i>	<i>Itens</i>	<i>Unidade</i>	<i>Endereço</i>	<i>Lote</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Total</i>
115610200000	00855160 - Água mineral acondicionada em garrafa de 500ml sem gás	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	20,000000	80,00
<b>TOTAL</b>					<b>4,000000</b>		<b>80,00</b>

<i>Saída</i>	<b>104/2024 - 26/04/2024 - PARA PARQUE DA CIDADE</b>						
<i>Almoxarifado</i>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<i>Requerente:</i> <b>00000003.00000014 - GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS</b>			
<i>Classificação</i>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<i>Responsável:</i> <b>janaynna gabriellenn silva domingues</b>			
<i>Conta</i>	<i>Itens</i>	<i>Unidade</i>	<i>Endereço</i>	<i>Lote</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Total</i>
115610100000	00838781 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO - 0838781	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	27,730000	27,73
115610100000	00841984 - ODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSSOL 360 ML	frasco	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	187,500000	375,00
115610700000	00855099 - Pilha Alcalina AA 1,5V.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	5,700000	22,80
115610700000	00855100 - Pilha Alcalina AAA 1,5V.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	6,200000	24,80
115610700000	00855101 - Jogo de marcadores de pagina medindo 12mm x 45mm	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	31,900000	95,70
115610700000	00855102 - Caneta Esferográfica 1.0 mm Cor: Azul.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	15,000000	0,987500	14,81
115610700000	00855103 - Bloco autoadesivo 76mm x 76mm cores sortidas c/ 450fls.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	15,960000	47,88
115610700000	00855104 - Marca Texto cores amarela e rosa	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	5,021330	25,11
115610700000	00855109 - Extrator de Grampo tipo espátula inox.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	15,750000	31,50
115610700000	00855112 - Clipe Tam. 4/0, niquelado, metal. Caixa com 50 unidades.	caixa	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	25,133333	50,27
115610700000	00855113 - Clipe Tam. 6/0, niquelado, metal. Caixa com 50 unidades.	caixa	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	7,500000	15,00
115610700000	00855115 - Molha dedo tipo pasta	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	4,470000	13,41
115610700000	00855116 - Tesoura multiuso, 14 cm lâmina em aço inox. Cor: preta.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	42,000000	42,00
115610700000	00855123 - Fita adesiva transparente	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	2,950000	5,90



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

115610700000	00855125 - Porta lápis/clips confeccionado em acrílico	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	6,000000	6,00
115610700000	00855142 - Tinta p/ carimbo pilot tc 42 azul	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	8,000000	16,00
115610700000	00855145 - Borracha branca 43x21x12mm.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	0,367497	0,73
115610700000	00855146 - Grampo para grampeador, galvanizado 26/6. Caixa com 5000 unidades.	caixa	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	3,370000	3,37
115610700000	00855147 - Lapis preto nº 2	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	0,370000	1,11
115610700000	00855226 - INSETICIDA	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	75,000000	75,00
<b>TOTAL</b>					<b>59,000000</b>		<b>894,12</b>

<b>Saída</b>	<b>105/2024 - 29/04/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000014 - GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: janaynna gabriellenn silva domingues</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610700000	00855111 - Papel Sulfite Branco, formato A-4	resma	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	37,900000	75,80
<b>TOTAL</b>					<b>2,000000</b>		<b>75,80</b>

<b>Saída</b>	<b>106/2024 - 30/04/2024 - Materiais aplicados no mês de abril.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>001 - ALMOXARIFADO ELETRICO</b>			<b>Requerente: 00000003.00000012 - GERÊNCIA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: Ozanir Silva de Almeida</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610100000	00001160 - FIO 2,5MM	peça	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	300,000000	1,720000	516,00
115610800000	00085349 - SUPORTE DE TOPO PARA FIX DE QUATRO LUMINÁRIA 60MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1,000000	125,000000	125,00
115610800000	00085353 - PARAFUSO DE MÁQUINA 250MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	103,000000	4,100000	422,30
115610800000	00085354 - PARAFUSO DE MÁQUINA M16X350 MM.	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	15,000000	16,910000	253,65
115610100000	00085392 - Conector Perfurante CDPN	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	127,000000	9,700000	1.231,90
115610100000	00085393 - CONECTOR PERFURANTE 95	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	16,000000	7,180000	114,88
115610100000	00085397 - CONECTOR EMENDA 2 POLOS 221 WAGO	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	303,000000	4,000000	1.212,00
115610800000	00085413 - ALÇA PRE FORMADA 16MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	6,000000	6,990000	41,94
115610800000	00085414 - ALÇA SERVIÇO 10MM2	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	20,000000	2,150000	43,00
115610100000	00085424 - CONECTOR SPLIT BOLT 95MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	6,000000	15,250000	91,50
115610100000	00085428 - CONTACTOR TRIPOLAR 32 A	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1,000000	142,000000	142,00



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

115610100000	00085431 - CONTACTOR TRIPOLAR 65 A	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1,000000	119,770000	119,77
115610100000	00085437 - CRUZETA FIBRA 90X90X2000	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	9,000000	107,000000	963,00
115610800000	00085454 - FIO 1,5MM <sup>2</sup>	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	2.515,000000	1,180000	2.967,70
115610800000	00085456 - FIO 6,0MM <sup>2</sup>	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	700,000000	1,790000	1.253,00
115610800000	00085461 - CABO NAX PP 3X 2.50MM HEPR 90° ATOX	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	165,000000	6,490000	1.070,85
115610800000	00085463 - CABO NAX PP 3X 4,00MM HEPR 90° ATOX	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	990,000000	9,750000	9.652,50
115610800000	00085464 - CABO TRIPLEX DE ALUMÍNIO 10,00 MM: 2 CABOS DE ALUMÍNIO ISOLADOR	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1.915,000000	5,280000	10.111,20
115610800000	00085465 - CABO TRIPLEX DE ALUMÍNIO 16,00 MM: 2 CABOS DE ALUMÍNIO ISOLADOR	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	400,000000	7,920000	3.168,00
115610100000	00085490 - DISJUNTOR TRIPOLAR 80A	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1,000000	65,340000	65,34
115610100000	00085500 - DISJUNTOR CAIXA MOLDADA 90A	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1,000000	272,840000	272,84
115610100000	00085515 - BASE RELE	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	101,000000	9,850000	994,85
115610100000	00085520 - BRAÇO DE LUMINÁRIA 2,5 M	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	45,000000	129,330000	5.819,85
115610800000	00085522 - FITA ISOLANTE	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	100,000000	3,330000	333,00
115610800000	00085557 - FIO 10,0MM <sup>2</sup>	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	64,000000	3,050000	195,20
115610800000	00085596 - RACK SUPORTE ROLDANA	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	3,000000	8,400000	25,20
115610100000	00836020 - ISOLADOR ROLDANA 24X24 C/ PREGO	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	16,000000	8,400000	134,40
115610100000	00845932 - DISJUNTOR TRIPOLAR 50 A	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	2,000000	19,990000	39,98
115610100000	00852387 - Lâmpada de Vapor Metálico de 150W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	276,000000	22,300000	6.154,80
115610100000	00852389 - Lâmpadas de Vapor Metálico de 400W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	23,000000	26,900000	618,70
115610100000	00852400 - Conector Perfurante 70	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	680,000000	9,950000	6.766,00
115610100000	00852454 - REFLETOR LED PARA QUADRA ESPORTIVA 500W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	62,000000	620,000000	38.440,00
115610100000	00853375 - ARCO DE SERRA	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1,000000	25,750000	25,75
115610800000	00853389 - TEMPORIZADOR DIGITAL DIN-35 INDUSTRIAL 220V, 16A..	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	2,000000	97,470000	194,94
115610800000	00853419 - REFLETOR LED 200W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	36,000000	259,500000	9.342,00
115610800000	00853421 - MÃO FRANCESA PARA CRUZETA 619MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	16,000000	20,280000	324,48
115610800000	00853422 - REFLETOR INDUSTRIAL LED 1000W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	16,000000	1.180,000000	18.880,00



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

115610800000	00853423 - MÃO FRANCESA PARA CRUZETA 720MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	9,000000	30,320000	272,88
115610800000	00853426 - REATOR METÁLICO 150 W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	169,000000	94,830000	16.026,27
115610800000	00853428 - REATOR METÁLICO 400 W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	22,000000	191,920000	4.222,24
115610800000	00853440 - RELE	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	807,000000	12,000000	9.684,00
115610100000	00867679 - CABO NAX PP 3X 1,5MM HEPR 90° ATOX.	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	67,000000	5,254802	352,07
115610100000	00867804 - Luminária Led 50W ESBLIGHT	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	178,000000	260,000000	46.280,00
115610100000	00867805 - Luminária Led 100W - ESBLIGHT	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	21,000000	330,000000	6.930,00
115610100000	00867806 - Luminária Led 150W - ESBLIGHT	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	52,000000	490,000000	25.480,00
<b>TOTAL</b>					<b>10.363,000000</b>		<b>231.374,98</b>

<b>Saída</b>	<b>107/2024 - 30/04/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000002 - GERÊNCIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: PLINIO JEFFERSON BENTES DOS SANTOS</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610700000	00855099 - Pilha Alcalina AA 1,5V.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	12,000000	5,700000	68,40
115610700000	00855100 - Pilha Alcalina AAA 1,5V.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	8,000000	6,200000	49,60
<b>TOTAL</b>					<b>20,000000</b>		<b>118,00</b>

<b>Saída</b>	<b>109/2024 - 03/05/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000005 - GERÊNCIA JURÍDICA</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: Geisiane leal magrini</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610700000	00855101 - Jogo de marcadores de pagina medindo 12mm x 45mm	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	31,900000	63,80
<b>TOTAL</b>					<b>2,000000</b>		<b>63,80</b>

<b>Saída</b>	<b>110/2024 - 07/05/2024 - para parque da cidade</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000014 - GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: janaynna gabriellenn silva domingues</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610100000	00840532 - PAPEL HIGIENICO - 0840532	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	10,000000	29,560000	295,60
115610100000	00855097 - Esponja de dupla face 90x69x19MM.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	28,800000	28,80
<b>TOTAL</b>					<b>11,000000</b>		<b>324,40</b>

<b>Saída</b>	<b>111/2024 - 08/05/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
--------------	---	--	--	--	--	--	--



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000001 - GABINETE DA PRESIDÊNCIA</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: giovanna gabriella de andrade isler</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
1156102000001	00855160 - Água mineral acondicionada em garrafa de 500ml sem gás	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	20,000000	40,00
<b>TOTAL</b>					<b>2,000000</b>		<b>40,00</b>

**Saída** 112/2024 - 08/05/2024 - Descreva o Histórico desta operação.

<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000003 - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL)</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: Alexandre Braga Soares Junior</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
1156101000001	00833298 - PAPEL TOALHA EM BOBINA - 0833298	rolo	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	13,590000	27,18
1156101000001	00834066 - GUARDANAPO DE PAPEL	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	11,290000	11,29
<b>TOTAL</b>					<b>3,000000</b>		<b>38,47</b>

**Saída** 113/2024 - 08/05/2024 - Descreva o Histórico desta operação.

<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000002 - SEÇÃO DE CALL CENTER</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: thaina perez uchoa</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
1156101000001	00833298 - PAPEL TOALHA EM BOBINA - 0833298	rolo	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	13,590000	27,18
<b>TOTAL</b>					<b>2,000000</b>		<b>27,18</b>

**Saída** 114/2024 - 08/05/2024 - Descreva o Histórico desta operação.

<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000001 - GABINETE DA PRESIDÊNCIA</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: Karen Pâmela Freitas Oliveira</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
1156107000001	00855109 - Extrator de Grampo tipo espátula inox.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	15,750000	15,75
1156107000001	00855121 - Tesoura multiuso, 14 cm, lâmina em aço inox. Cor: preta.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	26,980000	53,96
<b>TOTAL</b>					<b>3,000000</b>		<b>69,71</b>

**Saída** 115/2024 - 08/05/2024 - para parque da cidade

<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000014 - GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: janaynna gabriellenn silva domingues</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
1156102000001	00855158 - Carga de água Mineral sem gás Minalinda 20 Lt	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	8,000000	9,500000	76,00
<b>TOTAL</b>					<b>8,000000</b>		<b>76,00</b>



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

<b>Saída</b> 116/2024 - 09/05/2024 - Requisição de materiais de consumo para gerência.							
<b>Almoxarifado</b> 003 - ALMOXARIFADO CENTRAL				<b>Requerente:</b> 00000003.00000009 - GERÊNCIA DE TRANSPORTES			
<b>Classificação</b> 00001 - MATERIAL DE CONSUMO				<b>Responsável:</b> IURE GALDINO KURIYAMA DE SOUSA			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610100000	00833298 - PAPEL TOALHA EM BOBINA - 0833298	rolo	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	13,590000	67,95
115610100000	00839834 - ÁGUA SANITÁRIA	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	36,830000	184,15
115610100000	00839839 - DETERGENTE LIQUÍDO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	3,480000	17,40
115610100000	00841984 - ODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSSOL 360 ML	frasco	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	187,500000	562,50
115610100000	00846718 - ABRILHANTADOR DE AÇO INOX	litro	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	72,980000	145,96
115610100000	00849428 - CAFE EM PO 500G - BRASILEIRO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	10,000000	23,490000	234,90
115610100000	00855092 - Saco para lixo em plástico, 30 litros.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	0,190000	0,38
115610200000	00855158 - Carga de água Mineral sem gás Minalinda 20 Lt	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	9,000000	9,500000	85,50
115610200000	00855162 - Açúcar cristal 2KG	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	6,855342	34,28
<b>TOTAL</b>					<b>46,000000</b>		<b>1.333,02</b>

<b>Saída</b> 124/2024 - 15/05/2024 - Descreva o Histórico desta operação.							
<b>Almoxarifado</b> 003 - ALMOXARIFADO CENTRAL				<b>Requerente:</b> 00000003.00000006 - GERÊNCIA ADMINISTRATIVA			
<b>Classificação</b> 00001 - MATERIAL DE CONSUMO				<b>Responsável:</b> Alexandre Braga Soares Junior			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610100000	00867648 - Pastilha Adevisa para vaso sanitário	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	50,000000	12,666667	633,33
<b>TOTAL</b>					<b>50,000000</b>		<b>633,33</b>

<b>Saída</b> 125/2024 - 15/05/2024 - Descreva o Histórico desta operação.							
<b>Almoxarifado</b> 003 - ALMOXARIFADO CENTRAL				<b>Requerente:</b> 00000003.00000006 - GERÊNCIA ADMINISTRATIVA			
<b>Classificação</b> 00001 - MATERIAL DE CONSUMO				<b>Responsável:</b> Alexandre Braga Soares Junior			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610100000	00842175 - RODO COM CABO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	10,000000	14,050000	140,50
<b>TOTAL</b>					<b>10,000000</b>		<b>140,50</b>

<b>Saída</b> 126/2024 - 15/05/2024 - Descreva o Histórico desta operação.							
<b>Almoxarifado</b> 003 - ALMOXARIFADO CENTRAL				<b>Requerente:</b> 00000003.00000006 - GERÊNCIA ADMINISTRATIVA			
<b>Classificação</b> 00001 - MATERIAL DE CONSUMO				<b>Responsável:</b> Alexandre Braga Soares Junior			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610100000	00800939 - VASSOURA DE PIAÇAVA	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	7,000000	10,000000	70,00



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

**TOTAL 7,000000 70,00**

**Saída 127/2024 - 15/05/2024 - Descreva o Histórico desta operação.**

<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000006 - GERÊNCIA ADMINISTRATIVA</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: Alexandre Braga Soares Junior</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610600000	00085525 - Agenda permanente personalizada	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	92,000000	17,608696	1.620,00
<b>TOTAL</b>					<b>92,000000</b>		<b>1.620,00</b>

**Saída 128/2024 - 15/05/2024 - Descreva o Histórico desta operação.**

<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000006 - GERÊNCIA ADMINISTRATIVA</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: Alexandre Braga Soares Junior</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610600000	00085524 - Pasta personalizada, formato A4, com bolso interno	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	37,000000	2,900000	107,30
115610100000	00800985 - PANO DE PRATO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	14,000000	10,290000	144,06
115610100000	00838781 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO - 0838781	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	27,000000	27,730000	748,71
115610100000	00840532 - PAPEL HIGIENICO - 0840532	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	50,000000	29,560000	1.478,00
115610100000	00855089 - Escova de limpeza para vaso sanitário	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	11,700000	58,50
115610700000	00855099 - Pilha Alcalina AA 1,5V.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	22,000000	5,700000	125,40
115610700000	00855100 - Pilha Alcalina AAA 1,5V.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	6,200000	18,60
115610700000	00855101 - Jogo de marcadores de pagina medindo 12mm x 45mm	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	31,900000	63,80
115610700000	00855102 - Caneta Esferográfica 1.0 mm Cor: Azul.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	865,000000	0,987503	854,19
115610700000	00855103 - Bloco autoadesivo 76mm x 76mm cores sortidas c/ 450fls.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	15,960000	47,88
115610700000	00855104 - Marca Texto cores amarela e rosa	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	5,021315	20,09
115610700000	00855107 - Colchete tamanho nº 15 fixação, material aço, tratamento superficial latonado, Caixa com 72 unidades.	caixa	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	47,000000	47,00
115610700000	00855109 - Extrator de Grampo tipo espátula inox.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	15,750000	15,75
115610700000	00855111 - Papel Sulfite Branco, formato A-4	resma	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	34,000000	37,900000	1.288,60
115610700000	00855112 - Clipe Tam. 4/0, niquelado, metal. Caixa com 50 unidades.	caixa	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	25,132857	25,13
115610700000	00855113 - Clipe Tam. 6/0, niquelado, metal. Caixa com 50 unidades.	caixa	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	17,000000	7,500000	127,50
115610700000	00855115 - Molha dedo tipo pasta	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	7,000000	4,470000	31,29



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

115610700000	00855121 - Tesoura multiuso, 14 cm, lâmina em aço inox. Cor: preta.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	26,980000	53,96
115610700000	00855122 - Colchetes tamanho nº 05 aço latonado caixa com 72 unidades	caixa	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	15,590000	31,18
115610700000	00855123 - Fita adesiva transparente	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	8,000000	2,950000	23,60
115610700000	00855133 - Corretivo líquido	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	1,166250	1,17
115610700000	00855134 - Caneta esferográfica, cor vermelha	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	8,000000	0,253298	2,03
115610700000	00855140 - Pasta suspensa	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	58,000000	1,300000	75,40
115610700000	00855142 - Tinta p/ carimbo pilot tc 42 azul	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	8,000000	16,00
115610700000	00855145 - Borracha branca 43x21x12mm.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	677,000000	0,367503	248,80
115610700000	00855149 - Papel carbono azul, medindo 44x66cm, pacote com 100 folhas..	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	20,000000	1,890000	37,80
115610600000	00855153 - Caneta personalizada	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	157,000000	0,052006	8,16
115610100000	00855157 - Porta Copos Dispenser	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	19,000000	19,00
115610200000	00855158 - Carga de água Mineral sem gás Minalinda 20 Lt	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	27,000000	9,500000	256,50
<b>TOTAL</b>					<b>2.056,000000</b>		<b>5.975,40</b>

Saída	129/2024 - 15/05/2024 - Descreva o Histórico desta operação.						
Almoxarifado	003 - ALMOXARIFADO CENTRAL			Requerente: 00000003.00000006 - GERÊNCIA ADMINISTRATIVA			
Classificação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO			Responsável: Alexandre Braga Soares Junior			
Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
115610500000	00844568 - ALCOOL GEL 70 MEGA	frasco	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	53,000000	13,703774	726,30
115610100000	00848080 - ALCOOL LIQUIDO 70% 1000 ML	litro	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	172,830000	864,15
115610100000	00855078 - Álcool Liq 1 L 70%	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	6,800000	27,20
<b>TOTAL</b>					<b>62,000000</b>		<b>1.617,65</b>

Saída	130/2024 - 15/05/2024 - Descreva o Histórico desta operação.						
Almoxarifado	003 - ALMOXARIFADO CENTRAL			Requerente: 00000003.00000006 - GERÊNCIA ADMINISTRATIVA			
Classificação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO			Responsável: Alexandre Braga Soares Junior			
Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
115610100000	00855079 - Luva de borracha em latex - Tamanho M, 100% natural resistente.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	3,500000	3,50
115610100000	00855080 - Luva de borracha em latex - Tamanho G, 100% natural resistente.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	2,100000	10,50
<b>TOTAL</b>					<b>6,000000</b>		<b>14,00</b>



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

Saída							
131/2024 - 16/05/2024 - Parque da Cidade							
Almoxarifado				Requerente:			
003 - ALMOXARIFADO CENTRAL				00000003.00000014 - GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS			
Classificação				Responsável:			
00001 - MATERIAL DE CONSUMO				janaynna gabriellenn silva domingues			
Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
1156101000001	00834066 - GUARDANAPO DE PAPEL	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	11,290000	22,58
1156101000001	00838781 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO - 0838781	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	27,730000	138,65
1156101000001	00840532 - PAPEL HIGIENICO - 0840532	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	8,000000	29,560000	236,48
<b>TOTAL</b>					<b>15,000000</b>		<b>397,71</b>

Saída							
132/2024 - 16/05/2024 - Descreva o Histórico desta operação.							
Almoxarifado				Requerente:			
003 - ALMOXARIFADO CENTRAL				00000003.00000001 - GABINETE DA PRESIDÊNCIA			
Classificação				Responsável:			
00001 - MATERIAL DE CONSUMO				Karen Pâmela Freitas Oliveira			
Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
1156107000001	00855147 - Lapis preto nº 2	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	0,370000	1,85
1156101000001	00855410 - ÁGUA MINALINDA 500ML FARDO COM 12 UNID	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	1,670000	6,68
<b>TOTAL</b>					<b>9,000000</b>		<b>8,53</b>

Saída							
133/2024 - 16/05/2024 - Descreva o Histórico desta operação.							
Almoxarifado				Requerente:			
003 - ALMOXARIFADO CENTRAL				00000003.00000012 - GERÊNCIA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA			
Classificação				Responsável:			
00001 - MATERIAL DE CONSUMO				gilmar pantoja lopes junior			
Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
1156107000001	00802928 - RÉGUA EM PLÁSTICO, COM 30 CM	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	10,000000	20,00
1156107000001	00855123 - Fita adesiva transparente	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	2,950000	5,90
1156107000001	00855124 - Caneta esferografia ponta média cor azul	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	16,000000	0,250000	4,00
1156107000001	00855147 - Lapis preto nº 2	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	0,370000	0,74
1156107000001	00855150 - Pincel marcador permanente atômico, recarregável, na cor azul.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	3,026667	6,05
<b>TOTAL</b>					<b>24,000000</b>		<b>36,69</b>

Saída							
134/2024 - 16/05/2024 - Descreva o Histórico desta operação.							
Almoxarifado				Requerente:			
003 - ALMOXARIFADO CENTRAL				00000003.00000016 - DIRETORIA TÉCNICA			
Classificação				Responsável:			
00001 - MATERIAL DE CONSUMO				DEBORAH TALISSA DA SILVA CAVALCANTE			
Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
1156101000001	00855410 - ÁGUA MINALINDA 500ML FARDO COM 12 UNID	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	1,670000	6,68



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

**TOTAL 4,000000 6,68**

<b>Saída 135/2024 - 16/05/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>							
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente:</b>	<b>00000003.00000003 - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL)</b>		
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável:</b>	<b>GABRIELLE SOARES DE SOUZA SOBRINHO</b>		
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610700000	00855124 - Caneta esferografia ponta média cor azul	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	10,000000	0,250000	2,50
<b>TOTAL</b>					<b>10,000000</b>		<b>2,50</b>

<b>Saída 136/2024 - 16/05/2024 - PARQUE DA CIDADE</b>							
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente:</b>	<b>00000003.00000014 - GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS</b>		
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável:</b>	<b>janaynna gabriellenn silva domingues</b>		
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610100000	00800828 - COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, COM CAPACIDADE PARA 180 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	25,000000	8,600000	215,00
115610100000	00800985 - PANO DE PRATO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	10,290000	20,58
115610100000	00810778 - GARRAFÃO DE ÁGUA MINERAL C/ 20LITROS (REPOSIÇÃO)	garrafa	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	9,500000	38,00
115610100000	00810778 - GARRAFÃO DE ÁGUA MINERAL C/ 20LITROS (REPOSIÇÃO)	garrafa	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	9,500000	38,00
115610100000	00839834 - ÁGUA SANITÁRIA	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	8,124265	32,50
115610100000	00840548 - DESINFETANTE DE 1 LITRO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	10,835443	54,18
115610100000	00855083 - Saco para lixo em plástico, 200 litros.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	1,100000	3,30
115610100000	00855086 - Sabonete líquido, Branco, Perolado, galão 5 L	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	59,500000	178,50
115610100000	00855157 - Porta Copos Dispenser	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	19,000000	19,00
<b>TOTAL</b>					<b>51,000000</b>		<b>599,06</b>

<b>Saída 137/2024 - 16/05/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>							
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente:</b>	<b>00000003.00000012 - GERÊNCIA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA</b>		
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável:</b>	<b>IVANETE TROMBINI FERREIRA</b>		
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610700000	00850052 - BORRACHA BICOLOR VERMELHA E AZUL	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	6,000000	10,000000	60,00
115610700000	00855115 - Molha dedo tipo pasta	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	4,470000	17,88
115610700000	00855118 - Prancheta, em acrílico transparente, tamanho escritório	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	25,080000	50,16



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

115610700000	00855133 - Corretivo líquido	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	1,165714	4,66
115610700000	00855145 - Borracha branca 43x21x12mm.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	0,367500	1,47
<b>TOTAL</b>					<b>20,000000</b>		<b>134,17</b>

<b>Saída</b>	<b>138/2024 - 16/05/2024 - insumos solicitados pelo colaborador Ernandes Amorim</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000008 - GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAL</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: ALINE CRISTIANE GONCALVES DE OLIVIERA</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610700000	00855134 - Caneta esferográfica, cor vermelha	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	0,253256	0,51
<b>TOTAL</b>					<b>2,000000</b>		<b>0,51</b>

<b>Saída</b>	<b>140/2024 - 17/05/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000006 - GERÊNCIA ADMINISTRATIVA</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: Alexandre Braga Soares Junior</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610100000	00800828 - COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, COM CAPACIDADE PARA 180 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	200,000000	8,600000	1.720,00
<b>TOTAL</b>					<b>200,000000</b>		<b>1.720,00</b>

<b>Saída</b>	<b>141/2024 - 20/05/2024 - Parque da Cidade</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000014 - GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: janaynna gabriellenn silva domingues</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610100000	00810778 - GARRAFÃO DE ÁGUA MINERAL C/ 20LITROS (REPOSIÇÃO)	garrafa	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	9,500000	9,50
115610100000	00855083 - Saco para lixo em plástico, 200 litros.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	1,100000	2,20
115610100000	00855092 - Saco para lixo em plástico, 30 litros.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	0,221350	0,22
115610100000	00855094 - Saco para lixo em plástico, 100 litros	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	0,415231	0,83
<b>TOTAL</b>					<b>6,000000</b>		<b>12,75</b>

<b>Saída</b>	<b>142/2024 - 20/05/2024 - parque da cidade</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000014 - GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: janaynna gabriellenn silva domingues</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610500000	00832971 - ALCOOL EM GEL 70%	frasco	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	12,100000	48,40
115610100000	00855081 - Lixeira plástica 65 litros	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	200,000000	200,00



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

TOTAL 5,000000 248,40

Saída 144/2024 - 21/05/2024 - Descreva o Histórico desta operação.

Almoxarifado	003 - ALMOXARIFADO CENTRAL			Requerente: 00000003.00000006 - GERÊNCIA ADMINISTRATIVA			
Classificação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO			Responsável: Alexandre Braga Soares Junior			
Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
115610700000	00855104 - Marca Texto cores amarela e rosa	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	7,720227	15,44
TOTAL					2,000000		15,44

Saída 145/2024 - 21/05/2024 - para parque da cidade

Almoxarifado	003 - ALMOXARIFADO CENTRAL			Requerente: 00000003.00000014 - GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS			
Classificação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO			Responsável: janaynna gabriellenn silva domingues			
Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
115610100000	00810778 - GARRAFÃO DE ÁGUA MINERAL C/ 20LITROS (REPOSIÇÃO)	garrafa	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	9,500000	47,50
TOTAL					5,000000		47,50

Saída 146/2024 - 22/05/2024 - Requisição de materiais de consumo para o almoxarifado.

Almoxarifado	003 - ALMOXARIFADO CENTRAL			Requerente: 00000003.00000009 - GERÊNCIA DE TRANSPORTES			
Classificação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO			Responsável: IURE GALDINO KURIYAMA DE SOUSA			
Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
115610100000	00839834 - ÁGUA SANITÁRIA	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	6,000000	8,124250	48,75
115610100000	00840548 - DESINFETANTE DE 1 LITRO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	6,000000	10,835437	65,01
115610100000	00849428 - CAFE EM PO 500G - BRASILEIRO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	6,000000	23,490000	140,94
115610100000	00855097 - Esponja de dupla face 90x69x19MM.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	72,000000	144,00
115610100000	00867648 - Pastilha Adevisa para vaso sanitário	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	12,666800	50,67
TOTAL					24,000000		449,37

Saída 148/2024 - 22/05/2024 - Descreva o Histórico desta operação.

Almoxarifado	003 - ALMOXARIFADO CENTRAL			Requerente: 00000003.00000006 - GERÊNCIA ADMINISTRATIVA			
Classificação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO			Responsável: Alexandre Braga Soares Junior			
Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
115610100000	00833298 - PAPEL TOALHA EM BOBINA - 0833298	rolo	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	13,590000	54,36
TOTAL					4,000000		54,36

Saída 149/2024 - 22/05/2024 - Papel A4

Almoxarifado	003 - ALMOXARIFADO CENTRAL			Requerente: 00000003.00000004 - GERÊNCIA DE CONTROLE INTERNO			
--------------	----------------------------	--	--	--	--	--	--



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

Classificação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO			Responsável: RENATA TEREZINHA SOUZA DE MORAES PASCHOA RODRIGUES			
Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
1156107000001	00855111 - Papel Sulfite Branco, formato A-4	resma	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	37,900000	113,70
<b>TOTAL</b>					<b>3,000000</b>		<b>113,70</b>

**Saída** 151/2024 - 23/05/2024 - Descreva o Histórico desta operação.

Almoxarifado	003 - ALMOXARIFADO CENTRAL			Requerente: 00000003.00000003 - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL)			
Classificação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO			Responsável: GABRIELLE SOARES DE SOUZA SOBRINHO			
Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
1156107000001	00855111 - Papel Sulfite Branco, formato A-4	resma	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	37,900000	113,70
<b>TOTAL</b>					<b>3,000000</b>		<b>113,70</b>

**Saída** 152/2024 - 31/01/2024 - Saída de materiais em JANEIRO.

Almoxarifado	001 - ALMOXARIFADO ELETRICO			Requerente: 00000003.00000012 - GERÊNCIA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA			
Classificação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO			Responsável: Eurialhe da Silva Almeida			
Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
1156108000001	00085348 - SUPORTE DE TOPO PARA FIX DE DUAS LUMINÁRIA 60MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1,000000	90,000000	90,00
1156108000001	00085349 - SUPORTE DE TOPO PARA FIX DE QUATRO LUMINÁRIA 60MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	4,000000	125,000000	500,00
1156108000001	00085353 - PARAFUSO DE MÁQUINA 250MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	70,000000	4,100000	287,00
1156108000001	00085354 - PARAFUSO DE MÁQUINA M16X350 MM.	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	12,000000	16,910000	202,92
1156101000001	00085392 - Conector Perfurante CDPN	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	80,000000	9,700000	776,00
1156101000001	00085393 - CONECTOR PERFURANTE 95	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	16,000000	7,180000	114,88
1156101000001	00085397 - CONECTOR EMENDA 2 POLOS 221 WAGO	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	180,000000	4,000000	720,00
1156108000001	00085412 - ALÇA PRE FORMADA 10MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1,000000	7,990000	7,99
1156108000001	00085413 - ALÇA PRE FORMADA 16MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	5,000000	6,990000	34,95
1156108000001	00085414 - ALÇA SERVIÇO 10MM2	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	8,000000	2,150000	17,20
1156101000001	00085431 - CONTACTOR TRIPOLAR 65 A	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1,000000	119,770000	119,77
1156101000001	00085432 - CONTACTOR TRIPOLAR 80 A	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1,000000	227,590000	227,59
1156101000001	00085437 - CRUZETA FIBRA 90X90X2000	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	2,000000	107,000000	214,00
1156101000001	00085438 - DISJUNTOR BIPOLAR 80A	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	2,000000	39,820000	79,64



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

115610100000	00085440 - DISJUNTOR TRIPOLAR 20 A	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1,000000	20,700000	20,70
115610800000	00085454 - FIO 1,5MM <sup>2</sup>	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1.002,000000	1,180000	1.182,36
115610800000	00085456 - FIO 6,0MM <sup>2</sup>	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	15,000000	1,790000	26,85
115610800000	00085461 - CABO NAX PP 3X 2.50MM HEPR 90° ATOX	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	200,000000	6,490000	1.298,00
115610800000	00085463 - CABO NAX PP 3X 4,00MM HEPR 90° ATOX	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	300,000000	9,750000	2.925,00
115610800000	00085464 - CABO TRIPLEX DE ALUMÍNIO 10,00 MM: 2 CABOS DE ALUMÍNIO ISOLADOR	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	966,000000	5,280000	5.100,48
115610800000	00085465 - CABO TRIPLEX DE ALUMÍNIO 16,00 MM: 2 CABOS DE ALUMÍNIO ISOLADOR	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	307,000000	7,920000	2.431,44
115610100000	00085490 - DISJUNTOR TRIPOLAR 80A	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	2,000000	65,340000	130,68
115610100000	00085500 - DISJUNTOR CAIXA MOLDADA 90A	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1,000000	272,840000	272,84
115610100000	00085515 - BASE RELE	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	72,000000	9,850000	709,20
115610100000	00085520 - BRAÇO DE LUMINÁRIA 2,5 M	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	30,000000	129,330000	3.879,90
115610800000	00085522 - FITA ISOLANTE	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	58,000000	3,330000	193,14
115610100000	00085528 - ELETRODUTO GALV 1 POLEGADA	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	2,000000	37,490000	74,98
115610100000	00085548 - CINTA GALVANIZADA PARA POSTE CIRCULAR 250MM.	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1,000000	22,490000	22,49
115610800000	00085557 - FIO 10,0MM <sup>2</sup>	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	70,000000	3,050000	213,50
115610800000	00085558 - FIO 16,00 MM <sup>2</sup>	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	425,000000	5,120000	2.176,00
115610800000	00085595 - RECEPTÁCULO E - 40	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	5,000000	3,530000	17,65
115610800000	00085596 - RACK SUPORTE ROLDANA	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	21,000000	8,400000	176,40
115610100000	00836020 - ISOLADOR ROLDANA 24X24 C/ PREGO	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	21,000000	8,400000	176,40
115610100000	00852387 - Lâmpada de Vapor Metálico de 150W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	220,000000	22,300000	4.906,00
115610100000	00852389 - Lâmpadas de Vapor Metálico de 400W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	17,000000	26,900000	457,30
115610100000	00852400 - Conector Perfurante 70	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	349,000000	9,950000	3.472,55
115610800000	00853381 - LAMPADA VAPOR METÁLICA 1000 W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	4,000000	20,040000	80,16
115610800000	00853386 - CONDUITE CORRUGADO 25MM 3/4 50 M.	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	17,000000	1,100000	18,70
115610800000	00853393 - LUMINÁRIA PÚBLICA MODULAR COMPACTA 120W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	2,000000	530,000000	1.060,00
115610800000	00853398 - LUMINÁRIA LED 150W 220V 50/60HZ	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	6,000000	530,000000	3.180,00



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

115610800000	00853419 - REFLETOR LED 200W	unidade	ALMOXARIFADO ELETTRICO	SEM LOTE	66,000000	259,500000	17.127,00
115610800000	00853420 - REFLETOR LED 500W.	unidade	ALMOXARIFADO ELETTRICO	SEM LOTE	34,000000	620,000000	21.080,00
115610800000	00853423 - MÃO FRANCESA PARA CRUZETA 720MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETTRICO	SEM LOTE	8,000000	30,320000	242,56
115610800000	00853426 - REATOR METÁLICO 150 W	unidade	ALMOXARIFADO ELETTRICO	SEM LOTE	142,000000	94,830000	13.465,86
115610800000	00853428 - REATOR METÁLICO 400 W	unidade	ALMOXARIFADO ELETTRICO	SEM LOTE	16,000000	191,920000	3.070,72
115610800000	00853440 - RELE	unidade	ALMOXARIFADO ELETTRICO	SEM LOTE	428,000000	12,000000	5.136,00
115610100000	00867667 - Braço de Luminária 4m	unidade	ALMOXARIFADO ELETTRICO	SEM LOTE	6,000000	115,000000	690,00
115610100000	00867679 - CABO NAX PP 3X 1,5MM HEPR 90° ATOX.	metro	ALMOXARIFADO ELETTRICO	SEM LOTE	779,000000	5,254803	4.093,49
115610100000	00867682 - Lum pub led arex maxi 240w - maxi2405kczcb	unidade	ALMOXARIFADO ELETTRICO	SEM LOTE	15,000000	800,000000	12.000,00
<b>TOTAL</b>					<b>5.991,000000</b>		<b>114.500,29</b>

**Saída** 153/2024 - 29/02/2024 - Saída de materiais no mês de FEVEREIRO.

**Almoxarifado** 001 - ALMOXARIFADO ELETTRICO **Requerente:** 00000003.00000012 - GERÊNCIA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA

**Classificação** 00001 - MATERIAL DE CONSUMO **Responsável:** Eurialhe da Silva Almeida

Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
115610800000	00085348 - SUPORTE DE TOPO PARA FIX DE DUAS LUMINÁRIA 60MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETTRICO	SEM LOTE	2,000000	90,000000	180,00
115610800000	00085352 - PARAFUSO DE MÁQUINA 75 MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETTRICO	SEM LOTE	11,000000	2,740000	30,14
115610800000	00085353 - PARAFUSO DE MÁQUINA 250MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETTRICO	SEM LOTE	130,000000	4,100000	533,00
115610800000	00085354 - PARAFUSO DE MÁQUINA M16X350 MM.	unidade	ALMOXARIFADO ELETTRICO	SEM LOTE	59,000000	16,910000	997,69
115610100000	00085392 - Conector Perfurante CDPN	unidade	ALMOXARIFADO ELETTRICO	SEM LOTE	171,000000	9,700000	1.658,70
115610100000	00085393 - CONECTOR PERFURANTE 95	unidade	ALMOXARIFADO ELETTRICO	SEM LOTE	62,000000	7,180000	445,16
115610100000	00085397 - CONECTOR EMENDA 2 POLOS 221 WAGO	unidade	ALMOXARIFADO ELETTRICO	SEM LOTE	165,000000	4,000000	660,00
115610800000	00085412 - ALÇA PRE FORMADA 10MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETTRICO	SEM LOTE	3,000000	7,990000	23,97
115610800000	00085413 - ALÇA PRE FORMADA 16MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETTRICO	SEM LOTE	9,000000	6,990000	62,91
115610800000	00085414 - ALÇA SERVIÇO 10MM2	unidade	ALMOXARIFADO ELETTRICO	SEM LOTE	63,000000	2,150000	135,45
115610800000	00085417 - ALÇA SERVIÇO 50MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETTRICO	SEM LOTE	8,000000	6,300000	50,40
115610100000	00085428 - CONTACTOR TRIPOLAR 32 A	unidade	ALMOXARIFADO ELETTRICO	SEM LOTE	1,000000	142,000000	142,00
115610100000	00085429 - CONTACTOR TRIPOLAR 40 A	unidade	ALMOXARIFADO ELETTRICO	SEM LOTE	2,000000	82,500000	165,00
115610100000	00085431 - CONTACTOR TRIPOLAR 65 A	unidade	ALMOXARIFADO ELETTRICO	SEM LOTE	1,000000	119,770000	119,77



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

115610100000	00085437 - CRUZETA FIBRA 90X90X2000	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	8,000000	107,000000	856,00
115610800000	00085454 - FIO 1,5MM²	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	2.522,000000	1,180000	2.975,96
115610800000	00085455 - FIO 4,0MM²	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	823,000000	1,190000	979,37
115610800000	00085456 - FIO 6,0MM²	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	595,000000	1,790000	1.065,05
115610800000	00085461 - CABO NAX PP 3X 2.50MM HEPR 90º ATOX	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	2,000000	6,490000	12,98
115610800000	00085463 - CABO NAX PP 3X 4,00MM HEPR 90º ATOX	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	250,000000	9,750000	2.437,50
115610800000	00085464 - CABO TRIPLEX DE ALUMÍNIO 10,00 MM: 2 CABOS DE ALUMÍNIO ISOLADOR	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	2.405,000000	5,280000	12.698,40
115610800000	00085465 - CABO TRIPLEX DE ALUMÍNIO 16,00 MM: 2 CABOS DE ALUMÍNIO ISOLADOR	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	330,000000	7,920000	2.613,60
115610800000	00085484 - QUADRO PARA COMANDO 60X50X20	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1,000000	214,800000	214,80
115610100000	00085490 - DISJUNTOR TRIPOLAR 80A	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1,000000	65,340000	65,34
115610100000	00085515 - BASE RELE	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	224,000000	9,850000	2.206,40
115610100000	00085520 - BRAÇO DE LUMINÁRIA 2,5 M	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	12,000000	129,330000	1.551,96
115610800000	00085522 - FITA ISOLANTE	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	87,000000	3,330000	289,71
115610100000	00085531 - ELO FUSIVEL 2H 15KV	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1,000000	8,000000	8,00
115610800000	00085557 - FIO 10,0MM²	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	225,000000	3,050000	686,25
115610800000	00085595 - RECEPTÁCULO E - 40	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	37,000000	3,530000	130,61
115610800000	00085596 - RACK SUPORTE ROLDANA	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	78,000000	8,400000	655,20
115610100000	00836020 - ISOLADOR ROLDANA 24X24 C/ PREGO	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	68,000000	8,400000	571,20
115610100000	00836391 - ABRAÇADEIRA TIPO BAP	peça	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	19,000000	10,000000	190,00
115610100000	00852387 - Lâmpada de Vapor Metálico de 150W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	539,000000	22,300000	12.019,70
115610100000	00852389 - Lâmpadas de Vapor Metálico de 400W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	81,000000	26,900000	2.178,90
115610100000	00852400 - Conector Perfurante 70	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	432,000000	9,950000	4.298,40
115610100000	00852454 - REFLETOR LED PARA QUADRA ESPORTIVA 500W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	44,000000	620,000000	27.280,00
115610800000	00853381 - LAMPADA VAPOR METÁLICA 1000 W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	10,000000	20,040000	200,40
115610800000	00853387 - CONDUITE CORRUGADO 32MM 1\1\1\1\1 AM 50M.	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	150,000000	1,520000	228,00
115610800000	00853389 - TEMPORIZADOR DIGITAL DIN-35 INDUSTRIAL 220V, 16A..	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1,000000	97,470000	97,47



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

115610800000	00853393 - LUMINÁRIA PÚBLICA MODULAR COMPACTA 120W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	4,000000	530,000000	2.120,00
115610800000	00853422 - REFLETOR INDUSTRIAL LED 1000W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	18,000000	1.180,000000	21.240,00
115610800000	00853423 - MÃO FRANCESA PARA CRUZETA 720MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	8,000000	30,320000	242,56
115610800000	00853426 - REATOR METÁLICO 150 W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	390,000000	94,830000	36.983,70
115610800000	00853428 - REATOR METÁLICO 400 W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	74,000000	191,920000	14.202,08
115610800000	00853429 - REATOR METÁLICO 1000W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	5,000000	116,150000	580,75
115610800000	00853440 - RELE	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	714,000000	12,000000	8.568,00
115610100000	00867667 - Braço de Luminária 4m	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	8,000000	115,000000	920,00
115610100000	00867679 - CABO NAX PP 3X 1,5MM HEPR 90° ATOX.	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	521,000000	5,254803	2.737,75
115610100000	00867682 - Lum pub led arex maxi 240w - maxi2405kczcb	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	2,000000	800,000000	1.600,00
<b>TOTAL</b>					<b>11.376,000000</b>		<b>170.910,23</b>

Saída	154/2024 - 31/03/2024 - Saídas de materiais no mês de MARÇO.						
Almoxarifado	001 - ALMOXARIFADO ELETRICO			Requerente: 00000003.00000012 - GERÊNCIA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA			
Classificação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO			Responsável: Eurialhe da Silva Almeida			
Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
115610100000	00001160 - FIO 2,5MM	peça	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	32,000000	1,720000	55,04
115610800000	00085352 - PARAFUSO DE MÁQUINA 75 MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	4,000000	2,740000	10,96
115610800000	00085353 - PARAFUSO DE MÁQUINA 250MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	245,000000	4,100000	1.004,50
115610800000	00085354 - PARAFUSO DE MÁQUINA M16X350 MM.	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	21,000000	16,910000	355,11
115610100000	00085392 - Conector Perfurante CDPN	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	212,000000	9,700000	2.056,40
115610100000	00085393 - CONECTOR PERFURANTE 95	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	26,000000	7,180000	186,68
115610100000	00085397 - CONECTOR EMENDA 2 POLOS 221 WAGO	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	363,000000	4,000000	1.452,00
115610800000	00085413 - ALÇA PRE FORMADA 16MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	28,000000	6,990000	195,72
115610800000	00085414 - ALÇA SERVIÇO 10MM2	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	18,000000	2,150000	38,70
115610800000	00085415 - ALÇA SERVIÇO 25MM2	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	4,000000	3,950000	15,80
115610800000	00085420 - LAÇO PRE-FORMADO 16MM P/ FIO DE AÇO.	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1,000000	6,990000	6,99
115610800000	00085454 - FIO 1,5MM²	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1.175,000000	1,180000	1.386,50
115610800000	00085455 - FIO 4,0MM²	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	100,000000	1,190000	119,00



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

115610800000	00085456 - FIO 6,0MM²	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	90,000000	1,790000	161,10
115610800000	00085461 - CABO NAX PP 3X 2.50MM HEPR 90ª ATOX	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	719,000000	6,490000	4.666,31
115610800000	00085463 - CABO NAX PP 3X 4,00MM HEPR 90° ATOX	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	683,000000	9,750000	6.659,25
115610800000	00085464 - CABO TRIPLEX DE ALUMÍNIO 10,00 MM: 2 CABOS DE ALUMÍNIO ISOLADOR	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1.500,000000	5,280000	7.920,00
115610800000	00085465 - CABO TRIPLEX DE ALUMÍNIO 16,00 MM: 2 CABOS DE ALUMÍNIO ISOLADOR	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1.030,000000	7,920000	8.157,60
115610100000	00085490 - DISJUNTOR TRIPOLAR 80A	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1,000000	65,340000	65,34
115610100000	00085515 - BASE RELE	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	67,000000	9,850000	659,95
115610100000	00085520 - BRAÇO DE LUMINÁRIA 2,5 M	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	108,000000	129,330000	13.967,64
115610800000	00085522 - FITA ISOLANTE	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	61,000000	3,330000	203,13
115610100000	00085549 - CINTA GALVANIZADA PARA POSTE CIRCULAR 350MM.	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	2,000000	24,500000	49,00
115610800000	00085557 - FIO 10,0MM²	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	100,000000	3,050000	305,00
115610800000	00085595 - RECEPTÁCULO E - 40	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	5,000000	3,530000	17,65
115610800000	00085596 - RACK SUPORTE ROLDANA	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	26,000000	8,400000	218,40
115610100000	00836020 - ISOLADOR ROLDANA 24X24 C/ PREGO	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	32,000000	8,400000	268,80
115610100000	00836077 - DISJUNTOR BIPOLAR 50 A	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1,000000	28,000000	28,00
115610100000	00836391 - ABRAÇADEIRA TIPO BAP	peça	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	16,000000	10,000000	160,00
115610100000	00845932 - DISJUNTOR TRIPOLAR 50 A	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1,000000	19,990000	19,99
115610100000	00852387 - Lâmpada de Vapor Metálico de 150W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	220,000000	22,300000	4.906,00
115610100000	00852389 - Lâmpadas de Vapor Metálico de 400W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	18,000000	26,900000	484,20
115610100000	00852400 - Conector Perfurante 70	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	564,000000	9,950000	5.611,80
115610100000	00852454 - REFLETOR LED PARA QUADRA ESPORTIVA 500W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	20,000000	620,000000	12.400,00
115610100000	00852455 - REFLETOR LED PARA QUADRA ESPORTIVA 200W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	44,000000	490,000000	21.560,00
115610800000	00853381 - LAMPADA VAPOR METÁLICA 1000 W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1,000000	20,040000	20,04
115610800000	00853386 - CONDUITE CORRUGADO 25MM 3/4 50 M.	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	150,000000	1,100000	165,00
115610800000	00853389 - TEMPORIZADOR DIGITAL DIN-35 INDUSTRIAL 220V, 16A..	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	3,000000	97,470000	292,41
115610800000	00853420 - REFLETOR LED 500W.	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	20,000000	620,000000	12.400,00



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

115610800000	00853426 - REATOR METÁLICO 150 W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	166,000000	94,830000	15.741,78
115610800000	00853428 - REATOR METÁLICO 400 W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	18,000000	191,920000	3.454,56
115610800000	00853429 - REATOR METÁLICO 1000W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1,000000	116,150000	116,15
115610800000	00853440 - RELE	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	622,000000	12,000000	7.464,00
115610100000	00867667 - Braço de Luminária 4m	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	9,000000	115,000000	1.035,00
115610100000	00867679 - CABO NAX PP 3X 1,5MM HEPR 90° ATOX.	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	586,000000	5,254803	3.079,31
<b>TOTAL</b>					<b>9.113,000000</b>		<b>139.140,81</b>

<b>Saída</b>	<b>155/2024 - 27/05/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000018 - GERÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: STEPHANNY ALPIRE GERMANO SARAIVA</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610700000	00855118 - Prancheta, em acrílico transparente, tamanho ofício	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	25,080000	50,16
<b>TOTAL</b>					<b>2,000000</b>		<b>50,16</b>

<b>Saída</b>	<b>157/2024 - 28/05/2024 - Fardo de garrafa de água</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000016 - DIRETORIA TÉCNICA</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: DEBORAH TALISSA DA SILVA CAVALCANTE</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610100000	00855410 - ÁGUA MINALINDA 500ML FARDO COM 12 UNID	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	1,670000	6,68
<b>TOTAL</b>					<b>4,000000</b>		<b>6,68</b>

<b>Saída</b>	<b>158/2024 - 29/05/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000001 - GABINETE DA PRESIDÊNCIA</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: Karen Pâmela Freitas Oliveira</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610100000	00855410 - ÁGUA MINALINDA 500ML FARDO COM 12 UNID	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	1,670000	6,68
<b>TOTAL</b>					<b>4,000000</b>		<b>6,68</b>

<b>Saída</b>	<b>159/2024 - 29/05/2024 - PARA PARQUE DA CIDADE</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000014 - GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: janaynna gabriellenn silva domingues</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610100000	00855083 - Saco para lixo em plástico, 200 litros.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	1,100000	2,20



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

115610100000	00855094 - Saco para lixo em plástico, 100 litros	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	0,415231	0,83
<b>TOTAL</b>					<b>4,000000</b>		<b>3,03</b>

<b>Saída</b>	<b>160/2024 - 29/05/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000012 - GERÊNCIA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: IVANETE TROMBINI FERREIRA</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610100000	00833298 - PAPEL TOALHA EM BOBINA - 0833298	rolo	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	13,590000	27,18
115610100000	00834066 - GUARDANAPO DE PAPEL	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	11,290000	22,58
115610700000	00855150 - Pincel marcador permanente atômico, recarregável, na cor azul.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	8,000000	3,027000	24,22
<b>TOTAL</b>					<b>12,000000</b>		<b>73,98</b>

<b>Saída</b>	<b>161/2024 - 29/05/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000011 - GERÊNCIA DE OBRAS</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: ALINE CRISTIANE GONCALVES DE OLIVIERA</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610100000	00855094 - Saco para lixo em plástico, 100 litros	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	20,000000	0,415231	8,30
<b>TOTAL</b>					<b>20,000000</b>		<b>8,30</b>

<b>Saída</b>	<b>163/2024 - 03/06/2024 - Requisição de material consumo.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000009 - GERÊNCIA DE TRANSPORTES</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: IURE GALDINO KURIYAMA DE SOUSA</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610100000	00800985 - PANO DE PRATO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	10,290000	20,58
115610100000	00838781 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO - 0838781	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	27,730000	110,92
115610100000	00839834 - ÁGUA SANITÁRIA	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	8,124227	32,50
115610100000	00840532 - PAPEL HIGIENICO - 0840532	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	29,560000	118,24
115610100000	00840548 - DESINFETANTE DE 1 LITRO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	10,835443	43,34
115610100000	00849428 - CAFE EM PO 500G - BRASILEIRO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	23,490000	93,96
115610100000	00855086 - Sabonete líquido, Branco, Perolado, galão 5 L	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	59,500000	59,50
115610200000	00855159 - Carga de gás de cozinha P- 13	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	155,000000	155,00
<b>TOTAL</b>					<b>24,000000</b>		<b>634,04</b>

<b>Saída</b>	<b>164/2024 - 04/06/2024 - para parque da cidade</b>						
--------------	--	--	--	--	--	--	--



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

<i>Almoxarifado</i>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<i>Requerente:</i> <b>00000003.00000014 - GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS</b>			
<i>Classificação</i>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<i>Responsável:</i> <b>janaynna gabriellenn silva domingues</b>			
<i>Conta</i>	<i>Itens</i>	<i>Unidade</i>	<i>Endereço</i>	<i>Lote</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Total</i>
1156101000001	00839834 - ÁGUA SANITÁRIA	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	8,124211	32,50
1156101000001	00839843 - PANO DE CHÃO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	45,230000	135,69
1156101000001	00840548 - DESINFETANTE DE 1 LITRO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	6,000000	10,835447	65,01
1156101000001	00855089 - Escova de limpeza para vaso sanitário	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	11,700000	11,70
<b>TOTAL</b>					<b>14,000000</b>		<b>244,90</b>

*Saída* **165/2024 - 04/06/2024 - Descreva o Histórico desta operação.**

<i>Almoxarifado</i>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<i>Requerente:</i> <b>00000003.00000005 - GERÊNCIA JURÍDICA</b>			
<i>Classificação</i>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<i>Responsável:</i> <b>Geisiane leal magrini</b>			
<i>Conta</i>	<i>Itens</i>	<i>Unidade</i>	<i>Endereço</i>	<i>Lote</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Total</i>
1156101000001	00855410 - ÁGUA MINALINDA 500ML FARDO COM 12 UNID	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	1,670000	1,67
<b>TOTAL</b>					<b>1,000000</b>		<b>1,67</b>

*Saída* **166/2024 - 05/06/2024 - Descreva o Histórico desta operação.**

<i>Almoxarifado</i>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<i>Requerente:</i> <b>00000003.00000006 - GERÊNCIA ADMINISTRATIVA</b>			
<i>Classificação</i>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<i>Responsável:</i> <b>Alexandre Braga Soares Junior</b>			
<i>Conta</i>	<i>Itens</i>	<i>Unidade</i>	<i>Endereço</i>	<i>Lote</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Total</i>
1156101000001	00833298 - PAPEL TOALHA EM BOBINA - 0833298	rolo	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	13,590000	27,18
<b>TOTAL</b>					<b>2,000000</b>		<b>27,18</b>

*Saída* **167/2024 - 06/06/2024 - PARQUE**

<i>Almoxarifado</i>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<i>Requerente:</i> <b>00000003.00000014 - GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS</b>			
<i>Classificação</i>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<i>Responsável:</i> <b>janaynna gabriellenn silva domingues</b>			
<i>Conta</i>	<i>Itens</i>	<i>Unidade</i>	<i>Endereço</i>	<i>Lote</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Total</i>
1156101000001	00840532 - PAPEL HIGIENICO - 0840532	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	8,000000	29,560000	236,48
<b>TOTAL</b>					<b>8,000000</b>		<b>236,48</b>

*Saída* **169/2024 - 06/06/2024 - Descreva o Histórico desta operação.**

<i>Almoxarifado</i>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<i>Requerente:</i> <b>00000003.00000002 - SEÇÃO DE CALL CENTER</b>			
<i>Classificação</i>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<i>Responsável:</i> <b>JULIANA MIRANDA FEITOZA</b>			
<i>Conta</i>	<i>Itens</i>	<i>Unidade</i>	<i>Endereço</i>	<i>Lote</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Total</i>
1156107000001	00855103 - Bloco autoadesivo 76mm x 76mm cores sortidas c/ 450fls.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	15,960000	15,96



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

115610700000	00855111 - Papel Sulfite Branco, formato A-4	resma	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	37,900000	37,90
115610700000	00855123 - Fita adesiva transparente	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	2,950000	2,95
115610700000	00855124 - Caneta esferografia ponta média cor azul	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	0,250000	0,50
115610700000	00855133 - Corretivo líquido	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	1,166667	1,17
115610700000	00855134 - Caneta esferografica, cor vermelha	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	0,253214	0,51
115610700000	00855147 - Lapis preto nº 2	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	0,370000	1,85
<b>TOTAL</b>					<b>13,000000</b>		<b>60,84</b>

<b>Saída</b>	<b>170/2024 - 07/06/2024 - Requisição de folha para reposição para impressão</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente:</b>	<b>00000003.00000018 - GERÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO</b>		
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável:</b>	<b>STEPHANNY ALPIRE GERMANO SARAIVA</b>		
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610700000	00855111 - Papel Sulfite Branco, formato A-4	resma	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	37,900000	75,80
<b>TOTAL</b>					<b>2,000000</b>		<b>75,80</b>

<b>Saída</b>	<b>171/2024 - 10/06/2024 - PARA PARQUE DA CIDADE</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente:</b>	<b>00000003.00000014 - GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS</b>		
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável:</b>	<b>janaynna gabriellenn silva domingues</b>		
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610100000	00839834 - ÁGUA SANITÁRIA	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	8,124194	40,62
115610100000	00840548 - DESINFETANTE DE 1 LITRO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	10,000000	10,835453	108,35
115610100000	00855089 - Escova de limpeza para vaso sanitário	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	11,700000	23,40
<b>TOTAL</b>					<b>17,000000</b>		<b>172,37</b>

<b>Saída</b>	<b>172/2024 - 10/06/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente:</b>	<b>00000003.00000006 - GERÊNCIA ADMINISTRATIVA</b>		
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável:</b>	<b>Alexandre Braga Soares Junior</b>		
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610100000	00833298 - PAPEL TOALHA EM BOBINA - 0833298	rolo	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	15,000000	13,590000	203,85
115610100000	00838781 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO - 0838781	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	35,000000	27,730000	970,55
115610100000	00839834 - ÁGUA SANITÁRIA	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	9,000000	8,124199	73,12
115610100000	00839839 - DETERGENTE LIQUÍDO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	9,000000	3,480000	31,32
115610100000	00839843 - PANO DE CHÃO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	45,230000	90,46



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

115610100000	00840532 - PAPEL HIGIENICO - 0840532	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	7,000000	29,560000	206,92
115610100000	00840548 - DESINFETANTE DE 1 LITRO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	13,000000	10,835463	140,86
115610100000	00841984 - ODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL 360 ML	frasco	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	6,000000	26,041667	156,25
115610100000	00849428 - CAFE EM PO 500G - BRASILEIRO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	40,000000	23,490000	939,60
115610100000	00852740 - ALCOOL LIQUIDO 1L	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	14,400000	14,40
115610200000	00855162 - Açúcar cristal 2KG	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	10,000000	6,855335	68,55
<b>TOTAL</b>					<b>147,000000</b>		<b>2.895,88</b>

<b>Saída</b>	<b>174/2024 - 11/06/2024 - para parque da cidade</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000014 - GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: janaynna gabriellenn silva domingues</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610100000	00840532 - PAPEL HIGIENICO - 0840532	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	29,560000	29,56
115610100000	00855094 - Saco para lixo em plástico, 100 litros	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	0,415233	0,83
<b>TOTAL</b>					<b>3,000000</b>		<b>30,39</b>

<b>Saída</b>	<b>175/2024 - 11/06/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000001 - GABINETE DA PRESIDÊNCIA</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: giovanna gabriella de andrade isler</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610700000	00855101 - Jogo de marcadores de pagina medindo 12mm x 45mm	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	31,900000	63,80
115610600000	00855153 - Caneta personalizada	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	0,052015	0,21
<b>TOTAL</b>					<b>6,000000</b>		<b>64,01</b>

<b>Saída</b>	<b>176/2024 - 12/06/2024 - Requisição de material de consumo.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000015 - GERÊNCIA DE ALMOXARIFADO</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: IURE GALDINO KURIYAMA DE SOUSA</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610100000	00839834 - ÁGUA SANITÁRIA	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	6,000000	8,124186	48,75
115610100000	00839839 - DETERGENTE LIQUÍDO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	6,000000	3,480000	20,88
115610100000	00840548 - DESINFETANTE DE 1 LITRO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	10,835465	54,18
115610100000	00849428 - CAFE EM PO 500G - BRASILEIRO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	8,000000	23,490000	187,92
115610100000	00852740 - ALCOOL LIQUIDO 1L	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	6,000000	14,400000	86,40



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

115610200000	00855162 - Açúcar cristal 2KG	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	6,855343	27,42
115610100000	00867648 - Pastilha Adevisa para vaso sanitário	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	12,666667	63,33
<b>TOTAL</b>					<b>40,000000</b>		<b>488,88</b>

<b>Saída</b>	<b>177/2024 - 13/06/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente:</b>	<b>00000003.00000002 - GERÊNCIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO</b>		
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável:</b>	<b>PLINIO JEFFERSON BENTES DOS SANTOS</b>		
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610100000	00833298 - PAPEL TOALHA EM BOBINA - 0833298	rolo	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	13,590000	27,18
<b>TOTAL</b>					<b>2,000000</b>		<b>27,18</b>

<b>Saída</b>	<b>178/2024 - 13/06/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente:</b>	<b>00000003.00000006 - GERÊNCIA ADMINISTRATIVA</b>		
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável:</b>	<b>Alexandre Braga Soares Junior</b>		
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610100000	00833298 - PAPEL TOALHA EM BOBINA - 0833298	rolo	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	13,590000	27,18
<b>TOTAL</b>					<b>2,000000</b>		<b>27,18</b>

<b>Saída</b>	<b>179/2024 - 13/06/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente:</b>	<b>00000003.00000014 - GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS</b>		
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável:</b>	<b>PAULO REGIS AGUIAR MOITA</b>		
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610100000	00815090 - BALDE DE 10 LITROS	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	1,000000	1,00
115610100000	00839834 - ÁGUA SANITÁRIA	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	8,124157	16,25
115610100000	00839839 - DETERGENTE LIQUÍDO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	10,000000	3,480000	34,80
115610100000	00839843 - PANO DE CHÃO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	45,230000	90,46
115610100000	00842175 - RODO COM CABO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	14,050000	14,05
115610100000	00850716 - VASSOURA CERDAS NYLON	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	14,150000	14,15
115610100000	00855083 - Saco para lixo em plástico, 200 litros.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	100,000000	1,100000	110,00
115610100000	00855092 - Saco para lixo em plástico, 30 litros.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	200,000000	0,221351	44,27
<b>TOTAL</b>					<b>317,000000</b>		<b>324,98</b>

<b>Saída</b>	<b>180/2024 - 13/06/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente:</b>	<b>00000003.00000006 - GERÊNCIA ADMINISTRATIVA</b>		



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

Classificação		00001 - MATERIAL DE CONSUMO			Responsável: Alexandre Braga Soares Junior		
Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
1156101000001	00836096 - DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	15,000000	15,00
<b>TOTAL</b>					<b>1,000000</b>		<b>15,00</b>

Saída 181/2024 - 13/06/2024 - Papel Toalha com 02 rolos.

Almojarifado		003 - ALMOXARIFADO CENTRAL			Requerente: 00000003.00000007 - GERÊNCIA FINANCEIRA		
--------------	--	----------------------------	--	--	---	--	--

Classificação		00001 - MATERIAL DE CONSUMO			Responsável: CATIANE MOLINETTE DE MELLO		
---------------	--	-----------------------------	--	--	---	--	--

Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
1156101000001	00833298 - PAPEL TOALHA EM BOBINA - 0833298	rolo	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	13,590000	27,18
<b>TOTAL</b>					<b>2,000000</b>		<b>27,18</b>

Saída 183/2024 - 14/06/2024 - Descreva o Histórico desta operação.

Almojarifado		003 - ALMOXARIFADO CENTRAL			Requerente: 00000003.00000008 - GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAL		
--------------	--	----------------------------	--	--	---	--	--

Classificação		00001 - MATERIAL DE CONSUMO			Responsável: ANA MARIA MACHADO ARAGAO		
---------------	--	-----------------------------	--	--	---------------------------------------	--	--

Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
1156101000001	00833298 - PAPEL TOALHA EM BOBINA - 0833298	rolo	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	13,590000	27,18
1156107000001	00855104 - Marca Texto cores amarela e rosa	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	7,720229	30,88
1156107000001	00855111 - Papel Sulfite Branco, formato A-4	resma	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	37,900000	113,70
1156107000001	00855124 - Caneta esferografia ponta média cor azul	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	0,250000	0,75
<b>TOTAL</b>					<b>12,000000</b>		<b>172,51</b>

Saída 184/2024 - 14/06/2024 - Descreva o Histórico desta operação.

Almojarifado		003 - ALMOXARIFADO CENTRAL			Requerente: 00000003.00000005 - GERÊNCIA JURÍDICA		
--------------	--	----------------------------	--	--	---	--	--

Classificação		00001 - MATERIAL DE CONSUMO			Responsável: Geisiane leal magrini		
---------------	--	-----------------------------	--	--	------------------------------------	--	--

Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
1156101000001	00833298 - PAPEL TOALHA EM BOBINA - 0833298	rolo	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	13,590000	13,59
1156107000001	00855111 - Papel Sulfite Branco, formato A-4	resma	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	37,900000	75,80
<b>TOTAL</b>					<b>3,000000</b>		<b>89,39</b>

Saída 185/2024 - 14/06/2024 - Descreva o Histórico desta operação.

Almojarifado		003 - ALMOXARIFADO CENTRAL			Requerente: 00000003.00000016 - DIRETORIA TÉCNICA		
--------------	--	----------------------------	--	--	---	--	--

Classificação		00001 - MATERIAL DE CONSUMO			Responsável: DEBORAH TALISSA DA SILVA CAVALCANTE		
---------------	--	-----------------------------	--	--	--	--	--

Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
1156101000001	00855410 - ÁGUA MINALINDA 500ML FARDO COM 12 UNID	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	1,670000	6,68



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

TOTAL 4,000000 6,68

Saída 186/2024 - 17/06/2024 - material expediente							
Almoxarifado	003 - ALMOXARIFADO CENTRAL			Requerente: 00000003.00000004 - GERÊNCIA DE CONTROLE INTERNO			
Classificação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO			Responsável: RENATA TEREZINHA SOUZA DE MORAES PASCHOA RODRIGUES			
Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
115610700000	00855103 - Bloco autoadesivo 76mm x 76mm cores sortidas c/ 450fls.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	15,960000	15,96
115610700000	00855111 - Papel Sulfite Branco, formato A-4	resma	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	37,900000	113,70
115610700000	00855124 - Caneta esferografia ponta média cor azul	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	0,250000	0,50
TOTAL					6,000000		130,16

Saída 187/2024 - 17/06/2024 - Descreva o Histórico desta operação.							
Almoxarifado	003 - ALMOXARIFADO CENTRAL			Requerente: 00000003.00000014 - GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS			
Classificação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO			Responsável: IVANETE TROMBINI FERREIRA			
Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
115610100000	00852740 - ALCOOL LIQUIDO 1L	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	14,400000	14,40
115610100000	00855077 - Borrifador, capacidade de 500 ml.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	8,100000	16,20
TOTAL					3,000000		30,60

Saída 188/2024 - 18/06/2024 - Descreva o Histórico desta operação.							
Almoxarifado	003 - ALMOXARIFADO CENTRAL			Requerente: 00000003.00000001 - GABINETE DA PRESIDÊNCIA			
Classificação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO			Responsável: Karen Pâmela Freitas Oliveira			
Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
115610100000	00855410 - ÁGUA MINALINDA 500ML FARDO COM 12 UNID	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	1,670000	6,68
TOTAL					4,000000		6,68

Saída 189/2024 - 19/06/2024 - queremos toner, café e papel a4							
Almoxarifado	003 - ALMOXARIFADO CENTRAL			Requerente: 00000002.00000000 - ALMOXARIFADO CENTRAL			
Classificação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO			Responsável: JULIA RAFAELA SANTOS			
Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
115610100000	00800828 - COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, COM CAPACIDADE PARA 180 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	8,600000	34,40
115610100000	00834066 - GUARDANAPO DE PAPEL	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	11,290000	45,16
115610100000	00841984 - ODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL 360 ML	frasco	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	26,041667	52,08
115610100000	00849428 - CAFE EM PO 500G - BRASILEIRO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	23,490000	93,96



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

115610700000	00855111 - Papel Sulfite Branco, formato A-4	resma	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	37,900000	151,60
115610700000	00855123 - Fita adesiva transparente	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	2,950000	5,90
115610700000	00855124 - Caneta esferografia ponta média cor azul	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	0,250000	1,25
<b>TOTAL</b>					<b>25,000000</b>		<b>384,35</b>

<b>Classificação</b>	<b>00002 - MATERIAL PERMANENTE</b>			<b>Responsável: JULIA RAFAELA SANTOS</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610800000	00851399 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A LASER - MARCA: HP - Modelo: M428FDW, C/ 01 TONER ADICIONAL (CF258XZ) p/ 10.000 pag	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	3.500,000000	3.500,00
<b>TOTAL</b>					<b>1,000000</b>		<b>3.500,00</b>

<b>Saída</b>	<b>190/2024 - 19/06/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000006 - GERÊNCIA ADMINISTRATIVA</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: Alexandre Braga Soares Junior</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610100000	00852740 - ALCOOL LIQUIDO 1L	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	14,400000	14,40
<b>TOTAL</b>					<b>1,000000</b>		<b>14,40</b>

<b>Saída</b>	<b>191/2024 - 21/06/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000001 - GABINETE DA PRESIDÊNCIA</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: Karen Pâmela Freitas Oliveira</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610700000	00855111 - Papel Sulfite Branco, formato A-4	resma	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	37,900000	151,60
<b>TOTAL</b>					<b>4,000000</b>		<b>151,60</b>

<b>Saída</b>	<b>193/2024 - 24/06/2024 - PARA PARQUE DA CIDADE</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000014 - GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: janaynna gabriellenn silva domingues</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610100000	00839834 - ÁGUA SANITÁRIA	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	10,000000	8,124146	81,24
115610100000	00839839 - DETERGENTE LIQUÍDO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	10,000000	3,480000	34,80
115610100000	00840548 - DESINFETANTE DE 1 LITRO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	10,000000	10,835459	108,35
115610700000	00855124 - Caneta esferografia ponta média cor azul	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	0,250000	1,25
<b>TOTAL</b>					<b>35,000000</b>		<b>225,64</b>

<b>Saída</b>	<b>194/2024 - 24/06/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
--------------	---	--	--	--	--	--	--



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000006 - GERÊNCIA ADMINISTRATIVA</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: Alexandre Braga Soares Junior</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610600000	00085524 - Pasta personalizada, formato A4, com bolso interno	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	2,900000	2,90
<b>TOTAL</b>					<b>1,000000</b>		<b>2,90</b>

<b>Saída</b>	<b>195/2024 - 25/06/2024 - Parque da Cidade</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000014 - GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: janaynna gabriellenn silva domingues</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610100000	00855094 - Saco para lixo em plástico, 100 litros	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	0,415233	0,83
<b>TOTAL</b>					<b>2,000000</b>		<b>0,83</b>

<b>Saída</b>	<b>196/2024 - 25/06/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000001 - GABINETE DA PRESIDÊNCIA</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: Karen Pâmela Freitas Oliveira</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610700000	00855110 - Pasta AZ Lombo estreito - cor preta 35 cm de altura, 6 cm de lombo, 27 cm de largura, com porta etiqueta no lombo	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	15,420000	46,26
<b>TOTAL</b>					<b>3,000000</b>		<b>46,26</b>

<b>Saída</b>	<b>197/2024 - 26/06/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000001 - GABINETE DA PRESIDÊNCIA</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: Karen Pâmela Freitas Oliveira</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610600000	00855153 - Caneta personalizada	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	10,000000	0,052011	0,52
<b>TOTAL</b>					<b>10,000000</b>		<b>0,52</b>

<b>Saída</b>	<b>198/2024 - 26/06/2024 - Requisição de materiais de consumo para o almoxarifado.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000015 - GERÊNCIA DE ALMOXARIFADO</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: IURE GALDINO KURIYAMA DE SOUSA</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610100000	00833298 - PAPEL TOALHA EM BOBINA - 0833298	rolo	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	13,590000	27,18
115610100000	00839834 - ÁGUA SANITÁRIA	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	8,124156	40,62
115610100000	00839839 - DETERGENTE LIQUÍDO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	3,480000	17,40
115610100000	00839843 - PANO DE CHÃO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	45,230000	90,46



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

115610100000	00840532 - PAPEL HIGIENICO - 0840532	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	29,560000	88,68
115610100000	00840548 - DESINFETANTE DE 1 LITRO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	6,000000	10,835470	65,01
115610100000	00849428 - CAFE EM PO 500G - BRASILEIRO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	23,490000	93,96
115610100000	00867648 - Pastilha Adevisa para vaso sanitário	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	12,666875	38,00
<b>TOTAL</b>					<b>30,000000</b>		<b>461,31</b>

<b>Saída</b>	<b>199/2024 - 27/06/2024 - Solicitação de prancheta para levantamento de campo.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente:</b>	<b>00000003.00000018 - GERÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO</b>		
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável:</b>	<b>STEPHANNY ALPIRE GERMANO SARAIVA</b>		
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610700000	00855118 - Prancheta, em acrílico transparente, tamanho ofício	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	25,080000	50,16
<b>TOTAL</b>					<b>2,000000</b>		<b>50,16</b>

<b>Saída</b>	<b>200/2024 - 27/06/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente:</b>	<b>00000003.00000002 - GERÊNCIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO</b>		
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável:</b>	<b>JOAO EMANUEL SOUSA GOMES</b>		
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610100000	00833298 - PAPEL TOALHA EM BOBINA - 0833298	rolo	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	13,590000	27,18
<b>TOTAL</b>					<b>2,000000</b>		<b>27,18</b>

<b>Saída</b>	<b>201/2024 - 27/06/2024 - Sacos de lixo e rodos para os acabamentos na praça são pedro</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente:</b>	<b>00000003.00000011 - GERÊNCIA DE OBRAS</b>		
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável:</b>	<b>Felipe Medeiros de Araújo</b>		
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610100000	00842175 - RODO COM CABO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	14,050000	42,15
115610100000	00855084 - Saco de Ráfia, medindo 90 x 60, 50Kg.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	50,000000	6,860469	343,02
115610100000	00855094 - Saco para lixo em plástico, 100 litros	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	100,000000	0,415236	41,52
<b>TOTAL</b>					<b>153,000000</b>		<b>426,69</b>

<b>Saída</b>	<b>202/2024 - 28/06/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente:</b>	<b>00000003.00000002 - SEÇÃO DE CALL CENTER</b>		
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável:</b>	<b>thaina perez uchoa</b>		
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610100000	00833298 - PAPEL TOALHA EM BOBINA - 0833298	rolo	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	13,590000	27,18
115610100000	00834066 - GUARDANAPO DE PAPEL	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	11,290000	11,29



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

115610700000	00855111 - Papel Sulfite Branco, formato A-4	resma	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	37,900000	37,90
115610700000	00855123 - Fita adesiva transparente	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	2,950000	2,95
115610700000	00855124 - Caneta esferografia ponta média cor azul	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	0,250000	1,00
<b>TOTAL</b>					<b>9,000000</b>		<b>80,32</b>

<b>Saída</b>							
<b>203/2024 - 28/06/2024 - Atualização dos materiais 28/06/2024 - Junho</b>							
<b>Almoxarifado</b>			<b>Requerente: 00000003.00000006 - GERÊNCIA ADMINISTRATIVA</b>				
<b>Classificação</b>			<b>Responsável: Alexandre Braga Soares Junior</b>				
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610700000	00000271 - PINCEL ATÔMICO VERDE	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	0,555556	1,67
115610600000	00085524 - Pasta personalizada, formato A4, com bolso interno	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	19,000000	2,900000	55,10
115610100000	00800985 - PANO DE PRATO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	23,000000	10,290000	236,67
115610700000	00802928 - RÉGUA EM PLÁSTICO, COM 30 CM	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	10,000000	20,00
115610100000	00809522 - SACO PARA LIXO 50 LITROS	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1.200,000000	0,238200	285,84
115610100000	00833298 - PAPEL TOALHA EM BOBINA - 0833298	rolo	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	226,000000	13,590000	3.071,34
115610100000	00838781 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO - 0838781	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	41,000000	27,730000	1.136,93
115610100000	00839834 - ÁGUA SANITÁRIA	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	17,000000	8,124161	138,11
115610100000	00839839 - DETERGENTE LIQUÍDO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	18,000000	3,480000	62,64
115610100000	00840532 - PAPEL HIGIENICO - 0840532	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	28,000000	29,560000	827,68
115610100000	00841984 - ODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL 360 ML	frasco	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	26,041786	104,17
115610700000	00843189 - GRAMPEADOR METAL 20 CM - ATÉ 30 FOLHAS	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	10,000000	20,00
115610100000	00846718 - ABRILHANTADOR DE AÇO INOX	litro	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	72,980000	72,98
115610100000	00849428 - CAFE EM PO 500G - BRASILEIRO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	714,000000	23,490000	16.771,86
115610100000	00850716 - VASSOURA CERDAS NYLON	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	6,000000	14,150000	84,90
115610100000	00852740 - ALCOOL LIQUIDO 1L	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	23,000000	14,400000	331,20
115610100000	00855077 - Borrifador, capacidade de 500 ml.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	13,000000	8,100000	105,30
115610100000	00855083 - Saco para lixo em plástico, 200 litros.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	893,000000	1,100000	982,30
115610100000	00855084 - Saco de Ráfia, medindo 90 x 60, 50Kg.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	110,000000	6,860465	754,65
115610100000	00855086 - Sabonete líquido, Branco, Perolado, galão 5 L	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	59,500000	119,00



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

115610100000	00855092 - Saco para lixo em plástico, 30 litros.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	199,000000	0,221351	44,05
115610100000	00855094 - Saco para lixo em plástico, 100 litros	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1.472,000000	0,415233	611,22
115610700000	00855099 - Pilha Alcalina AA 1,5V.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	22,000000	5,700000	125,40
115610700000	00855107 - Colchete tamanho nº 15 fixação, material aço, tratamento superficial latonado, Caixa com 72 unidades.	caixa	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	49,000000	47,000000	2.303,00
115610700000	00855110 - Pasta AZ Lombo estreito - cor preta 35 cm de altura, 6 cm de lombo, 27 cm de largura, com porta etiqueta no lombo	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	15,420000	46,26
115610700000	00855111 - Papel Sulfite Branco, formato A-4	resma	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	37,900000	189,50
115610700000	00855119 - Colchete tamanho nº 05 aço, latonado	caixa	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	7,000000	7,750000	54,25
115610700000	00855121 - Tesoura multiuso, 14 cm, lâmina em aço inox. Cor: preta.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	26,980000	26,98
115610700000	00855124 - Caneta esferografia ponta média cor azul	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	6,000000	0,250000	1,50
115610700000	00855132 - Pasta suspensa plástica transparente, com haste plástica, visor e etiqueta.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	9,000000	10,000000	90,00
115610700000	00855133 - Corretivo líquido	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	1,165000	1,17
115610700000	00855134 - Caneta esferografica, cor vermelha	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	0,253171	0,25
115610700000	00855141 - Apontador metalico simples	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	1,100000	1,10
115610200000	00855162 - Açúcar cristal 2KG	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	68,000000	6,855346	466,16
115610100000	00855410 - ÁGUA MINALINDA 500ML FARDO COM 12 UNID	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	1,670000	3,34
115610100000	00867649 - Borrifador	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	8,500000	25,50
<b>TOTAL</b>					<b>5.194,000000</b>		<b>29.172,02</b>

<b>Saída</b>	<b>204/2024 - 28/06/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente:</b>	<b>00000003.00000016 - DIRETORIA TÉCNICA</b>		
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável:</b>	<b>DEBORAH TALISSA DA SILVA CAVALCANTE</b>		
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610100000	00855410 - ÁGUA MINALINDA 500ML FARDO COM 12 UNID	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	1,670000	8,35
<b>TOTAL</b>					<b>5,000000</b>		<b>8,35</b>

<b>Saída</b>	<b>206/2024 - 28/06/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente:</b>	<b>00000003.00000006 - GERÊNCIA ADMINISTRATIVA</b>		
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável:</b>	<b>Alexandre Braga Soares Junior</b>		
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

115610100000	00000139 - COPO DESCARTAVEL P/ CAFÉ 100 UN.(MC)	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	50,000000	4,100000	205,00
<b>TOTAL</b>					<b>50,000000</b>		<b>205,00</b>

<b>Saída</b>	<b>208/2024 - 01/07/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000014 - GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: Alexandre Braga Soares Junior</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610100000	00855094 - Saco para lixo em plástico, 100 litros	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	400,000000	0,415240	166,10
<b>TOTAL</b>					<b>400,000000</b>		<b>166,10</b>

<b>Saída</b>	<b>209/2024 - 01/07/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000014 - GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: Alexandre Braga Soares Junior</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610100000	00841984 - ODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL 360 ML	frasco	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	26,041667	52,08
<b>TOTAL</b>					<b>2,000000</b>		<b>52,08</b>

<b>Saída</b>	<b>210/2024 - 01/07/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000002 - SEÇÃO DE CALL CENTER</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: thaina perez uchoa</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610100000	00852740 - ALCOOL LIQUIDO 1L	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	14,400000	14,40
115610100000	00867649 - Borrifador	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	8,500000	8,50
<b>TOTAL</b>					<b>2,000000</b>		<b>22,90</b>

<b>Saída</b>	<b>211/2024 - 30/06/2024 - Materiais implementados no mês de junho.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>001 - ALMOXARIFADO ELETRICO</b>			<b>Requerente: 00000003.00000012 - GERÊNCIA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: Ozanir Silva de Almeida</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610100000	00001160 - FIO 2,5MM	peça	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	100,000000	1,720000	172,00
115610800000	00085349 - SUPORTE DE TOPO PARA FIX DE QUATRO LUMINÁRIA 60MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	4,000000	125,000000	500,00
115610800000	00085353 - PARAFUSO DE MÁQUINA 250MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	150,000000	4,100000	615,00
115610800000	00085354 - PARAFUSO DE MÁQUINA M16X350 MM.	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	4,000000	16,910000	67,64
115610800000	00085366 - TOMADA SIMPLES 2P+T TAMANHO 4 X 2 DE CORRENTE 10 A	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	2,000000	2,700000	5,40



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

115610800000	00085379 - TOMADA DUPLAS CAIXA MOLDADA SOBREPOR 4 X 2 DE 10 A	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	2,000000	4,450000	8,90
115610100000	00085392 - Conector Perfurante CDPN	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	135,000000	9,700000	1.309,50
115610100000	00085393 - CONECTOR PERFURANTE 95	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	136,000000	7,180000	976,48
115610100000	00085397 - CONECTOR EMENDA 2 POLOS 221 WAGO	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	666,000000	4,000000	2.664,00
115610800000	00085413 - ALÇA PRE FORMADA 16MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	107,000000	6,990000	747,93
115610100000	00085423 - CONECTOR SPLIT BOLT 70MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	3,000000	14,200000	42,60
115610100000	00085424 - CONECTOR SPLIT BOLT 95MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	3,000000	15,250000	45,75
115610100000	00085437 - CRUZETA FIBRA 90X90X2000	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	10,000000	107,000000	1.070,00
115610800000	00085454 - FIO 1,5MM <sup>2</sup>	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	692,000000	1,180000	816,56
115610800000	00085455 - FIO 4,0MM <sup>2</sup>	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	279,000000	1,190000	332,01
115610800000	00085456 - FIO 6,0MM <sup>2</sup>	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	20,000000	1,790000	35,80
115610800000	00085461 - CABO NAX PP 3X 2.50MM HEPR 90° ATOX	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	476,000000	6,490000	3.089,24
115610800000	00085463 - CABO NAX PP 3X 4,00MM HEPR 90° ATOX	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1.570,000000	9,750000	15.307,50
115610800000	00085464 - CABO TRIPLEX DE ALUMÍNIO 10,00 MM: 2 CABOS DE ALUMÍNIO ISOLADOR	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	170,000000	5,280000	897,60
115610800000	00085465 - CABO TRIPLEX DE ALUMÍNIO 16,00 MM: 2 CABOS DE ALUMÍNIO ISOLADOR	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	2.593,000000	7,920000	20.536,56
115610100000	00085490 - DISJUNTOR TRIPOLAR 80A	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1,000000	65,340000	65,34
115610100000	00085515 - BASE RELE	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	63,000000	9,850000	620,55
115610800000	00085522 - FITA ISOLANTE	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	94,000000	3,330000	313,02
115610100000	00085547 - CINTA GALVANIZADA PARA POSTE CIRCULAR 150MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	2,000000	12,500000	25,00
115610800000	00085557 - FIO 10,0MM <sup>2</sup>	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	70,000000	3,050000	213,50
115610800000	00085595 - RECEPTÁCULO E - 40	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1,000000	3,530000	3,53
115610800000	00085596 - RACK SUPORTE ROLDANA	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	90,000000	8,400000	756,00
115610100000	00830191 - DISJUNTOR TRIPOLAR 125 A IND.	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1,000000	64,720000	64,72
115610100000	00836020 - ISOLADOR ROLDANA 24X24 C/ PREGO	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	87,000000	8,400000	730,80
115610100000	00838550 - BUCHA 10MM MULTIUSO	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	2,000000	0,240000	0,48
115610100000	00845932 - DISJUNTOR TRIPOLAR 50 A	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1,000000	19,990000	19,99



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

115610100000	00846837 - DISJUNTOR TRIPOLAR 32A	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1,000000	30,080000	30,08
115610100000	00852387 - Lâmpada de Vapor Metálico de 150W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	140,000000	22,300000	3.122,00
115610100000	00852389 - Lâmpadas de Vapor Metálico de 400W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1,000000	26,900000	26,90
115610100000	00852400 - Conector Perfurante 70	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	483,000000	9,950000	4.805,85
115610100000	00852453 - REFLETOR LED PARA QUADRA ESPORTIVA 1000W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	4,000000	1.180,000000	4.720,00
115610100000	00852454 - REFLETOR LED PARA QUADRA ESPORTIVA 500W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	114,000000	620,000000	70.680,00
115610100000	00852455 - REFLETOR LED PARA QUADRA ESPORTIVA 200W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	14,000000	490,000000	6.860,00
115610100000	00852675 - BRAÇO CURVO DE LUMINÁRIA 2,5M	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	52,000000	75,000000	3.900,00
115610800000	00852747 - POSTE DE FERRO 05 METROS	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	38,000000	370,000000	14.060,00
115610100000	00852833 - DISJUNTOR TRIPOLAR 100A	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1,000000	42,820000	42,82
115610800000	00853417 - REFLETOR LED 50W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1,000000	89,920000	89,92
115610800000	00853421 - MÃO FRANCESA PARA CRUZETA 619MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	8,000000	20,280000	162,24
115610800000	00853426 - REATOR METÁLICO 150 W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	122,000000	94,830000	11.569,26
115610800000	00853440 - RELE	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	482,000000	12,000000	5.784,00
115610100000	00867679 - CABO NAX PP 3X 1,5MM HEPR 90° ATOX.	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1.888,500000	5,254800	9.923,69
115610100000	00867804 - Luminária Led 50W ESBLIGHT	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	107,000000	260,000000	27.820,00
115610100000	00867805 - Luminária Led 100W - ESBLIGHT	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	67,000000	330,000000	22.110,00
115610100000	00867806 - Luminária Led 150W - ESBLIGHT	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	23,000000	490,000000	11.270,00
115610100000	00869177 - LUMINARIA LED ORNAMENTAL CIRCULAR	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	13,000000	850,000000	11.050,00

**TOTAL 11.093,500000 260.080,16**

Saída	212/2024 - 31/05/2024 - Material implementado no mês de maio						
Almoxarifado	001 - ALMOXARIFADO ELETRICO			Requerente: 00000003.00000012 - GERÊNCIA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA			
Classificação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO			Responsável: Eurlialhe da Silva Almeida			
Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
115610100000	00001160 - FIO 2,5MM	peça	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	600,000000	1,720000	1.032,00
115610800000	00085347 - SUPORTE DE TOPO PARA FIX DE UMA LUMINÁRIA 60MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1,000000	61,000000	61,00
115610800000	00085349 - SUPORTE DE TOPO PARA FIX DE QUATRO LUMINÁRIA 60MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	2,000000	125,000000	250,00



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

115610800000	00085353 - PARAFUSO DE MÁQUINA 250MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	175,000000	4,100000	717,50
115610100000	00085392 - Conector Perfurante CDPN	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	70,000000	9,700000	679,00
115610100000	00085393 - CONECTOR PERFURANTE 95	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	32,000000	7,180000	229,76
115610100000	00085397 - CONECTOR EMENDA 2 POLOS 221 WAGO	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	174,000000	4,000000	696,00
115610800000	00085411 - REFLETOR LED 300W - LUZ AZUL	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1,000000	159,000000	159,00
115610800000	00085413 - ALÇA PRE FORMADA 16MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	20,000000	6,990000	139,80
115610800000	00085414 - ALÇA SERVIÇO 10MM2	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	18,000000	2,150000	38,70
115610800000	00085417 - ALÇA SERVIÇO 50MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	4,000000	6,300000	25,20
115610100000	00085422 - CONECTOR SPLIT BOLT 50MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	2,000000	5,060000	10,12
115610100000	00085425 - CONECTOR SPLIT BOLT 120MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	6,000000	9,190000	55,14
115610100000	00085431 - CONTACTOR TRIPOLAR 65 A	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1,000000	119,770000	119,77
115610800000	00085454 - FIO 1,5MM²	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	2.280,000000	1,180000	2.690,40
115610800000	00085455 - FIO 4,0MM²	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	21,000000	1,190000	24,99
115610800000	00085456 - FIO 6,0MM²	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	250,000000	1,790000	447,50
115610800000	00085461 - CABO NAX PP 3X 2.50MM HEPR 90º ATOX	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	267,000000	6,490000	1.732,83
115610800000	00085463 - CABO NAX PP 3X 4,00MM HEPR 90º ATOX	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	449,000000	9,750000	4.377,75
115610800000	00085464 - CABO TRIPLEX DE ALUMÍNIO 10,00 MM: 2 CABOS DE ALUMÍNIO ISOLADOR	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1.090,000000	5,280000	5.755,20
115610800000	00085465 - CABO TRIPLEX DE ALUMÍNIO 16,00 MM: 2 CABOS DE ALUMÍNIO ISOLADOR	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	470,000000	7,920000	3.722,40
115610100000	00085490 - DISJUNTOR TRIPOLAR 80A	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1,000000	65,340000	65,34
115610800000	00085500 - CABO QUADRIplex DE ALUMÍNIO 50MM 3 CABOS DE ALUMÍNIO	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	90,000000	29,500000	2.655,00
115610800000	00085501 - CABO QUADRIplex DE ALUMÍNIO 70,00MM	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	37,000000	5,280000	195,36
115610100000	00085515 - BASE RELE	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	245,000000	9,850000	2.413,25
115610100000	00085520 - BRAÇO DE LUMINÁRIA 2,5 M	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	41,000000	129,330000	5.302,53
115610800000	00085522 - FITA ISOLANTE	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	106,000000	3,330000	352,98
115610800000	00085558 - FIO 16,00 MM²	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	10,000000	5,120000	51,20
115610800000	00085595 - RECEPTÁCULO E - 40	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	18,000000	3,530000	63,54



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

115610800000	00085596 - RACK SUPORTE ROLDANA	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	26,000000	8,400000	218,40
115610100000	00830191 - DISJUNTOR TRIPOLAR 125 A IND.	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1,000000	64,720000	64,72
115610100000	00836020 - ISOLADOR ROLDANA 24X24 C/ PREGO	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	25,000000	8,400000	210,00
115610100000	00836391 - ABRAÇADEIRA TIPO BAP	peça	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	2,000000	10,000000	20,00
115610100000	00845932 - DISJUNTOR TRIPOLAR 50 A	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	2,000000	19,990000	39,98
115610100000	00852387 - Lâmpada de Vapor Metálico de 150W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	554,000000	22,300000	12.354,20
115610100000	00852389 - Lâmpadas de Vapor Metálico de 400W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	15,000000	26,900000	403,50
115610100000	00852453 - REFLETOR LED PARA QUADRA ESPORTIVA 1000W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	84,000000	1.180,000000	99.120,00
115610100000	00852454 - REFLETOR LED PARA QUADRA ESPORTIVA 500W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	103,000000	620,000000	63.860,00
115610100000	00852455 - REFLETOR LED PARA QUADRA ESPORTIVA 200W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	86,000000	490,000000	42.140,00
115610100000	00852833 - DISJUNTOR TRIPOLAR 100A	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1,000000	42,820000	42,82
115610800000	00853421 - MÃO FRANCESA PARA CRUZETA 619MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	2,000000	20,280000	40,56
115610800000	00853423 - MÃO FRANCESA PARA CRUZETA 720MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	2,000000	30,320000	60,64
115610800000	00853426 - REATOR METÁLICO 150 W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	396,000000	94,830000	37.552,68
115610800000	00853428 - REATOR METÁLICO 400 W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	12,000000	191,920000	2.303,04
115610800000	00853440 - RELE	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	923,000000	12,000000	11.076,00
115610100000	00867667 - Braço de Luminária 4m	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	7,000000	115,000000	805,00
115610100000	00867679 - CABO NAX PP 3X 1,5MM HEPR 90° ATOX.	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	462,000000	5,254800	2.427,72
115610100000	00867804 - Luminária Led 50W ESBLIGHT	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	108,000000	260,000000	28.080,00
115610100000	00867805 - Luminária Led 100W - ESBLIGHT	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	27,000000	330,000000	8.910,00
115610100000	00867806 - Luminária Led 150W - ESBLIGHT	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	80,000000	490,000000	39.200,00
<b>TOTAL</b>					<b>9.399,000000</b>		<b>382.992,52</b>

<b>Saída</b>	<b>213/2024 - 03/07/2024 - parque da cidade</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000014 - GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: janayna gabriellenn silva domingues</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610100000	00800828 - COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, COM CAPACIDADE PARA 180 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	11,000000	8,600000	94,60
<b>TOTAL</b>					<b>11,000000</b>		<b>94,60</b>



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

Saída							
214/2024 - 05/07/2024 - Requisição de materiais de consumo para o almoxarifado.							
Almoxarifado				Requerente:			
003 - ALMOXARIFADO CENTRAL				00000003.00000015 - GERÊNCIA DE ALMOXARIFADO			
Classificação				Responsável:			
00001 - MATERIAL DE CONSUMO				IURE GALDINO KURIYAMA DE SOUSA			
Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
115610200000	00000107 - CAFÉ EM PÓ PCT. 250KG GOSTO	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	7,000000	11,740000	82,18
115610100000	00838781 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO - 0838781	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	27,730000	110,92
115610100000	00839834 - ÁGUA SANITÁRIA	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	6,000000	8,124167	48,75
115610100000	00839839 - DETERGENTE LIQUÍDO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	3,480000	17,40
115610100000	00840532 - PAPEL HIGIENICO - 0840532	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	29,560000	147,80
115610100000	00840548 - DESINFETANTE DE 1 LITRO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	6,000000	13,169839	79,02
115610100000	00841984 - ODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSSOL 360 ML	frasco	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	26,041818	130,21
115610100000	00852740 - ALCOOL LIQUIDO 1L	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	14,400000	57,60
115610100000	00855086 - Sabonete líquido, Branco, Perolado, galão 5 L	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	59,500000	59,50
115610200000	00855162 - Açúcar cristal 2KG	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	6,855356	13,71
115610700000	00855226 - INSETICIDA	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	75,000000	225,00
<b>TOTAL</b>					<b>48,000000</b>		<b>972,09</b>

Saída							
215/2024 - 08/07/2024 - Descreva o Histórico desta operação.							
Almoxarifado				Requerente:			
003 - ALMOXARIFADO CENTRAL				00000003.00000002 - GERÊNCIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO			
Classificação				Responsável:			
00001 - MATERIAL DE CONSUMO				JOAO EMANUEL SOUSA GOMES			
Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
115610100000	00833298 - PAPEL TOALHA EM BOBINA - 0833298	rolo	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	13,590000	27,18
<b>TOTAL</b>					<b>2,000000</b>		<b>27,18</b>

Saída							
217/2024 - 09/07/2024 - Descreva o Histórico desta operação.							
Almoxarifado				Requerente:			
003 - ALMOXARIFADO CENTRAL				00000003.00000002 - GERÊNCIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO			
Classificação				Responsável:			
00001 - MATERIAL DE CONSUMO				PLINIO JEFFERSON BENTES DOS SANTOS			
Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
115610200000	00855162 - Açúcar cristal 2KG	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	6,855356	6,86
<b>TOTAL</b>					<b>1,000000</b>		<b>6,86</b>

Saída							
219/2024 - 10/07/2024 - Descreva o Histórico desta operação.							
Almoxarifado				Requerente:			
003 - ALMOXARIFADO CENTRAL				00000003.00000014 - GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS			



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

<b>Classificação</b>				<b>Responsável: IVANETE TROMBINI FERREIRA</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
1156101000001	00833298 - PAPEL TOALHA EM BOBINA - 0833298	rolo	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	13,590000	40,77
1156101000001	00834066 - GUARDANAPO DE PAPEL	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	11,142188	44,57
1156107000001	00855104 - Marca Texto cores amarela e rosa	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	7,720234	30,88
1156107000001	00855114 - Perfurador de papel, perfuração 40, quantidade furos 2, cor preta.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	142,500000	142,50
1156107000001	00855147 - Lapis preto nº 2	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	0,370000	1,85
<b>TOTAL</b>					<b>17,000000</b>		<b>260,57</b>

<b>Saída</b>	<b>220/2024 - 10/07/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000006 - GERÊNCIA ADMINISTRATIVA</b>			
<b>Classificação</b>				<b>Responsável: Alexandre Braga Soares Junior</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
1156101000001	00855094 - Saco para lixo em plástico, 100 litros	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	600,000000	0,415233	249,14
<b>TOTAL</b>					<b>600,000000</b>		<b>249,14</b>

<b>Saída</b>	<b>222/2024 - 11/07/2024 - material de expediente</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000004 - GERÊNCIA DE CONTROLE INTERNO</b>			
<b>Classificação</b>				<b>Responsável: RENATA TEREZINHA SOUZA DE MORAES PASCHOA RODRIGUES</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
1156107000001	00802928 - RÉGUA EM PLÁSTICO, COM 30 CM	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	10,000000	30,00
1156107000001	00855111 - Papel Sulfite Branco, formato A-4	resma	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	37,900000	113,70
1156107000001	00855124 - Caneta esferografia ponta média cor azul	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	0,250000	1,00
1156107000001	00855145 - Borracha branca 43x21x12mm.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	0,367500	1,84
<b>TOTAL</b>					<b>15,000000</b>		<b>146,54</b>

<b>Saída</b>	<b>223/2024 - 17/07/2024 - Para parque da cidade</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000014 - GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS</b>			
<b>Classificação</b>				<b>Responsável: janaynna gabriellenn silva domingues</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
1156101000001	00838781 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO - 0838781	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	27,730000	27,73
<b>TOTAL</b>					<b>1,000000</b>		<b>27,73</b>

<b>Saída</b>	<b>224/2024 - 17/07/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
--------------	---	--	--	--	--	--	--



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

Almoxarifado		003 - ALMOXARIFADO CENTRAL			Requerente: 00000003.00000014 - GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS		
Classificação		00001 - MATERIAL DE CONSUMO			Responsável: janaynna gabriellenn silva domingues		
Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
115610100000	00839834 - ÁGUA SANITÁRIA	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	10,000000	8,124167	81,24
115610100000	00839839 - DETERGENTE LIQUÍDO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	10,000000	3,480000	34,80
115610100000	00840548 - DESINFETANTE DE 1 LITRO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	9,000000	13,169839	118,53
<b>TOTAL</b>					<b>29,000000</b>		<b>234,57</b>

Saída								225/2024 - 17/07/2024 - Descreva o Histórico desta operação.							
Almoxarifado				003 - ALMOXARIFADO CENTRAL				Requerente: 00000003.00000001 - GABINETE DA PRESIDÊNCIA							
Classificação				00001 - MATERIAL DE CONSUMO				Responsável: Karen Pâmela Freitas Oliveira							
Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total	Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
115610700000	00855123 - Fita adesiva transparente	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	2,950000	5,90								
115610100000	00855410 - ÁGUA MINALINDA 500ML FARDO COM 12 UNID	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	1,670000	6,68								
<b>TOTAL</b>					<b>6,000000</b>		<b>12,58</b>								

Saída								226/2024 - 17/07/2024 - Descreva o Histórico desta operação.							
Almoxarifado				003 - ALMOXARIFADO CENTRAL				Requerente: 00000003.00000018 - GERÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO							
Classificação				00001 - MATERIAL DE CONSUMO				Responsável: STEPHANNY ALPIRE GERMANO SARAIVA							
Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total	Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
115610100000	00800828 - COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, COM CAPACIDADE PARA 180 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	25,000000	8,600000	215,00								
<b>TOTAL</b>					<b>25,000000</b>		<b>215,00</b>								

Saída								227/2024 - 17/07/2024 - Requisição de materiais de consumo para o almoxarifado.							
Almoxarifado				003 - ALMOXARIFADO CENTRAL				Requerente: 00000003.00000015 - GERÊNCIA DE ALMOXARIFADO							
Classificação				00001 - MATERIAL DE CONSUMO				Responsável: IURE GALDINO KURIYAMA DE SOUSA							
Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total	Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
115610200000	00000107 - CAFÉ EM PÓ PCT. 250KG GOSTO	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	9,000000	11,740000	105,66								
115610100000	00800985 - PANO DE PRATO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	10,290000	20,58								
115610100000	00839834 - ÁGUA SANITÁRIA	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	7,000000	8,124180	56,87								
115610100000	00839839 - DETERGENTE LIQUÍDO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	3,480000	17,40								
115610100000	00839843 - PANO DE CHÃO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	45,230000	135,69								



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

115610100000	00841984 - ODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL 360 ML	frasco	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	26,041818	104,17
115610100000	00852740 - ALCOOL LIQUIDO 1L	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	14,400000	72,00
115610100000	00855086 - Sabonete líquido, Branco, Perolado, galão 5 L	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	59,500000	119,00
115610200000	00855162 - Açúcar cristal 2KG	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	6,000000	6,855343	41,13
115610700000	00855226 - INSETICIDA	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	75,000000	375,00
<b>TOTAL</b>					<b>48,000000</b>		<b>1.047,50</b>

<b>Saída</b>	<b>228/2024 - 18/07/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente:</b>	<b>00000003.00000001 - GABINETE DA PRESIDÊNCIA</b>		
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável:</b>	<b>Karen Pâmela Freitas Oliveira</b>		
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610700000	00855112 - Clipe Tam. 4/0, niquelado, metal. Caixa com 50 unidades.	caixa	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	25,132857	50,27
<b>TOTAL</b>					<b>2,000000</b>		<b>50,27</b>

<b>Saída</b>	<b>229/2024 - 18/07/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente:</b>	<b>00000003.00000005 - GERÊNCIA JURÍDICA</b>		
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável:</b>	<b>MARIA LETICE PESSOA FREITAS</b>		
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610100000	00833298 - PAPEL TOALHA EM BOBINA - 0833298	rolo	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	13,590000	27,18
115610100000	00834066 - GUARDANAPO DE PAPEL	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	11,142174	22,28
<b>TOTAL</b>					<b>4,000000</b>		<b>49,46</b>

<b>Saída</b>	<b>230/2024 - 18/07/2024 - Água</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente:</b>	<b>00000003.00000016 - DIRETORIA TÉCNICA</b>		
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável:</b>	<b>DEBORAH TALISSA DA SILVA CAVALCANTE</b>		
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610100000	00855410 - ÁGUA MINALINDA 500ML FARDO COM 12 UNID	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	1,670000	6,68
<b>TOTAL</b>					<b>4,000000</b>		<b>6,68</b>

<b>Saída</b>	<b>231/2024 - 18/07/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente:</b>	<b>00000003.00000005 - GERÊNCIA JURÍDICA</b>		
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável:</b>	<b>ALESSANDRA CRISTIANE RIBEIRO</b>		
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610700000	00855104 - Marca Texto cores amarela e rosa	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	7,720238	15,44
115610700000	00855111 - Papel Sulfite Branco, formato A-4	resma	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	37,900000	75,80



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

**TOTAL 4,000000 91,24**

**Saída 232/2024 - 18/07/2024 - Descreva o Histórico desta operação.**

<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000005 - GERÊNCIA JURÍDICA</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: ALESSANDRA CRISTIANE RIBEIRO</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610100000	00852740 - ALCOOL LIQUIDO 1L	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	14,400000	28,80
<b>TOTAL</b>					<b>2,000000</b>		<b>28,80</b>

**Saída 233/2024 - 22/07/2024 - Descreva o Histórico desta operação.**

<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000001 - GABINETE DA PRESIDÊNCIA</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: Karen Pâmela Freitas Oliveira</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610700000	00855111 - Papel Sulfite Branco, formato A-4	resma	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	37,900000	151,60
<b>TOTAL</b>					<b>4,000000</b>		<b>151,60</b>

**Saída 234/2024 - 23/07/2024 - Descreva o Histórico desta operação.**

<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000009 - GERÊNCIA DE TRANSPORTES</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: JOBSON BARBOSA ONOFRE</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610100000	00852740 - ALCOOL LIQUIDO 1L	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	14,400000	14,40
115610700000	00855111 - Papel Sulfite Branco, formato A-4	resma	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	37,900000	37,90
<b>TOTAL</b>					<b>2,000000</b>		<b>52,30</b>

**Saída 236/2024 - 24/07/2024 - Descreva o Histórico desta operação.**

<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000002 - GERÊNCIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: JOAO EMANUEL SOUSA GOMES</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610200000	00000107 - CAFÉ EM PÓ PCT. 250KG GOSTO	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	11,740000	11,74
115610100000	00800985 - PANO DE PRATO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	10,290000	10,29
115610500000	00832971 - ALCOOL EM GEL 70%	frasco	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	12,100000	12,10
115610100000	00833298 - PAPEL TOALHA EM BOBINA - 0833298	rolo	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	13,590000	27,18
115610100000	00834066 - GUARDANAPO DE PAPEL	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	11,142222	22,28
115610100000	00839839 - DETERGENTE LIQUÍDO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	3,480000	3,48
115610100000	00852740 - ALCOOL LIQUIDO 1L	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	14,400000	14,40



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

115610700000	00855111 - Papel Sulfite Branco, formato A-4	resma	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	37,900000	37,90
115610700000	00855121 - Tesoura multiuso, 14 cm, lâmina em aço inox. Cor: preta.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	26,980000	26,98
115610700000	00855124 - Caneta esferografia ponta média cor azul	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	0,250000	0,75
<b>TOTAL</b>					<b>14,000000</b>		<b>167,10</b>

<b>Saída</b>	<b>238/2024 - 25/07/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000014 - GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: MARCELO FALCÃO DA SILVA</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610100000	00800828 - COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, COM CAPACIDADE PARA 180 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	25,000000	8,600000	215,00
<b>TOTAL</b>					<b>25,000000</b>		<b>215,00</b>

<b>Saída</b>	<b>239/2024 - 29/07/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000014 - GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: Alexandre Braga Soares Junior</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610100000	00840548 - DESINFETANTE DE 1 LITRO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	13,169833	65,85
<b>TOTAL</b>					<b>5,000000</b>		<b>65,85</b>

<b>Saída</b>	<b>241/2024 - 31/07/2024 - Requisição de materiais de consumo para o almoxarifado.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000009 - GERÊNCIA DE TRANSPORTES</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: IURE GALDINO KURIYAMA DE SOUSA</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610200000	00000107 - CAFÉ EM PÓ PCT. 250KG GOSTO	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	10,000000	11,740000	117,40
115610100000	00833298 - PAPEL TOALHA EM BOBINA - 0833298	rolo	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	13,590000	67,95
115610100000	00839834 - ÁGUA SANITÁRIA	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	6,000000	8,124128	48,74
115610100000	00839839 - DETERGENTE LIQUÍDO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	8,000000	3,480000	27,84
115610100000	00840548 - DESINFETANTE DE 1 LITRO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	8,000000	13,169831	105,36
<b>TOTAL</b>					<b>37,000000</b>		<b>367,29</b>

<b>Saída</b>	<b>242/2024 - 31/07/2024 - Quantidades de materiais implementados em julho de 2024.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>001 - ALMOXARIFADO ELETRICO</b>			<b>Requerente: 00000003.00000012 - GERÊNCIA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: Ozanir Silva de Almeida</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

115610100000	00001422 - DISJUNTOR TRIPOLAR 40A	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	4,000000	38,000000	152,00
115610800000	00003536 - FIO CABO FLEXIVEL 2,5 MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	952,000000	1,773400	1.688,28
115610800000	00085347 - SUPORTE DE TOPO PARA FIX DE UMA LUMINÁRIA 60MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	6,000000	61,000000	366,00
115610800000	00085349 - SUPORTE DE TOPO PARA FIX DE QUATRO LUMINÁRIA 60MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	2,000000	125,000000	250,00
115610800000	00085350 - PARAFUSO PARA RECEPITÁCULO	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	50,000000	3,710000	185,50
115610800000	00085352 - PARAFUSO DE MÁQUINA 75 MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	2,000000	2,740000	5,48
115610800000	00085353 - PARAFUSO DE MÁQUINA 250MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	161,000000	4,100000	660,10
115610800000	00085354 - PARAFUSO DE MÁQUINA M16X350 MM.	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	3,000000	16,910000	50,73
115610100000	00085392 - Conector Perfurante CDPN	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	36,000000	9,700000	349,20
115610100000	00085393 - CONECTOR PERFURANTE 95	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	27,000000	7,180000	193,86
115610100000	00085397 - CONECTOR EMENDA 2 POLOS 221 WAGO	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	927,000000	4,000000	3.708,00
115610800000	00085413 - ALÇA PRE FORMADA 16MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	38,000000	6,990000	265,62
115610100000	00085431 - CONTACTOR TRIPOLAR 65 A	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1,000000	119,770000	119,77
115610100000	00085433 - CONTACTOR TRIPOLAR 95A	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	5,000000	195,490000	977,45
115610100000	00085438 - DISJUNTOR BIPOLAR 80A	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	3,000000	39,820000	119,46
115610100000	00085439 - DISJUNTOR BIPOLAR 100A	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1,000000	46,160000	46,16
115610800000	00085454 - FIO 1,5MM²	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	724,000000	1,252315	906,68
115610800000	00085455 - FIO 4,0MM²	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	270,000000	1,190000	321,30
115610800000	00085456 - FIO 6,0MM²	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	725,000000	1,790000	1.297,75
115610800000	00085464 - CABO TRIPLEX DE ALUMÍNIO 10,00 MM: 2 CABOS DE ALUMÍNIO ISOLADOR	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	80,000000	5,280000	422,40
115610800000	00085465 - CABO TRIPLEX DE ALUMÍNIO 16,00 MM: 2 CABOS DE ALUMÍNIO ISOLADOR	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	3.064,000000	7,920000	24.266,88
115610100000	00085490 - DISJUNTOR TRIPOLAR 80A	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	2,000000	65,340000	130,68
115610100000	00085515 - BASE RELE	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	63,000000	9,850000	620,55
115610800000	00085522 - FITA ISOLANTE	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	123,000000	3,330000	409,59
115610800000	00085558 - FIO 16,00 MM²	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	50,000000	5,120000	256,00
115610800000	00085595 - RECEPÁCULO E - 40	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	32,000000	3,530000	112,96



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

115610800000	00085596 - RACK SUPORTE ROLDANA	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	42,000000	8,400000	352,80
115610100000	00815789 - CABO FLEXIVEL PP 3X2,5MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	242,000000	6,494200	1.571,60
115610100000	00815790 - CABO FLEXIVEL PP 3X4MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1.001,000000	9,752300	9.762,05
115610100000	00836020 - ISOLADOR ROLDANA 24X24 C/ PREGO	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	56,000000	8,400000	470,40
115610100000	00836391 - ABRAÇADEIRA TIPO BAP	peça	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	12,000000	10,000000	120,00
115610100000	00845932 - DISJUNTOR TRIPOLAR 50 A	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	5,000000	19,990000	99,95
115610100000	00846833 - TINTA SPRAY KALA PRETO FOSCO 350ML.	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	2,000000	12,000000	24,00
115610100000	00852387 - Lâmpada de Vapor Metálico de 150W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	188,000000	22,300000	4.192,40
115610100000	00852389 - Lâmpadas de Vapor Metálico de 400W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	27,000000	26,900000	726,30
115610100000	00852400 - Conector Perfurante 70	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	554,000000	9,950000	5.512,30
115610100000	00852454 - REFLETOR LED PARA QUADRA ESPORTIVA 500W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	131,000000	620,000000	81.220,00
115610100000	00852455 - REFLETOR LED PARA QUADRA ESPORTIVA 200W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	36,000000	490,000000	17.640,00
115610100000	00852675 - BRAÇO CURVO DE LUMINÁRIA 2,5M	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	33,000000	75,000000	2.475,00
115610800000	00852747 - POSTE DE FERRO 05 METROS	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	26,000000	370,000000	9.620,00
115610100000	00852833 - DISJUNTOR TRIPOLAR 100A	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	2,000000	42,820000	85,64
115610800000	00853381 - LAMPADA VAPOR METÁLICA 1000 W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	21,000000	20,040000	420,84
115610800000	00853388 - CONDUITE CORRUGADO 40MM 11/4 50M.	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	30,000000	2,650000	79,50
115610800000	00853389 - TEMPORIZADOR DIGITAL DIN-35 INDUSTRIAL 220V, 16A..	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1,000000	97,470000	97,47
115610800000	00853421 - MÃO FRANCESA PARA CRUZETA 619MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	8,000000	20,280000	162,24
115610800000	00853423 - MÃO FRANCESA PARA CRUZETA 720MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	10,000000	30,320000	303,20
115610800000	00853426 - REATOR METÁLICO 150 W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	165,000000	94,830000	15.646,95
115610800000	00853428 - REATOR METÁLICO 400 W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	22,000000	191,920000	4.222,24
115610800000	00853429 - REATOR METÁLICO 1000W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	22,000000	116,150000	2.555,30
115610800000	00853440 - RELE	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	550,000000	12,000000	6.600,00
115610100000	00867667 - Braço de Luminária 4m	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	17,000000	115,000000	1.955,00
115610100000	00867679 - CABO NAX PP 3X 1,5MM HEPR 90° ATOX.	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	2.205,500000	5,254800	11.589,46
115610100000	00867804 - Luminária Led 50W ESBLIGHT	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	101,000000	260,000000	26.260,00



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

115610100000	00867805 - Luminária Led 100W - ESBLIGHT	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	101,000000	330,000000	33.330,00
115610100000	00867806 - Luminária Led 150W - ESBLIGHT	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	39,000000	490,000000	19.110,00
115610100000	00869177 - LUMINARIA LED ORNAMENTAL CIRCULAR	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	72,000000	850,000000	61.200,00
<b>TOTAL</b>					<b>13.072,500000</b>		<b>355.287,04</b>

<b>Saída</b>	<b>243/2024 - 01/08/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000014 - GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: Alexandre Braga Soares Junior</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610200000	00000107 - CAFÉ EM PÓ PCT. 250KG GOSTO	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	20,000000	11,740000	234,80
115610200000	00855162 - Açúcar cristal 2KG	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	10,000000	6,855351	68,55
<b>TOTAL</b>					<b>30,000000</b>		<b>303,35</b>

<b>Saída</b>	<b>245/2024 - 02/08/2024 - Parque da Cidade</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000014 - GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: janaynna gabriellenn silva domingues</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610100000	00000139 - COPO DESCARTAVEL P/ CAFÉ 100 UN.(MC)	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	8,000000	4,100000	32,80
115610100000	00809522 - SACO PARA LIXO 50 LITROS	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	0,238200	0,48
115610500000	00832971 - ALCOOL EM GEL 70%	frasco	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	12,100000	24,20
115610100000	00838781 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO - 0838781	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	27,730000	55,46
115610100000	00839839 - DETERGENTE LIQUÍDO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	24,000000	3,480000	83,52
115610100000	00839843 - PANO DE CHÃO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	45,230000	90,46
115610100000	00840532 - PAPEL HIGIENICO - 0840532	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	29,560000	118,24
115610100000	00840548 - DESINFETANTE DE 1 LITRO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	6,000000	13,169828	79,02
115610100000	00850716 - VASSOURA CERDAS NYLON	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	14,150000	14,15
<b>TOTAL</b>					<b>51,000000</b>		<b>498,33</b>

<b>Saída</b>	<b>246/2024 - 05/08/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000016 - DIRETORIA TÉCNICA</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: DEBORAH TALISSA DA SILVA CAVALCANTE</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610100000	00855410 - ÁGUA MINALINDA 500ML FARDO COM 12 UNID	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	1,670000	6,68



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

**TOTAL 4,000000 6,68**

**Saída 247/2024 - 06/08/2024 - Descreva o Histórico desta operação.**

<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000001 - GABINETE DA PRESIDÊNCIA</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: Karen Pâmela Freitas Oliveira</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610100000	00855410 - ÁGUA MINALINDA 500ML FARDO COM 12 UNID	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	1,670000	6,68
<b>TOTAL</b>					<b>4,000000</b>		<b>6,68</b>

**Saída 248/2024 - 07/08/2024 - Descreva o Histórico desta operação.**

<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000002 - GERÊNCIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: PLINIO JEFFERSON BENTES DOS SANTOS</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610200000	00000107 - CAFÉ EM PÓ PCT. 250KG GOSTO	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	11,740000	11,74
<b>TOTAL</b>					<b>1,000000</b>		<b>11,74</b>

**Saída 250/2024 - 07/08/2024 - Descreva o Histórico desta operação.**

<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000008 - GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAL</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: ANA MARIA MACHADO ARAGAO</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610700000	00843189 - GRAMPEADOR METAL 20 CM - ATÉ 30 FOLHAS	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	10,000000	10,00
115610700000	00855101 - Jogo de marcadores de pagina medindo 12mm x 45mm	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	31,900000	31,90
115610700000	00855103 - Bloco autoadesivo 76mm x 76mm cores sortidas c/ 450fls.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	15,960000	15,96
115610700000	00855111 - Papel Sulfite Branco, formato A-4	resma	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	37,900000	113,70
115610700000	00855145 - Borracha branca 43x21x12mm.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	0,367483	0,37
<b>TOTAL</b>					<b>7,000000</b>		<b>171,93</b>

**Saída 251/2024 - 12/08/2024 - para parque da cidade**

<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000014 - GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: janaynna gabriellenn silva domingues</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610100000	00800828 - COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, COM CAPACIDADE PARA 180 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	8,600000	43,00
115610100000	00809522 - SACO PARA LIXO 50 LITROS	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	10,000000	0,238199	2,38
115610100000	00839834 - ÁGUA SANITÁRIA	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	12,000000	8,124175	97,49



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

115610100000	00840548 - DESINFETANTE DE 1 LITRO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	12,000000	10,623813	127,49
115610100000	00842175 - RODO COM CABO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	14,050000	14,05
115610100000	00850716 - VASSOURA CERDAS NYLON	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	14,150000	14,15
<b>TOTAL</b>					<b>41,000000</b>		<b>298,56</b>

<b>Saída</b>	<b>252/2024 - 12/08/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000002 - SEÇÃO DE CALL CENTER</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: thaina perez uchoa</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610700000	00855111 - Papel Sulfite Branco, formato A-4	resma	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	37,900000	75,80
115610700000	00855124 - Caneta esferografia ponta média cor azul	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	0,250000	0,50
115610700000	00855145 - Borracha branca 43x21x12mm.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	0,367467	0,73
<b>TOTAL</b>					<b>6,000000</b>		<b>77,03</b>

<b>Saída</b>	<b>253/2024 - 12/08/2024 - Requisição de materiais de consumo para o almoxarifado.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000015 - GERÊNCIA DE ALMOXARIFADO</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: IURE GALDINO KURIYAMA DE SOUSA</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610200000	00000107 - CAFÉ EM PÓ PCT. 250KG GOSTO	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	8,000000	11,740000	93,92
115610200000	00000137 - ÁGUA MINERAL GALÃO C/ 20LT	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	10,000000	9,500000	95,00
115610100000	00839834 - ÁGUA SANITÁRIA	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	8,124175	40,62
115610100000	00839839 - DETERGENTE LIQUÍDO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	6,000000	3,480000	20,88
115610100000	00840532 - PAPEL HIGIENICO - 0840532	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	6,000000	29,560000	177,36
115610100000	00840548 - DESINFETANTE DE 1 LITRO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	6,000000	10,623813	63,74
115610200000	00855162 - Açúcar cristal 2KG	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	6,855361	20,57
115610100000	00867648 - Pastilha Adevisa para vaso sanitário	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	12,666923	50,67
<b>TOTAL</b>					<b>48,000000</b>		<b>562,76</b>

<b>Saída</b>	<b>254/2024 - 13/08/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000002 - SEÇÃO DE CALL CENTER</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: thaina perez uchoa</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610100000	00833298 - PAPEL TOALHA EM BOBINA - 0833298	rolo	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	13,590000	27,18



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

**TOTAL 2,000000 27,18**

**Saída 255/2024 - 13/08/2024 - Descreva o Histórico desta operação.**

<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000006 - GERÊNCIA ADMINISTRATIVA</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: Alexandre Braga Soares Junior</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610100000	00855086 - Sabonete líquido, Branco, Perolado, galão 5 L	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	59,500000	238,00
<b>TOTAL</b>					<b>4,000000</b>		<b>238,00</b>

**Saída 256/2024 - 13/08/2024 - Descreva o Histórico desta operação.**

<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000002 - GERÊNCIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: JOAO EMANUEL SOUSA GOMES</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610200000	00000107 - CAFÉ EM PÓ PCT. 250KG GOSTO	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	11,740000	11,74
115610100000	00833298 - PAPEL TOALHA EM BOBINA - 0833298	rolo	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	13,590000	54,36
115610100000	00834066 - GUARDANAPO DE PAPEL	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	11,305455	33,92
115610100000	00841984 - ODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL 360 ML	frasco	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	26,041538	26,04
115610700000	00850052 - BORRACHA BICOLOR VERMELHA E AZUL	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	10,000000	30,00
115610700000	00855123 - Fita adesiva transparente	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	2,950000	5,90
115610700000	00855142 - Tinta p/ carimbo pilot tc 42 azul	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	8,000000	8,00
115610700000	00855150 - Pincel marcador permanente atômico, recarregável, na cor azul.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	3,025000	6,05
115610200000	00855162 - Açúcar cristal 2KG	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	6,855361	6,86
<b>TOTAL</b>					<b>18,000000</b>		<b>182,87</b>

**Saída 257/2024 - 14/08/2024 - Descreva o Histórico desta operação.**

<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000003 - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL)</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: GABRIELLE SOARES DE SOUZA SOBRINHO</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610500000	00832971 - ALCOOL EM GEL 70%	frasco	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	12,100000	12,10
115610100000	00833298 - PAPEL TOALHA EM BOBINA - 0833298	rolo	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	13,590000	27,18
115610100000	00834066 - GUARDANAPO DE PAPEL	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	11,305405	22,61
115610100000	00852740 - ALCOOL LIQUIDO 1L	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	14,400000	14,40



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

115610700000	00855111 - Papel Sulfite Branco, formato A-4	resma	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	37,900000	113,70
<b>TOTAL</b>					<b>9,000000</b>		<b>189,99</b>

<b>Saída</b>	<b>258/2024 - 15/08/2024 - para parque da cidade</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000014 - GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: janaynna gabriellenn silva domingues</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610100000	00800828 - COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, COM CAPACIDADE PARA 180 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	8,600000	43,00
115610100000	00809522 - SACO PARA LIXO 50 LITROS	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	0,238200	0,48
115610100000	00833298 - PAPEL TOALHA EM BOBINA - 0833298	rolo	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	13,590000	13,59
115610100000	00840532 - PAPEL HIGIENICO - 0840532	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	29,560000	59,12
115610100000	00855088 - Dispenser para papel toalha. Capacidade para rolo (bobina) de 200 m	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	435,000000	435,00
115610700000	00855111 - Papel Sulfite Branco, formato A-4	resma	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	37,900000	75,80
115610700000	00855124 - Caneta esferografia ponta média cor azul	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	10,000000	0,250000	2,50
<b>TOTAL</b>					<b>23,000000</b>		<b>629,49</b>

<b>Saída</b>	<b>259/2024 - 16/08/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000009 - GERÊNCIA DE TRANSPORTES</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: ALEF CALLY ALECRIM NAJE PEDRAZA</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610100000	00833298 - PAPEL TOALHA EM BOBINA - 0833298	rolo	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	13,590000	27,18
<b>TOTAL</b>					<b>2,000000</b>		<b>27,18</b>

<b>Saída</b>	<b>260/2024 - 16/08/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000017 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: ELIZABETE MARCHETTO</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610700000	00855124 - Caneta esferografia ponta média cor azul	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	0,250000	0,75
<b>TOTAL</b>					<b>3,000000</b>		<b>0,75</b>

<b>Saída</b>	<b>261/2024 - 19/08/2024 - Requisição de materiais de consumo para o almoxarifado.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000015 - GERÊNCIA DE ALMOXARIFADO</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: IURE GALDINO KURIYAMA DE SOUSA</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

115610700000	00000271 - PINCEL ATÔMICO VERDE	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	0,555333	2,78
115610700000	00802928 - RÉGUA EM PLÁSTICO, COM 30 CM	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	10,000000	20,00
115610700000	00855104 - Marca Texto cores amarela e rosa	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	6,000000	4,856904	29,14
115610700000	00855123 - Fita adesiva transparente	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	2,950000	14,75
<b>TOTAL</b>					<b>18,000000</b>		<b>66,67</b>

Saída		262/2024 - 21/08/2024 - Descreva o Histórico desta operação.					
Almoxarifado		003 - ALMOXARIFADO CENTRAL			Requerente: 00000003.00000014 - GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS		
Classificação		00001 - MATERIAL DE CONSUMO			Responsável: IVANETE TROMBINI FERREIRA		
Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
115610700000	00000271 - PINCEL ATÔMICO VERDE	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	0,555000	2,22
115610100000	00833298 - PAPEL TOALHA EM BOBINA - 0833298	rolo	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	13,590000	54,36
115610100000	00834066 - GUARDANAPO DE PAPEL	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	11,305417	56,53
115610700000	00855101 - Jogo de marcadores de pagina medindo 12mm x 45mm	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	31,900000	159,50
115610700000	00855103 - Bloco autoadesivo 76mm x 76mm cores sortidas c/ 450fls.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	15,960000	79,80
115610700000	00855104 - Marca Texto cores amarela e rosa	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	4,856911	24,28
115610700000	00855111 - Papel Sulfite Branco, formato A-4	resma	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	37,900000	189,50
115610700000	00855118 - Prancheta, em acrílico transparente, tamanho ofício	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	25,080000	100,32
115610700000	00855124 - Caneta esferografia ponta média cor azul	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	10,000000	0,250000	2,50
115610700000	00855127 - Apontador com depósito, lâmina de aço temperado.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	0,660000	1,32
115610700000	00855147 - Lapis preto nº 2	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	8,000000	0,370000	2,96
115610600000	00855153 - Caneta personalizada	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	0,052011	0,26
<b>TOTAL</b>					<b>62,000000</b>		<b>673,55</b>

Saída		263/2024 - 26/08/2024 - Requisição de materiais de consumo para o almoxarifado.					
Almoxarifado		003 - ALMOXARIFADO CENTRAL			Requerente: 00000003.00000015 - GERÊNCIA DE ALMOXARIFADO		
Classificação		00001 - MATERIAL DE CONSUMO			Responsável: IURE GALDINO KURIYAMA DE SOUSA		
Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
115610200000	00000107 - CAFÉ EM PÓ PCT. 250KG GOSTO	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	6,000000	11,740000	70,44
115610100000	00855092 - Saco para lixo em plástico, 30 litros.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	0,221350	0,44
<b>TOTAL</b>					<b>8,000000</b>		<b>70,88</b>

Saída		264/2024 - 26/08/2024 - Descreva o Histórico desta operação.					
-------	--	--	--	--	--	--	--



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000014 - GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: janaynna gabriellenn silva domingues</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
1156102000001	00000107 - CAFÉ EM PÓ PCT. 250KG GOSTO	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	11,740000	58,70
1156101000001	00800828 - COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, COM CAPACIDADE PARA 180 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	8,600000	43,00
1156101000001	00809522 - SACO PARA LIXO 50 LITROS	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	8,000000	0,238199	1,91
<b>TOTAL</b>					<b>18,000000</b>		<b>103,61</b>

<b>Saída</b>	<b>265/2024 - 26/08/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000002 - GERÊNCIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: PLINIO JEFFERSON BENTES DOS SANTOS</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
1156102000001	00000107 - CAFÉ EM PÓ PCT. 250KG GOSTO	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	11,740000	11,74
<b>TOTAL</b>					<b>1,000000</b>		<b>11,74</b>

<b>Saída</b>	<b>266/2024 - 26/08/2024 - Requisição de materiais de consumo para o almoxarifado.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000015 - GERÊNCIA DE ALMOXARIFADO</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: IURE GALDINO KURIYAMA DE SOUSA</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
1156102000001	00000107 - CAFÉ EM PÓ PCT. 250KG GOSTO	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	11,740000	46,96
1156102000001	00000137 - ÁGUA MINERAL GALÃO C/ 20LT	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	10,000000	9,500000	95,00
1156101000001	00839834 - ÁGUA SANITÁRIA	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	8,124186	32,50
<b>TOTAL</b>					<b>18,000000</b>		<b>174,46</b>

<b>Saída</b>	<b>267/2024 - 27/08/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000001 - GABINETE DA PRESIDÊNCIA</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: Karen Pâmela Freitas Oliveira</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
1156101000001	00855410 - ÁGUA MINALINDA 500ML FARDO COM 12 UNID	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	1,670000	3,34
<b>TOTAL</b>					<b>2,000000</b>		<b>3,34</b>

<b>Saída</b>	<b>268/2024 - 27/08/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000009 - GERÊNCIA DE TRANSPORTES</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: ALEF CALLY ALECRIM NAJE PEDRAZA</b>			



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
115610100000	00833298 - PAPEL TOALHA EM BOBINA - 0833298	rolo	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	13,590000	27,18
115610700000	00855124 - Caneta esferografia ponta média cor azul	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	0,250000	1,25
<b>TOTAL</b>					<b>7,000000</b>		<b>28,43</b>

**Saída** 269/2024 - 02/09/2024 - Requisição de materiais de consumo para o almoxarifado.

**Almoxarifado** 003 - ALMOXARIFADO CENTRAL **Requerente:** 00000003.00000015 - GERÊNCIA DE ALMOXARIFADO

**Classificação** 00001 - MATERIAL DE CONSUMO **Responsável:** IURE GALDINO KURIYAMA DE SOUSA

Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
115610200000	00000107 - CAFÉ EM PÓ PCT. 250KG GOSTO	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	11,740000	58,70
115610100000	00833298 - PAPEL TOALHA EM BOBINA - 0833298	rolo	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	13,590000	54,36
115610100000	00840532 - PAPEL HIGIENICO - 0840532	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	29,560000	118,24
115610100000	00852740 - ALCOOL LIQUIDO 1L	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	14,400000	72,00
115610200000	00855162 - Açúcar cristal 2KG	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	6,855335	20,57
115610100000	00867648 - Pastilha Adevisa para vaso sanitário	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	12,666667	50,67
<b>TOTAL</b>					<b>25,000000</b>		<b>374,54</b>

**Saída** 270/2024 - 31/08/2024 - Materiais implementados em agosto de 2024.

**Almoxarifado** 001 - ALMOXARIFADO ELETRICO **Requerente:** 00000003.00000012 - GERÊNCIA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA

**Classificação** 00001 - MATERIAL DE CONSUMO **Responsável:** Ozanir Silva de Almeida

Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
115610100000	00001160 - FIO 2,5MM	peça	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1.248,000000	1,720000	2.146,56
115610800000	00085349 - SUPORTE DE TOPO PARA FIX DE QUATRO LUMINÁRIA 60MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1,000000	125,000000	125,00
115610800000	00085352 - PARAFUSO DE MÁQUINA 75 MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	11,000000	2,740000	30,14
115610800000	00085353 - PARAFUSO DE MÁQUINA 250MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	151,000000	4,100000	619,10
115610100000	00085392 - Conector Perfurante CDPN	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	290,000000	9,700000	2.813,00
115610100000	00085393 - CONECTOR PERFURANTE 95	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	95,000000	7,180000	682,10
115610100000	00085397 - CONECTOR EMENDA 2 POLOS 221 WAGO	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1.321,000000	4,000000	5.284,00
115610800000	00085413 - ALÇA PRE FORMADA 16MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	21,000000	6,990000	146,79
115610800000	00085414 - ALÇA SERVIÇO 10MM2	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	10,000000	2,150000	21,50
115610100000	00085421 - CONECTOR SPLIT BOLT 35MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	6,000000	3,360000	20,16



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

115610100000	00085430 - CONTACTOR TRIPOLAR 50 A	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1,000000	137,750000	137,75
115610100000	00085431 - CONTACTOR TRIPOLAR 65 A	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1,000000	119,770000	119,77
115610100000	00085437 - CRUZETA FIBRA 90X90X2000	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1,000000	107,000000	107,00
115610800000	00085454 - FIO 1,5MM <sup>2</sup>	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	752,000000	1,252315	941,74
115610800000	00085455 - FIO 4,0MM <sup>2</sup>	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1.064,000000	1,190000	1.266,16
115610800000	00085456 - FIO 6,0MM <sup>2</sup>	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	580,000000	1,790000	1.038,20
115610800000	00085464 - CABO TRIPLEX DE ALUMÍNIO 10,00 MM: 2 CABOS DE ALUMÍNIO ISOLADOR	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	50,000000	5,280000	264,00
115610800000	00085465 - CABO TRIPLEX DE ALUMÍNIO 16,00 MM: 2 CABOS DE ALUMÍNIO ISOLADOR	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1.285,000000	7,920000	10.177,20
115610100000	00085490 - DISJUNTOR TRIPOLAR 80A	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1,000000	65,340000	65,34
115610100000	00085515 - BASE RELE	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	29,000000	9,850000	285,65
115610800000	00085522 - FITA ISOLANTE	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	107,000000	3,330000	356,31
115610100000	00085533 - ELO FUSIVEL 6K, 15KV	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	2,000000	8,000000	16,00
115610100000	00085547 - CINTA GALVANIZADA PARA POSTE CIRCULAR 150MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1,000000	12,500000	12,50
115610800000	00085557 - FIO 10,0MM <sup>2</sup>	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	46,000000	3,050000	140,30
115610800000	00085595 - RECEPTÁCULO E - 40	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	13,000000	3,530000	45,89
115610800000	00085596 - RACK SUPORTE ROLDANA	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	43,000000	8,400000	361,20
115610100000	00815789 - CABO FLEXIVEL PP 3X2,5MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	448,000000	6,494200	2.909,40
115610100000	00815790 - CABO FLEXIVEL PP 3X4MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1.152,000000	9,752300	11.234,65
115610100000	00830191 - DISJUNTOR TRIPOLAR 125 A IND.	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	2,000000	64,720000	129,44
115610100000	00836020 - ISOLADOR ROLDANA 24X24 C/ PREGO	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	29,000000	8,400000	243,60
115610100000	00836391 - ABRAÇADEIRA TIPO BAP	peça	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	17,000000	10,000000	170,00
115610100000	00838550 - BUCHA 10MM MULTIUSO	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	4,000000	0,240000	0,96
115610100000	00845932 - DISJUNTOR TRIPOLAR 50 A	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	2,000000	19,990000	39,98
115610100000	00852387 - Lâmpada de Vapor Metálico de 150W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	402,000000	22,300000	8.964,60
115610100000	00852389 - Lâmpadas de Vapor Metálico de 400W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	30,000000	26,900000	807,00
115610100000	00852400 - Conector Perfurante 70	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1.017,000000	9,950000	10.119,15



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

115610100000	00852454 - REFLETOR LED PARA QUADRA ESPORTIVA 500W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	77,000000	620,000000	47.740,00
115610100000	00852455 - REFLETOR LED PARA QUADRA ESPORTIVA 200W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	70,000000	490,000000	34.300,00
115610100000	00852675 - BRAÇO CURVO DE LUMINÁRIA 2,5M	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	100,000000	75,000000	7.500,00
115610800000	00852747 - POSTE DE FERRO 05 METROS	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	6,000000	370,000000	2.220,00
115610800000	00853383 - LAMPADA MISTA 500W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	9,000000	30,000000	270,00
115610800000	00853417 - REFLETOR LED 50W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	10,000000	89,920000	899,20
115610800000	00853418 - REFLETOR LED 100W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	10,000000	218,000000	2.180,00
115610800000	00853419 - REFLETOR LED 200W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	3,000000	259,500000	778,50
115610800000	00853421 - MÃO FRANCESA PARA CRUZETA 619MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	2,000000	20,280000	40,56
115610800000	00853426 - REATOR METÁLICO 150 W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	302,000000	94,830000	28.638,66
115610800000	00853428 - REATOR METÁLICO 400 W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	23,000000	191,920000	4.414,16
115610800000	00853440 - RELE	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	880,000000	12,000000	10.560,00
115610100000	00867667 - Braço de Luminária 4m	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	166,000000	115,000000	19.090,00
115610100000	00867679 - CABO NAX PP 3X 1,5MM HEPR 90° ATOX.	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	2.868,000000	5,254800	15.070,77
115610100000	00867804 - Luminária Led 50W ESBLIGHT	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	167,000000	260,000000	43.420,00
115610100000	00867805 - Luminária Led 100W - ESBLIGHT	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	48,000000	330,000000	15.840,00
115610100000	00867806 - Luminária Led 150W - ESBLIGHT	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	191,000000	490,000000	93.590,00
115610100000	00869177 - LUMINARIA LED ORNAMENTAL CIRCULAR	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	10,000000	850,000000	8.500,00
<b>TOTAL</b>					<b>15.175,000000</b>		<b>396.893,99</b>

<b>Saída</b>	<b>271/2024 - 02/09/2024 - para parque da cidade</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000014 - GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: janaynna gabriellenn silva domingues</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610100000	00800828 - COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, COM CAPACIDADE PARA 180 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	10,000000	8,600000	86,00
115610100000	00839834 - ÁGUA SANITÁRIA	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	6,000000	8,124146	48,74
115610100000	00840548 - DESINFETANTE DE 1 LITRO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	10,623810	53,12
<b>TOTAL</b>					<b>21,000000</b>		<b>187,86</b>
<b>Saída</b>	<b>272/2024 - 03/09/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000001 - GABINETE DA PRESIDÊNCIA</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: Karen Pâmela Freitas Oliveira</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610700000	00855111 - Papel Sulfite Branco, formato A-4	resma	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	37,900000	151,60
115610700000	00855139 - Cola Branca 90g.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	1,040000	2,08
<b>TOTAL</b>					<b>6,000000</b>		<b>153,68</b>

<b>Saída</b>	<b>273/2024 - 03/09/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000002 - GERÊNCIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: PAULO HENRIQUE LIMA DA SILVA</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610200000	00000107 - CAFÉ EM PÓ PCT. 250KG GOSTO	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	11,740000	23,48
<b>TOTAL</b>					<b>2,000000</b>		<b>23,48</b>

<b>Saída</b>	<b>274/2024 - 04/09/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000001 - GABINETE DA PRESIDÊNCIA</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: Karen Pâmela Freitas Oliveira</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610100000	00869865 - AGUA MINERAL MINALINDA S/ GÁS 12X500ML Pacote	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	20,000000	80,00
<b>TOTAL</b>					<b>4,000000</b>		<b>80,00</b>

<b>Saída</b>	<b>275/2024 - 09/09/2024 - Parque da Cidade</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000014 - GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: janaynna gabriellenn silva domingues</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610200000	00000107 - CAFÉ EM PÓ PCT. 250KG GOSTO	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	12,000000	11,740000	140,88
115610100000	00800828 - COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, COM CAPACIDADE PARA 180 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	12,000000	8,600000	103,20
115610100000	00839843 - PANO DE CHÃO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	45,230000	45,23
115610100000	00840548 - DESINFETANTE DE 1 LITRO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	10,000000	10,623807	106,24
115610100000	00841984 - ODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL 360 ML	frasco	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	8,000000	26,041667	208,33
115610200000	00855162 - Açúcar cristal 2KG	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	6,855323	27,42
<b>TOTAL</b>					<b>47,000000</b>		<b>631,30</b>

<b>Saída</b>	<b>277/2024 - 09/09/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
--------------	---	--	--	--	--	--	--



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

Almoxarifado		003 - ALMOXARIFADO CENTRAL			Requerente: 00000003.00000019 - GERÊNCIA DE GARANTIA TOTAL		
Classificação		00001 - MATERIAL DE CONSUMO			Responsável: JULIA RAFAELA SANTOS		
Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
115610200000	00000107 - CAFÉ EM PÓ PCT. 250KG GOSTO	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	11,740000	35,22
115610700000	00000271 - PINCEL ATÔMICO VERDE	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	0,555000	1,11
115610100000	00800828 - COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, COM CAPACIDADE PARA 180 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	8,600000	43,00
115610500000	00832971 - ALCOOL EM GEL 70%	frasco	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	12,100000	24,20
115610100000	00838781 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO - 0838781	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	27,730000	138,65
115610700000	00855103 - Bloco autoadesivo 76mm x 76mm cores sortidas c/ 450fls.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	15,960000	31,92
115610700000	00855118 - Prancheta, em acrílico transparente, tamanho ofício	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	25,080000	50,16
115610700000	00855124 - Caneta esferografia ponta média cor azul	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	10,000000	0,250000	2,50
115610700000	00855134 - Caneta esferografica, cor vermelha	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	0,253210	1,27
<b>TOTAL</b>					<b>36,000000</b>		<b>328,03</b>

Saída		278/2024 - 09/09/2024 - Descreva o Histórico desta operação.					
Almoxarifado		003 - ALMOXARIFADO CENTRAL			Requerente: 00000003.00000012 - GERÊNCIA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA		
Classificação		00001 - MATERIAL DE CONSUMO			Responsável: gilmar pantoja lopes junior		
Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
115610500000	00832971 - ALCOOL EM GEL 70%	frasco	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	12,100000	12,10
<b>TOTAL</b>					<b>1,000000</b>		<b>12,10</b>

Saída		279/2024 - 10/09/2024 - Acerto de Inventário 10-09-2024					
Almoxarifado		003 - ALMOXARIFADO CENTRAL			Requerente: .00000001 - EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO		
Classificação		00001 - MATERIAL DE CONSUMO			Responsável: Eurialhe da Silva Almeida		
Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
115610200000	00000107 - CAFÉ EM PÓ PCT. 250KG GOSTO	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	245,000000	11,740000	2.876,30
115610200000	00000137 - ÁGUA MINERAL GALÃO C/ 20LT	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	300,000000	9,500000	2.850,00
115610100000	00800939 - VASSOURA DE PIAÇAVA	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	10,000000	30,00
115610100000	00809522 - SACO PARA LIXO 50 LITROS	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1.778,000000	0,238198	0,42
115610100000	00810075 - RECARGA DE GÁS DE COZINHA BOTIJA COM 13 KG	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	155,000000	310,00
115610100000	00815090 - BALDE DE 10 LITROS	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	1,000000	2,00



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

115610100000	00816437 - BALDE PLÁSTICO 8L	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	1,000000	2,00
115610100000	00836096 - DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	15,000000	15,00
115610100000	00836803 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/10	caixa	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	13,000000	10,000000	130,00
115610100000	00839839 - DETERGENTE LIQUÍDO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	27,000000	3,480000	93,96
115610100000	00839843 - PANO DE CHÃO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	9,000000	45,230000	407,07
115610100000	00840532 - PAPEL HIGIENICO - 0840532	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	39,000000	29,560000	1.152,84
115610100000	00840548 - DESINFETANTE DE 1 LITRO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	30,000000	10,623801	318,71
115610100000	00841984 - ODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSSOL 360 ML	frasco	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	26,042500	104,17
115610100000	00848259 - LIMPA VIDRO SPRAY - 500ML	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	89,370000	446,85
115610100000	00855081 - Lixeira plástica 65 litros	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	200,000000	200,00
115610100000	00855084 - Saco de Ráfia, medindo 90 x 60, 50Kg.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	67,000000	6,860481	459,65
115610100000	00855091 - Saco de lixo 15 litros, cor preta.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	100,000000	18,000000	1.800,00
115610100000	00855092 - Saco para lixo em plástico, 30 litros.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	798,000000	0,221352	176,64
115610700000	00855107 - Colchete tamanho nº 15 fixação, material aço, tratamento superficial latonado, Caixa com 72 unidades.	caixa	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	47,000000	47,00
115610700000	00855110 - Pasta AZ Lombo estreito - cor preta 35 cm de altura, 6 cm de lombo, 27 cm de largura, com porta etiqueta no lombo	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	6,000000	15,420000	92,52
115610700000	00855119 - Colchete tamanho nº 05 aço, latonado	caixa	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	7,750000	31,00
115610700000	00855120 - Clipe Tam. 6/0, niquelado, metal	caixa	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	18,000000	10,092424	181,66
115610700000	00855123 - Fita adesiva transparente	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	33,000000	2,950000	97,35
115610700000	00855132 - Pasta suspensa plástica transparente, com haste plástica, visor e etiqueta.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	10,000000	10,000000	100,00
115610700000	00855133 - Corretivo líquido	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	1,160000	1,16
115610700000	00855138 - Grampo para grampeador grande tipo 23/13.	caixa	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	16,000000	8,000000	128,00
115610700000	00855151 - Porta carimbo em acrílico, com capacidade para 6 carimbos, na cor fumê.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	15,000000	6,400000	96,00
115610100000	00855156 - Suporte para coador de Café	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	63,540000	127,08
115610200000	00855159 - Carga de gás de cozinha P- 13	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	155,000000	465,00
115610200000	00855162 - Açúcar cristal 2KG	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	40,000000	6,855327	274,21



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

115610700000	00855226 - INSETICIDA	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	75,000000	150,00
115610100000	00867649 - Borrifador	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	8,500000	8,50
115610100000	00869865 - AGUA MINERAL MINALINDA S/ GÁS 12X500ML Pacote	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	32,000000	20,000000	640,00
115610100000	00869883 - PACOTE DE AGUA MINALINDA 2LT	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	10,000000	33,500000	335,00
<b>TOTAL</b>					<b>3.620,000000</b>		<b>14.150,09</b>

<b>Saída</b>	<b>280/2024 - 10/09/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente:</b>	<b>00000003.00000001 - GABINETE DA PRESIDÊNCIA</b>		
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável:</b>	<b>Karen Pâmela Freitas Oliveira</b>		
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610100000	00869865 - AGUA MINERAL MINALINDA S/ GÁS 12X500ML Pacote	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	20,000000	80,00
<b>TOTAL</b>					<b>4,000000</b>		<b>80,00</b>

<b>Saída</b>	<b>281/2024 - 10/09/2024 - resma</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente:</b>	<b>00000003.00000004 - GERÊNCIA DE CONTROLE INTERNO</b>		
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável:</b>	<b>RENATA TEREZINHA SOUZA DE MORAES PASCHOA RODRIGUES</b>		
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610700000	00855111 - Papel Sulfite Branco, formato A-4	resma	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	37,900000	113,70
<b>TOTAL</b>					<b>3,000000</b>		<b>113,70</b>

<b>Saída</b>	<b>282/2024 - 11/09/2024 - Requisição de materiais de consumo para o almoxarifado.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente:</b>	<b>00000003.00000015 - GERÊNCIA DE ALMOXARIFADO</b>		
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável:</b>	<b>IURE GALDINO KURIYAMA DE SOUSA</b>		
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610100000	00839834 - ÁGUA SANITÁRIA	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	8,124211	32,50
115610100000	00839839 - DETERGENTE LIQUÍDO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	6,000000	3,480000	20,88
<b>TOTAL</b>					<b>10,000000</b>		<b>53,38</b>

<b>Saída</b>	<b>283/2024 - 12/09/2024 - Requisição de material para o almoxarifado.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente:</b>	<b>00000003.00000015 - GERÊNCIA DE ALMOXARIFADO</b>		
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável:</b>	<b>IURE GALDINO KURIYAMA DE SOUSA</b>		
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610700000	00855111 - Papel Sulfite Branco, formato A-4	resma	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	37,900000	151,60
<b>TOTAL</b>					<b>4,000000</b>		<b>151,60</b>



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

<b>Saída</b> 284/2024 - 13/09/2024 - papel toalha e papel a4							
<b>Almoxarifado</b> 003 - ALMOXARIFADO CENTRAL				<b>Requerente:</b> 00000003.00000005 - GERÊNCIA JURÍDICA			
<b>Classificação</b> 00001 - MATERIAL DE CONSUMO				<b>Responsável:</b> MARIA LETICE PESSOA FREITAS			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
1156101000001	00833298 - PAPEL TOALHA EM BOBINA - 0833298	rolo	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	13,590000	27,18
<b>TOTAL</b>					<b>2,000000</b>		<b>27,18</b>

<b>Saída</b> 286/2024 - 16/09/2024 - Material de uso diária para a sala de segurança do Trabalho							
<b>Almoxarifado</b> 003 - ALMOXARIFADO CENTRAL				<b>Requerente:</b> 00000003.00000008 - GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAL			
<b>Classificação</b> 00001 - MATERIAL DE CONSUMO				<b>Responsável:</b> ALINE CRISTIANE GONCALVES DE OLIVIERA			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
1156101000001	00833298 - PAPEL TOALHA EM BOBINA - 0833298	rolo	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	13,590000	27,18
1156101000001	00834066 - GUARDANAPO DE PAPEL	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	11,303553	33,91
<b>TOTAL</b>					<b>5,000000</b>		<b>61,09</b>

<b>Saída</b> 288/2024 - 17/09/2024 - Descreva o Histórico desta operação.							
<b>Almoxarifado</b> 003 - ALMOXARIFADO CENTRAL				<b>Requerente:</b> 00000003.00000008 - GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAL			
<b>Classificação</b> 00001 - MATERIAL DE CONSUMO				<b>Responsável:</b> ANA MARIA MACHADO ARAGAO			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
1156101000001	00824384 - GRAMPO PARA GRAMPEAR Nº26/6	caixa	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	10,000000	10,00
1156107000001	00855106 - Colchete tamanho nº 10, fixação, material aço, tratamento superficial latonado, Caixa com 72 unidades..	caixa	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	39,000000	39,00
1156107000001	00855111 - Papel Sulfite Branco, formato A-4	resma	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	37,900000	113,70
1156107000001	00855119 - Colchete tamanho nº 05 aço, latonado	caixa	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	7,750000	7,75
<b>TOTAL</b>					<b>6,000000</b>		<b>170,45</b>

<b>Saída</b> 289/2024 - 17/09/2024 - Descreva o Histórico desta operação.							
<b>Almoxarifado</b> 003 - ALMOXARIFADO CENTRAL				<b>Requerente:</b> 00000003.00000001 - GABINETE DA PRESIDÊNCIA			
<b>Classificação</b> 00001 - MATERIAL DE CONSUMO				<b>Responsável:</b> Karen Pâmela Freitas Oliveira			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
1156101000001	00869865 - AGUA MINERAL MINALINDA S/ GÁS 12X500ML Pacote	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	20,000000	80,00
<b>TOTAL</b>					<b>4,000000</b>		<b>80,00</b>

<b>Saída</b> 290/2024 - 18/09/2024 - Descreva o Histórico desta operação.							
<b>Almoxarifado</b> 003 - ALMOXARIFADO CENTRAL				<b>Requerente:</b> 00000003.00000009 - GERÊNCIA DE TRANSPORTES			



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

Classificação		00001 - MATERIAL DE CONSUMO			Responsável: JOBSON BARBOSA ONOFRE		
Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
115610700000	00855111 - Papel Sulfite Branco, formato A-4	resma	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	37,900000	37,90
<b>TOTAL</b>					<b>1,000000</b>		<b>37,90</b>

**Saída** 291/2024 - 20/09/2024 - Requisição de materiais de consumo para o almoxarifado.

**Almoxarifado** 003 - ALMOXARIFADO CENTRAL **Requerente:** 00000003.00000015 - GERÊNCIA DE ALMOXARIFADO

**Classificação** 00001 - MATERIAL DE CONSUMO **Responsável:** IURE GALDINO KURIYAMA DE SOUSA

Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
115610500000	00832971 - ALCOOL EM GEL 70%	frasco	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	12,100000	24,20
115610100000	00838781 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO - 0838781	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	27,730000	83,19
115610100000	00839834 - ÁGUA SANITÁRIA	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	8,124167	40,62
115610100000	00839843 - PANO DE CHÃO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	45,230000	135,69
115610100000	00840532 - PAPEL HIGIENICO - 0840532	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	29,560000	147,80
115610200000	00855162 - Açúcar cristal 2KG	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	6,855338	20,57
115610700000	00855226 - INSETICIDA	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	75,000000	225,00
<b>TOTAL</b>					<b>24,000000</b>		<b>677,07</b>

**Saída** 292/2024 - 23/09/2024 - Descreva o Histórico desta operação.

**Almoxarifado** 003 - ALMOXARIFADO CENTRAL **Requerente:** 00000003.00000002 - GERÊNCIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

**Classificação** 00001 - MATERIAL DE CONSUMO **Responsável:** PAULO HENRIQUE LIMA DA SILVA

Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
115610200000	00000107 - CAFÉ EM PÓ PCT. 250KG GOSTO	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	11,740000	23,48
<b>TOTAL</b>					<b>2,000000</b>		<b>23,48</b>

**Saída** 293/2024 - 23/09/2024 - Descreva o Histórico desta operação.

**Almoxarifado** 003 - ALMOXARIFADO CENTRAL **Requerente:** 00000003.00000018 - GERÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO

**Classificação** 00001 - MATERIAL DE CONSUMO **Responsável:** STEPHANNY ALPIRE GERMANO SARAIVA

Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
115610100000	00800828 - COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, COM CAPACIDADE PARA 180 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	8,600000	8,60
<b>TOTAL</b>					<b>1,000000</b>		<b>8,60</b>

**Saída** 294/2024 - 23/09/2024 - Descreva o Histórico desta operação.

**Almoxarifado** 003 - ALMOXARIFADO CENTRAL **Requerente:** 00000003.00000002 - SEÇÃO DE CALL CENTER



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

<b>Classificação</b>				<b>Responsável: thaina perez uchoa</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610100000	00833298 - PAPEL TOALHA EM BOBINA - 0833298	rolo	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	13,590000	27,18
115610100000	00838781 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO - 0838781	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	27,730000	27,73
115610700000	00855111 - Papel Sulfite Branco, formato A-4	resma	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	37,900000	75,80
115610700000	00855120 - Clipe Tam. 6/0, niquelado, metal	caixa	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	10,092667	10,09
115610700000	00855124 - Caneta esferografia ponta média cor azul	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	0,250000	1,00
115610700000	00855145 - Borracha branca 43x21x12mm.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	0,367500	0,74
115610700000	00855147 - Lapis preto nº 2	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	0,370000	1,48
<b>TOTAL</b>					<b>16,000000</b>		<b>144,02</b>

<b>Saída</b>	<b>295/2024 - 23/09/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000009 - GERÊNCIA DE TRANSPORTES</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: JOBSON BARBOSA ONOFRE</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610700000	00855103 - Bloco autoadesivo 76mm x 76mm cores sortidas c/ 450fls.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	15,960000	15,96
<b>TOTAL</b>					<b>1,000000</b>		<b>15,96</b>

<b>Saída</b>	<b>296/2024 - 24/09/2024 - PARA PARQUE DA CIDADE</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000014 - GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: janaynna gabriellenn silva domingues</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610200000	00000107 - CAFÉ EM PÓ PCT. 250KG GOSTO	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	11,740000	58,70
115610100000	00800828 - COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, COM CAPACIDADE PARA 180 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	7,000000	8,600000	60,20
115610100000	00809522 - SACO PARA LIXO 50 LITROS	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	8,000000	0,414488	3,32
115610100000	00838781 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO - 0838781	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	27,730000	55,46
115610100000	00839834 - ÁGUA SANITÁRIA	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	8,124179	40,62
115610100000	00839839 - DETERGENTE LIQUÍDO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	10,000000	3,480000	34,80
115610100000	00840532 - PAPEL HIGIENICO - 0840532	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	29,560000	59,12
115610100000	00840548 - DESINFETANTE DE 1 LITRO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	8,000000	10,623814	84,99
115610100000	00855084 - Saco de Ráfia, medindo 90 x 60, 50Kg.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	20,000000	6,860493	137,21



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

TOTAL 67,000000 534,42

Saída 297/2024 - 24/09/2024 - Descreva o Histórico desta operação.

Almoxarifado	003 - ALMOXARIFADO CENTRAL			Requerente:	00000003.00000001 - GABINETE DA PRESIDÊNCIA		
Classificação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO			Responsável:	Karen Pâmela Freitas Oliveira		
Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
115610100000	00869865 - AGUA MINERAL MINALINDA S/ GÁS 12X500ML Pacote	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	20,000000	80,00
TOTAL					4,000000		80,00

Saída 298/2024 - 24/09/2024 - material

Almoxarifado	003 - ALMOXARIFADO CENTRAL			Requerente:	00000003.00000004 - GERÊNCIA DE CONTROLE INTERNO		
Classificação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO			Responsável:	RENATA TEREZINHA SOUZA DE MORAES PASCHOA RODRIGUES		
Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
115610700000	00855104 - Marca Texto cores amarela e rosa	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	4,856927	19,43
115610700000	00855111 - Papel Sulfite Branco, formato A-4	resma	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	37,900000	75,80
115610700000	00855115 - Molha dedo tipo pasta	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	4,470000	4,47
115610700000	00855147 - Lapis preto nº 2	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	0,370000	1,48
TOTAL					11,000000		101,18

Saída 299/2024 - 24/09/2024 - Requisição de materiais de consumo para o almoxarifado.

Almoxarifado	003 - ALMOXARIFADO CENTRAL			Requerente:	00000003.00000015 - GERÊNCIA DE ALMOXARIFADO		
Classificação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO			Responsável:	IURE GALDINO KURIYAMA DE SOUSA		
Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
115610100000	00855092 - Saco para lixo em plástico, 30 litros.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	0,221350	0,22
TOTAL					1,000000		0,22

Saída 300/2024 - 24/09/2024 - Requisição de materiais de consumo para o almoxarifado.

Almoxarifado	003 - ALMOXARIFADO CENTRAL			Requerente:	00000003.00000015 - GERÊNCIA DE ALMOXARIFADO		
Classificação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO			Responsável:	IURE GALDINO KURIYAMA DE SOUSA		
Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
115610100000	00855092 - Saco para lixo em plástico, 30 litros.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	99,000000	0,221350	21,91
TOTAL					99,000000		21,91

Saída 301/2024 - 24/09/2024 - Descreva o Histórico desta operação.

Almoxarifado	003 - ALMOXARIFADO CENTRAL			Requerente:	00000003.00000009 - GERÊNCIA DE TRANSPORTES		
Classificação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO			Responsável:	JOBSON BARBOSA ONOFRE		



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
115610700000	00855111 - Papel Sulfite Branco, formato A-4	resma	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	37,900000	37,90
115610100000	00867649 - Borrifador	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	8,500000	8,50
<b>TOTAL</b>					<b>2,000000</b>		<b>46,40</b>

**Saída** 302/2024 - 25/09/2024 - FOLHA DE PAPEL A4

**Almoxarifado** 003 - ALMOXARIFADO CENTRAL **Requerente:** 00000003.00000011 - GERÊNCIA DE OBRAS

**Classificação** 00001 - MATERIAL DE CONSUMO **Responsável:** Felipe Medeiros de Araújo

Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
115610700000	00855111 - Papel Sulfite Branco, formato A-4	resma	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	37,900000	75,80
<b>TOTAL</b>					<b>2,000000</b>		<b>75,80</b>

**Saída** 303/2024 - 26/09/2024 - Descreva o Histórico desta operação.

**Almoxarifado** 003 - ALMOXARIFADO CENTRAL **Requerente:** 00000003.00000018 - GERÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO

**Classificação** 00001 - MATERIAL DE CONSUMO **Responsável:** STEPHANNY ALPIRE GERMANO SARAIVA

Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
115610700000	00855120 - Clipe Tam. 6/0, niquelado, metal	caixa	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	10,092857	10,09
<b>TOTAL</b>					<b>1,000000</b>		<b>10,09</b>

**Saída** 304/2024 - 26/09/2024 - Descreva o Histórico desta operação.

**Almoxarifado** 003 - ALMOXARIFADO CENTRAL **Requerente:** 00000003.00000018 - GERÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO

**Classificação** 00001 - MATERIAL DE CONSUMO **Responsável:** STEPHANNY ALPIRE GERMANO SARAIVA

Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
115610100000	00800828 - COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, COM CAPACIDADE PARA 180 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	8,600000	17,20
<b>TOTAL</b>					<b>2,000000</b>		<b>17,20</b>

**Saída** 305/2024 - 27/09/2024 - Solicitação de materiais de expediente para atender a Gerência.

**Almoxarifado** 003 - ALMOXARIFADO CENTRAL **Requerente:** 00000003.00000007 - GERÊNCIA FINANCEIRA

**Classificação** 00001 - MATERIAL DE CONSUMO **Responsável:** CATIANE MOLINETTE DE MELLO

Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
115610500000	00832971 - ALCOOL EM GEL 70%	frasco	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	12,100000	12,10
115610100000	00834066 - GUARDANAPO DE PAPEL	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	11,303562	33,91
115610700000	00855099 - Pilha Alcalina AA 1,5V.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	5,700000	22,80
115610700000	00855111 - Papel Sulfite Branco, formato A-4	resma	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	37,900000	113,70



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

115610700000	00855112 - Clipe Tam. 4/0, niquelado, metal. Caixa com 50 unidades.	caixa	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	18,688333	18,69
<b>TOTAL</b>					<b>12,000000</b>		<b>201,20</b>

<i>Saída</i>	<b>308/2024 - 30/09/2024 - Materiais implementados durante o mês de setembro.</b>						
--------------	---	--	--	--	--	--	--

<i>Almoxarifado</i>	<b>001 - ALMOXARIFADO ELETRICO</b>	<i>Requerente:</i> <b>00000003.00000012 - GERÊNCIA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA</b>					
---------------------	------------------------------------	--	--	--	--	--	--

<i>Classificação</i>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>	<i>Responsável:</i> <b>Ozanir Silva de Almeida</b>					
----------------------	------------------------------------	--	--	--	--	--	--

<i>Conta</i>	<i>Itens</i>	<i>Unidade</i>	<i>Endereço</i>	<i>Lote</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Total</i>
115610800000	00003536 - FIO CABO FLEXIVEL 2,5 MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	530,000000	1,773400	939,90
115610800000	00085347 - SUPORTE DE TOPO PARA FIX DE UMA LUMINÁRIA 60MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	5,000000	61,000000	305,00
115610800000	00085348 - SUPORTE DE TOPO PARA FIX DE DUAS LUMINÁRIA 60MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	13,000000	90,000000	1.170,00
115610800000	00085352 - PARAFUSO DE MÁQUINA 75 MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	2,000000	2,740000	5,48
115610800000	00085353 - PARAFUSO DE MÁQUINA 250MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	710,000000	4,100000	2.911,00
115610100000	00085392 - Conector Perfurante CDPN	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	494,000000	9,700000	4.791,80
115610100000	00085393 - CONECTOR PERFURANTE 95	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	85,000000	7,180000	610,30
115610100000	00085397 - CONECTOR EMENDA 2 POLOS 221 WAGO	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	147,000000	4,000000	588,00
115610800000	00085401 - BATERIA 9V	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1,000000	12,500000	12,50
115610800000	00085413 - ALÇA PRE FORMADA 16MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	30,000000	6,990000	209,70
115610800000	00085414 - ALÇA SERVIÇO 10MM2	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	26,000000	2,150000	55,90
115610800000	00085415 - ALÇA SERVIÇO 25MM2	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	2,000000	3,950000	7,90
115610800000	00085417 - ALÇA SERVIÇO 50MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	10,000000	6,300000	63,00
115610800000	00085420 - LAÇO PRE-FORMADO 16MM P/ FIO DE AÇO.	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	5,000000	6,990000	34,95
115610100000	00085437 - CRUZETA FIBRA 90X90X2000	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	16,000000	107,000000	1.712,00
115610100000	00085438 - DISJUNTOR BIPOLAR 80A	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1,000000	39,820000	39,82
115610100000	00085440 - DISJUNTOR TRIPOLAR 20 A	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1,000000	20,700000	20,70
115610800000	00085454 - FIO 1,5MM²	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	935,000000	1,252315	1.170,91
115610800000	00085455 - FIO 4,0MM²	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	150,000000	1,190000	178,50
115610800000	00085456 - FIO 6,0MM²	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1.200,000000	1,790000	2.148,00
115610800000	00085465 - CABO TRIPLEX DE ALUMÍNIO 16,00 MM: 2 CABOS DE ALUMÍNIO ISOLADOR	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	905,000000	7,920000	7.167,60



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

115610100000	00085490 - DISJUNTOR TRIPOLAR 80A	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	2,000000	65,340000	130,68
115610800000	00085500 - CABO QUADRIPLIX DE ALUMÍNIO 50MM 3 CABOS DE ALUMÍNIO	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	350,000000	29,500000	10.325,00
115610100000	00085515 - BASE RELE	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	26,000000	9,850000	256,10
115610800000	00085522 - FITA ISOLANTE	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	160,000000	3,330000	532,80
115610100000	00085528 - ELETRODUTO GALV 1 POLEGADA	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	4,000000	37,490000	149,96
115610100000	00085531 - ELO FUSIVEL 2H 15KV	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	8,000000	8,000000	64,00
115610100000	00085547 - CINTA GALVANIZADA PARA POSTE CIRCULAR 150MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	8,000000	12,500000	100,00
115610100000	00085548 - CINTA GALVANIZADA PARA POSTE CIRCULAR 250MM.	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	7,000000	22,490000	157,43
115610100000	00085549 - CINTA GALVANIZADA PARA POSTE CIRCULAR 350MM.	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	5,000000	24,500000	122,50
115610800000	00085557 - FIO 10,0MM <sup>2</sup>	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	127,000000	3,050000	387,35
115610800000	00085595 - RECEPTÁCULO E - 40	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	16,000000	3,530000	56,48
115610800000	00085596 - RACK SUPORTE ROLDANA	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	54,000000	8,400000	453,60
115610100000	00815789 - CABO FLEXIVEL PP 3X2,5MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	876,000000	6,494200	5.688,92
115610100000	00815790 - CABO FLEXIVEL PP 3X4MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	2.150,000000	9,752300	20.967,45
115610100000	00830191 - DISJUNTOR TRIPOLAR 125 A IND.	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1,000000	64,720000	64,72
115610100000	00836020 - ISOLADOR ROLDANA 24X24 C/ PREGO	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	57,000000	8,400000	478,80
115610100000	00836077 - DISJUNTOR BIPOLAR 50 A	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1,000000	28,000000	28,00
115610100000	00836391 - ABRAÇADEIRA TIPO BAP	peça	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	40,000000	10,000000	400,00
115610100000	00845932 - DISJUNTOR TRIPOLAR 50 A	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	3,000000	19,990000	59,97
115610100000	00846837 - DISJUNTOR TRIPOLAR 32A	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1,000000	30,080000	30,08
115610100000	00852387 - Lâmpada de Vapor Metálico de 150W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	370,000000	22,300000	8.251,00
115610100000	00852389 - Lâmpadas de Vapor Metálico de 400W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	30,000000	26,900000	807,00
115610100000	00852400 - Conector Perfurante 70	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1.592,000000	9,950000	15.840,40
115610100000	00852453 - REFLETOR LED PARA QUADRA ESPORTIVA 1000W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	39,000000	1.180,000000	46.020,00
115610100000	00852454 - REFLETOR LED PARA QUADRA ESPORTIVA 500W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	149,000000	620,000000	92.380,00
115610100000	00852675 - BRAÇO CURVO DE LUMINÁRIA 2,5M	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	388,000000	75,000000	29.100,00
115610800000	00853385 - CONDUITE CORRUGADO 20MM 5/8 50M.	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	50,000000	1,520000	76,00



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

115610800000	00853389 - TEMPORIZADOR DIGITAL DIN-35 INDUSTRIAL 220V, 16A..	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	4,000000	97,470000	389,88
115610800000	00853419 - REFLETOR LED 200W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	6,000000	259,500000	1.557,00
115610800000	00853421 - MÃO FRANCESA PARA CRUZETA 619MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	10,000000	20,280000	202,80
115610800000	00853423 - MÃO FRANCESA PARA CRUZETA 720MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	15,000000	30,320000	454,80
115610800000	00853426 - REATOR METÁLICO 150 W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	272,000000	94,830000	25.793,76
115610800000	00853428 - REATOR METÁLICO 400 W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	8,000000	191,920000	1.535,36
115610800000	00853429 - REATOR METÁLICO 1000W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	14,000000	116,150000	1.626,10
115610800000	00853440 - RELE	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1.028,000000	12,000000	12.336,00
115610100000	00867667 - Braço de Luminária 4m	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	39,000000	115,000000	4.485,00
115610100000	00867679 - CABO NAX PP 3X 1,5MM HEPR 90° ATOX.	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	3.674,000000	5,254800	19.306,14
115610100000	00867804 - Luminária Led 50W ESBLIGHT	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	446,000000	260,000000	115.960,00
115610100000	00867805 - Luminária Led 100W - ESBLIGHT	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	105,000000	330,000000	34.650,00
115610100000	00867806 - Luminária Led 150W - ESBLIGHT	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	66,000000	490,000000	32.340,00
115610100000	00869177 - LUMINARIA LED ORNAMENTAL CIRCULAR	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	17,000000	850,000000	14.450,00
<b>TOTAL</b>					<b>17.486,000000</b>		<b>522.158,04</b>

<b>Saída</b>	<b>309/2024 - 07/10/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000014 - GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: janaynna gabriellenn silva domingues</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610100000	00800828 - COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, COM CAPACIDADE PARA 180 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	10,000000	8,600000	86,00
115610100000	00809522 - SACO PARA LIXO 50 LITROS	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	15,000000	0,414486	6,22
<b>TOTAL</b>					<b>25,000000</b>		<b>92,22</b>

<b>Saída</b>	<b>310/2024 - 08/10/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000001 - GABINETE DA PRESIDÊNCIA</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: Karen Pâmela Freitas Oliveira</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610700000	00855099 - Pilha Alcalina AA 1,5V.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	5,700000	11,40
<b>TOTAL</b>					<b>2,000000</b>		<b>11,40</b>



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

<b>Saída</b> 311/2024 - 10/10/2024 - Requisição de materiais de consumo para o almoxarifado.							
<b>Almoxarifado</b> 003 - ALMOXARIFADO CENTRAL				<b>Requerente:</b> 00000003.00000015 - GERÊNCIA DE ALMOXARIFADO			
<b>Classificação</b> 00001 - MATERIAL DE CONSUMO				<b>Responsável:</b> IURE GALDINO KURIYAMA DE SOUSA			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610200000	00000107 - CAFÉ EM PÓ PCT. 250KG GOSTO	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	20,000000	11,740000	234,80
115610200000	00855162 - Açúcar cristal 2KG	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	6,855324	20,57
<b>TOTAL</b>					<b>23,000000</b>		<b>255,37</b>

<b>Saída</b> 312/2024 - 11/10/2024 - Descreva o Histórico desta operação.							
<b>Almoxarifado</b> 003 - ALMOXARIFADO CENTRAL				<b>Requerente:</b> 00000003.00000002 - GERÊNCIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO			
<b>Classificação</b> 00001 - MATERIAL DE CONSUMO				<b>Responsável:</b> PAULO HENRIQUE LIMA DA SILVA			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610200000	00000107 - CAFÉ EM PÓ PCT. 250KG GOSTO	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	11,740000	23,48
115610100000	00833298 - PAPEL TOALHA EM BOBINA - 0833298	rolo	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	13,590000	27,18
115610100000	00834066 - GUARDANAPO DE PAPEL	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	11,303571	22,61
<b>TOTAL</b>					<b>6,000000</b>		<b>73,27</b>

<b>Saída</b> 313/2024 - 16/10/2024 - Parque da cidade							
<b>Almoxarifado</b> 003 - ALMOXARIFADO CENTRAL				<b>Requerente:</b> 00000003.00000014 - GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS			
<b>Classificação</b> 00001 - MATERIAL DE CONSUMO				<b>Responsável:</b> WEVERTON KELVIN SILVA DAMACENA			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610200000	00000107 - CAFÉ EM PÓ PCT. 250KG GOSTO	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	10,000000	11,740000	117,40
115610100000	00000139 - COPO DESCARTAVEL P/ CAFÉ 100 UN.(MC)	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	4,100000	16,40
115610100000	00809522 - SACO PARA LIXO 50 LITROS	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	10,000000	0,414486	4,14
115610100000	00839834 - ÁGUA SANITÁRIA	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	8,000000	8,124194	64,99
115610100000	00839839 - DETERGENTE LIQUÍDO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	3,480000	10,44
115610100000	00840548 - DESINFETANTE DE 1 LITRO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	10,000000	10,623816	106,24
115610700000	00855124 - Caneta esferografia ponta média cor azul	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	6,000000	0,250000	1,50
115610200000	00855162 - Açúcar cristal 2KG	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	6,000000	6,855309	41,13
<b>TOTAL</b>					<b>57,000000</b>		<b>362,24</b>

<b>Saída</b> 314/2024 - 16/10/2024 - Descreva o Histórico desta operação.							
<b>Almoxarifado</b> 003 - ALMOXARIFADO CENTRAL				<b>Requerente:</b> 00000003.00000001 - GABINETE DA PRESIDÊNCIA			



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

Classificação		00001 - MATERIAL DE CONSUMO			Responsável: Karen Pâmela Freitas Oliveira		
Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
115610100000	00855410 - ÁGUA MINALINDA 500ML FARDO COM 12 UNID	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	1,670000	6,68
<b>TOTAL</b>					<b>4,000000</b>		<b>6,68</b>

Saída **315/2024 - 16/10/2024 - Descreva o Histórico desta operação.**

Almoxarifado **003 - ALMOXARIFADO CENTRAL** Requerente: **00000003.00000009 - GERÊNCIA DE TRANSPORTES**

Classificação **00001 - MATERIAL DE CONSUMO** Responsável: **JOBSON BARBOSA ONOFRE**

Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
115610500000	00832971 - ALCOOL EM GEL 70%	frasco	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	12,100000	12,10
115610700000	00855124 - Caneta esferografia ponta média cor azul	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	0,250000	0,50
<b>TOTAL</b>					<b>3,000000</b>		<b>12,60</b>

Saída **316/2024 - 21/10/2024 - Descreva o Histórico desta operação.**

Almoxarifado **003 - ALMOXARIFADO CENTRAL** Requerente: **00000003.00000004 - GERÊNCIA DE CONTROLE INTERNO**

Classificação **00001 - MATERIAL DE CONSUMO** Responsável: **RENATA TEREZINHA SOUZA DE MORAES PASCHOA RODRIGUES**

Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
115610700000	00855104 - Marca Texto cores amarela e rosa	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	4,856915	9,71
115610700000	00855111 - Papel Sulfite Branco, formato A-4	resma	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	37,900000	75,80
115610700000	00855124 - Caneta esferografia ponta média cor azul	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	0,250000	1,25
115610700000	00855145 - Borracha branca 43x21x12mm.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	0,367466	0,73
<b>TOTAL</b>					<b>11,000000</b>		<b>87,49</b>

Saída **317/2024 - 21/10/2024 - Descreva o Histórico desta operação.**

Almoxarifado **003 - ALMOXARIFADO CENTRAL** Requerente: **00000003.00000016 - DIRETORIA TÉCNICA**

Classificação **00001 - MATERIAL DE CONSUMO** Responsável: **Karen Pâmela Freitas Oliveira**

Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
115610100000	00855410 - ÁGUA MINALINDA 500ML FARDO COM 12 UNID	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	1,670000	6,68
<b>TOTAL</b>					<b>4,000000</b>		<b>6,68</b>

Saída **318/2024 - 21/10/2024 - Água Mineral de 500ml - 2 fardos**

Almoxarifado **003 - ALMOXARIFADO CENTRAL** Requerente: **00000003.00000005 - GERÊNCIA JURÍDICA**

Classificação **00001 - MATERIAL DE CONSUMO** Responsável: **ALESSANDRA CRISTIANE RIBEIRO**

Conta	Itens	Unidade	Endereço	Lote	Quantidade	Unitário	Total
115610100000	00855410 - ÁGUA MINALINDA 500ML FARDO COM 12 UNID	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	12,000000	1,670000	20,04



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

**TOTAL 12,000000 20,04**

**Saída 319/2024 - 22/10/2024 - Requisição de materiais de consumo para o almoxarifado.**

<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000009 - GERÊNCIA DE TRANSPORTES</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: IURE GALDINO KURIYAMA DE SOUSA</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610200000	00000107 - CAFÉ EM PÓ PCT. 250KG GOSTO	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	20,000000	11,740000	234,80
115610100000	00839834 - ÁGUA SANITÁRIA	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	8,124194	40,62
115610100000	00839843 - PANO DE CHÃO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	45,230000	90,46
115610100000	00840532 - PAPEL HIGIENICO - 0840532	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	29,560000	88,68
115610100000	00850716 - VASSOURA CERDAS NYLON	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	14,150000	14,15
115610100000	00855092 - Saco para lixo em plástico, 30 litros.	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	0,221360	0,44
115610100000	00867648 - Pastilha Adevisa para vaso sanitário	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	10,819167	32,46
<b>TOTAL</b>					<b>36,000000</b>		<b>501,61</b>

**Saída 320/2024 - 23/10/2024 - Parque da Cidade**

<b>Almoxarifado</b>	<b>003 - ALMOXARIFADO CENTRAL</b>			<b>Requerente: 00000003.00000014 - GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS</b>			
<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: WEVERTON KELVIN SILVA DAMACENA</b>			
<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610200000	00000107 - CAFÉ EM PÓ PCT. 250KG GOSTO	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	8,000000	11,740000	93,92
115610100000	00000139 - COPO DESCARTAVEL P/ CAFÉ 100 UN.(MC)	pacote	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	4,100000	16,40
115610100000	00800985 - PANO DE PRATO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	4,000000	10,290000	41,16
115610100000	00809522 - SACO PARA LIXO 50 LITROS	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	0,414486	2,07
115610500000	00832971 - ALCOOL EM GEL 70%	frasco	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	12,100000	24,20
115610100000	00833298 - PAPEL TOALHA EM BOBINA - 0833298	rolo	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	13,590000	67,95
115610100000	00839834 - ÁGUA SANITÁRIA	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	8,000000	8,124194	64,99
115610100000	00839839 - DETERGENTE LIQUÍDO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	3,000000	3,480000	10,44
115610100000	00840548 - DESINFETANTE DE 1 LITRO	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	8,000000	10,623816	84,99
115610100000	00850716 - VASSOURA CERDAS NYLON	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	1,000000	14,150000	14,15
115610700000	00855123 - Fita adesiva transparente	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	2,000000	2,950000	5,90
115610200000	00855162 - Açúcar cristal 2KG	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	6,000000	6,855309	41,13



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

115610100000	00867649 - Borrifador	unidade	ALMOXARIFADO CENTRAL	SEM LOTE	5,000000	8,500000	42,50
<b>TOTAL</b>					<b>61,000000</b>		<b>509,80</b>

<b>Saída</b>	<b>323/2024 - 25/10/2024 - Pedidos de luva p/ sr. Duarte(01) e Gabriel(01)</b>						
--------------	--	--	--	--	--	--	--

<b>Almoxarifado</b>	<b>002 - ALMOXARIFADO SEGURANÇA DO TRABALHO</b>			<b>Requerente: 00000003.00000018 - GERÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO</b>			
---------------------	---	--	--	---	--	--	--

<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: STEPHANNY ALPIRE GERMANO SARAIVA</b>			
----------------------	------------------------------------	--	--	--	--	--	--

<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115619900000	00852062 - LUVA PIGMENTADA	par	ALMOXARIFADO SEGURANÇA DO TRABALHO	SEM LOTE	2,000000	10,000000	20,00
<b>TOTAL</b>					<b>2,000000</b>		<b>20,00</b>

<b>Saída</b>	<b>327/2024 - 30/10/2024 - Descreva o Histórico desta operação.</b>						
--------------	---	--	--	--	--	--	--

<b>Almoxarifado</b>	<b>002 - ALMOXARIFADO SEGURANÇA DO TRABALHO</b>			<b>Requerente: 00000003.00000006 - GERÊNCIA ADMINISTRATIVA</b>			
---------------------	---	--	--	--	--	--	--

<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: Alexandre Braga Soares Junior</b>			
----------------------	------------------------------------	--	--	---	--	--	--

<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115619900000	00852062 - LUVA PIGMENTADA	par	ALMOXARIFADO SEGURANÇA DO TRABALHO	SEM LOTE	1,000000	10,000000	10,00
115610100000	00871003 - Bota de elástico lateral nº 42	par	ALMOXARIFADO SEGURANÇA DO TRABALHO	SEM LOTE	1,000000	106,000000	106,00
<b>TOTAL</b>					<b>2,000000</b>		<b>116,00</b>

<b>Saída</b>	<b>331/2024 - 31/10/2024 - Relatório de saída de materiais durante o mês de outubro.</b>						
--------------	--	--	--	--	--	--	--

<b>Almoxarifado</b>	<b>001 - ALMOXARIFADO ELETRICO</b>			<b>Requerente: 00000003.00000012 - GERÊNCIA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA</b>			
---------------------	------------------------------------	--	--	---	--	--	--

<b>Classificação</b>	<b>00001 - MATERIAL DE CONSUMO</b>			<b>Responsável: Ozanir Silva de Almeida</b>			
----------------------	------------------------------------	--	--	---	--	--	--

<b>Conta</b>	<b>Itens</b>	<b>Unidade</b>	<b>Endereço</b>	<b>Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
115610800000	00085353 - PARAFUSO DE MÁQUINA 250MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	143,000000	4,100000	586,30
115610100000	00085392 - Conector Perfurante CDPN	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	227,000000	9,700000	2.201,90
115610100000	00085393 - CONECTOR PERFURANTE 95	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	50,000000	7,180000	359,00
115610100000	00085397 - CONECTOR EMENDA 2 POLOS 221 WAGO	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	59,000000	4,000000	236,00
115610800000	00085412 - ALÇA PRE FORMADA 10MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	2,000000	7,990000	15,98
115610800000	00085417 - ALÇA SERVIÇO 50MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	12,000000	6,300000	75,60
115610800000	00085454 - FIO 1,5MM²	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	470,000000	1,258058	591,29
115610800000	00085455 - FIO 4,0MM²	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	100,000000	1,190000	119,00
115610800000	00085456 - FIO 6,0MM²	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	140,000000	1,790000	250,60
115610800000	00085463 - CABO NAX PP 3X 4,00MM HEPR 90° ATOX	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1.258,000000	9,943084	12.508,40



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

115610800000	00085494 - TERMINAL COMPRESSAO 25MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	2,000000	2,900000	5,80
115610800000	00085500 - CABO QUADRIPLIX DE ALUMÍNIO 50MM 3 CABOS DE ALUMÍNIO	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	521,000000	29,500000	15.369,50
115610100000	00085515 - BASE RELE	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	4,000000	9,850000	39,40
115610800000	00085522 - FITA ISOLANTE	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	104,000000	3,330000	346,32
115610800000	00085596 - RACK SUPORTE ROLDANA	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	15,000000	8,400000	126,00
115610100000	00815789 - CABO FLEXIVEL PP 3X2,5MM	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	580,000000	6,494200	3.766,64
115610100000	00836020 - ISOLADOR ROLDANA 24X24 C/ PREGO	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	14,000000	8,400000	117,60
115610100000	00836391 - ABRAÇADEIRA TIPO BAP	peça	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	14,000000	10,000000	140,00
115610100000	00845932 - DISJUNTOR TRIPOLAR 50 A	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1,000000	19,990000	19,99
115610100000	00850940 - FIO FLEX 2,5	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	212,000000	2,003000	424,64
115610100000	00852387 - Lâmpada de Vapor Metálico de 150W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	65,000000	22,300000	1.449,50
115610100000	00852400 - Conector Perfurante 70	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1.079,000000	9,950000	10.736,05
115610100000	00852453 - REFLETOR LED PARA QUADRA ESPORTIVA 1000W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	1,000000	1.180,000000	1.180,00
115610100000	00852454 - REFLETOR LED PARA QUADRA ESPORTIVA 500W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	95,000000	620,000000	58.900,00
115610100000	00852675 - BRAÇO CURVO DE LUMINÁRIA 2,5M	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	115,000000	75,000000	8.625,00
115610800000	00852747 - POSTE DE FERRO 05 METROS	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	8,000000	370,000000	2.960,00
115610100000	00853378 - LAMPADA METÁLICA 400W ROSA.	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	8,000000	27,780000	222,24
115610800000	00853415 - REFLETOR 1000W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	10,000000	84,000000	840,00
115610800000	00853426 - REATOR METÁLICO 150 W	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	46,000000	94,830000	4.362,18
115610800000	00853440 - RELE	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	938,000000	12,000000	11.256,00
115610100000	00867667 - Braço de Luminária 4m	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	5,000000	115,000000	575,00
115610100000	00867679 - CABO NAX PP 3X 1,5MM HEPR 90° ATOX.	metro	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	3.056,000000	5,254800	16.058,67
115610100000	00867804 - Luminária Led 50W ESBLIGHT	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	404,000000	260,000000	105.040,00
115610100000	00867805 - Luminária Led 100W - ESBLIGHT	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	52,000000	330,000000	17.160,00
115610100000	00867806 - Luminária Led 150W - ESBLIGHT	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	49,000000	490,000000	24.010,00
115610100000	00869177 - LUMINARIA LED ORNAMENTAL CIRCULAR	unidade	ALMOXARIFADO ELETRICO	SEM LOTE	15,000000	850,000000	12.750,00
<b>TOTAL</b>					<b>9.874,000000</b>		<b>313.424,60</b>



# MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO-EMDUR

Porto Velho - RO

---

<b>TOTAL GERAL</b>	<b>169.695,000000</b>	<b>3.070.611,96</b>
--------------------	-----------------------	---------------------